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   Fillimi/Marketing Përmbajtja/Si të kompresoni një skedar PDF me Adobe  Marketing Përmbajtja  Si të kompresoni një skedar PDF me Adobe 
   
  Douglas Karr   Ndiqni në X  Mund 13, 2020 Minuta 1 lexo 

 
   Për vitet e fundit, unë isha duke shfrytëzuar një të shkëlqyeshme mjet i palës së tretë për të kompresuar skedarët e mi PDF për përdorim në internet. Shpejtësia është gjithmonë një faktor në internet, kështu që pavarësisht nëse po dërgoj me email një skedar PDF ose po e pres, dua të siguroj që është i kompresuar. 
 Pse të kompresosh një PDF?
 Kompresimi mund të marrë një skedar që është me shumë megabajt dhe ta ulë atë në disa qindra kilobajt, duke e bërë më të lehtë zvarritjen nga motorët e kërkimit, duke e bërë atë më të shpejtë për tu shkarkuar dhe duke e bërë më të lehtë bashkangjitjen dhe shkarkimin nga një email.
 Ndonjëherë klientët më pyesin se cilat cilësime janë më të mirat për kompresimin PDF… por duke mos qenë ekspert në kompresimin dhe cilësimet e eksportit, sinqerisht nuk kam ide se ku të filloj. Nëse jeni profesionist dhe i kuptoni cilësimet e kompresimit të CCITT, Flate, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE dhe ZIP… Jam i sigurt që mund ta kuptoni. Ka një mori artikujsh atje. 
 Unë preferoj të përdor vetëm një mjet kompresimi për të bërë punën për mua. Fatmirësisht, Adobe ofron pikërisht atë!
 Si të kompresoni një PDF me Adobe Acrobat
 Ajo që nuk e kuptova është se imja Adobe Creative Cloud licenca tashmë përfshinte një mjet kompresimi të ndërtuar brenda Acrobat, platforma e Adobe për redaktimin, dizajnimin dhe integrimin e PDF-ve. Nëse shkarkoni Acrobat, lehtë mund ta kompresoni PDF-në tuaj:
 	Hapni një PDF në Acrobat DC.
	Hapur Optimizoni PDF mjet për të ngjeshur një dokument PDF.
	Zgjedh Mjetet> Optimizoni PDF ose klikoni në mjet nga paneli i djathtë.
	zgjedh Zvogëloni madhësinë e skedarit në menunë e sipërme.
	Set përputhshmëria e Acrobat version dhe kliko OK. Default do të jetë në versionin ekzistues.
	zgjedh Optimizimi i avancuar në menunë e sipërme për të bërë azhurnime të kompresimit të figurës dhe fontit. Klikoni në rregull kur të keni mbaruar modifikimet.
	Zgjedh Skedar> Ruaj si. Mbani të njëjtin emër skedari për të mbishkruar skedarin aktual ose riemërtoni skedarin e ri me madhësinë më të vogël të PDF. Zgjidhni një vendndodhje dhe klikoni Ruaj. 
 


  Si të kompresoni një PDF me Adobe Online
 Nëse keni një Adobe Creative Cloud licencë, nuk duhet as të shkarkoni Adobe Acrobat për të kompresuar PDF-të tuaja! Adobe ka një mjet në internet që mund ta përdorni!
 
 Thjesht ngarkoni një PDF dhe Adobe do ta kompresojë dhe shkarkojë atë. E bukur dhe e lehte!
 Kompresoni një PDF Online 

     
  Douglas Karr   Ndiqni në X  Mund 13, 2020 Minuta 1 lexo 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr është CMO i OpenINSIGHTS dhe themeluesi i Martech Zone. Douglas ka ndihmuar dhjetëra startup të suksesshëm të MarTech, ka ndihmuar në analizën e duhur prej mbi 5 miliardë dollarësh në blerjet dhe investimet e Martech dhe vazhdon të ndihmojë kompanitë në zbatimin dhe automatizimin e strategjive të tyre të shitjeve dhe marketingut. Douglas është një ekspert dhe folës i transformimit dixhital dhe i njohur ndërkombëtarisht në MarTech. Douglas është gjithashtu një autor i botuar i një udhëzuesi Dummie dhe një libri për udhëheqjen e biznesit. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
      E dobishme? Mos humbisni një artikull...
 Regjistrohuni në buletinin tonë javor për të marrë artikujt tanë më të fundit direkt në kutinë tuaj hyrëse!
 
     Shkruani adresën tuaj të postës elektronike  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Artikuj Të Ngjashëm
 
   
 TextSniper: Një aplikacion MacOS i domosdoshëm për kapjen e tekstit nga ekrani juaj në fluturim
 Mar 7, 2024
 
  
 Storylane: Konvertoni vizitorët me turne produktesh dhe demonstrime që mund të ndërtoni në 10 minuta
 Mar 5, 2024
 
  
 WordPress: Si të 301 ridrejtoni faqet e faqes në URL-në prind
 Mar 5, 2024
 
  
 Cilat janë platformat më të njohura të faqeshënuesve për t'u lexuar më vonë?
 Mar 4, 2024
 
 
 
 
 
   Kështu që kontrolloni
  afër  
  	  
 
  Cilat janë platformat më të njohura të faqeshënuesve për t'u lexuar më vonë?  Mar 4, 2024 
 
 
	  
 
  Lundrimi në zvogëlimin e gjysmë-jetës së teknologjisë në Martech  Mar 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 Mjete Martech në zhvillim për të përmirësuar fushatat tuaja të marketingut dixhital  Mar 1, 2024 
 
 

 
 
   
  Zbulim

Martech Zone është një faqe krejtësisht falas që fitohet para përmes referimeve, lidhjeve të filialeve dhe reklamave.
     
 Martech Zone u themelua nga Douglas Karr dhe operon nën kompaninë e tij, DK New Media, LLC, një organizatë krenare në pronësi dhe operim të veteranëve. Douglas është një folës dhe konsulent i transformimit dixhital.



 
 



Bashkohuni me buletinin tim javor


     Regjistrohu Mos humbisni një artikull! Regjistrohu dhe fragmente të të gjithë artikujve tanë dërgohen në kutinë tuaj elektronike çdo të hënë në mëngjes.
 
       i parë *   
  i fundit *   
  Email *   
    Nëse jeni njerëzor, lini këtë fushë bosh.   
  Regjistrohu 

 
 
  Δ

 
 


 
  

  
 
        
 
 
 
 
 
    ndërtuesit

	Analytics UTM BuilderKrijoni pa mundim URL-në tuaj me parametrat UTM për të gjurmuar me saktësi fushatat tuaja të marketingut.

	Spam referuesMbani analitikën tuaj të saktë duke filtruar mesazhet e padëshiruara të referuesit nga raportet tuaja.

	Lidhja e rishikimit të GoogleGjeni shpejt dhe shpërndani lidhjen tuaj të rishikimit të Google për të rritur reputacionin tuaj në internet.

	Regjistrimi SPFSiguroni dërgimin tuaj të emailit me një rekord të personalizuar SPF, duke minimizuar rrezikun e sulmeve të padëshiruara dhe phishing.





 
  Makina llogaritëse

	Llogaritësi i normës së konvertimitOptimizoni përpjekjet tuaja të marketingut duke llogaritur me lehtësi normat tuaja të konvertimit.

	Llogaritësi i kostos për veprimPërcaktoni efektivitetin e reklamave tuaja duke llogaritur koston për veprim (CPA) të fushatave tuaja.

	Llogaritësi i madhësisë minimale të mostrësSiguroni saktësinë statistikore me madhësinë e duhur të kampionit për anketat tuaja.

	Llogaritësi i kthimit të investimitMatni suksesin e strategjive tuaja të marketingut duke llogaritur ROI-në tuaj pa mundim.

	Ndikimi i rishikimit në internetParashikoni rritjen e shitjeve duke kuptuar ndikimin e rishikimeve shtesë të klientëve.





 
  converters

	Konvertuesi CSV në rreshtTransformoni skedarët CSV në rreshta dhe kthehuni përsëri për të thjeshtuar përpunimin e të dhënave tuaja.

	Konvertuesi Hex në RGBKonvertoni me lehtësi kodet HEX në vlerat RGB dhe anasjelltas për projektet tuaja të projektimit.

	Konvertuesi i numrave të telefonit VanityKonvertoni tekstin tuaj në një numër telefoni të kotë për telefonim më të lehtë.





Tools

	Linja e subjektit të emailit celularMaksimizoni tarifat e hapjes së postës elektronike duke u siguruar që linjat e subjektit tuaj të jenë të dukshme në pajisjet celulare.

	Gjenerator i fjalëkalimeveKrijoni fjalëkalime të forta për të rritur sigurinë tuaj në internet.

	Adresa juaj IPZbuloni shpejt adresën tuaj IP për qëllime të rrjetëzimit dhe zgjidhjes së problemeve.

	Numëruesi i personazheve dhe fjalëvePërsosni përmbajtjen tuaj me mjetin tonë për numërimin e karaktereve, fjalëve dhe fjalive.





 
  Shikuesit

	Shikuesi CSSOptimizoni skedarët tuaj CSS me mjetin tonë të kompresimit dhe dekompresimit për ngarkim më të shpejtë të faqes në internet.

	Shikuesi JSONZbukuroni ose kompresoni të dhënat tuaja JSON për lexueshmëri ose efikasitet të përmirësuar.

	Shikuesi i kokës HTTPKeni nevojë të merrni informacionin e kokës për një kërkesë HTTP për një faqe ose API? Ky shikues i kokës ju lejon të postoni kërkesën tuaj.

	Shikuesi i fotografive në YouTubeDëshiron të marrësh të gjitha imazhet e YouTube për videon tënde në YouTube? Ky mjet i thjeshtë i ofron të gjitha.





Pyetje

	Kontrolluesi i përhapjes së DNSKontrolloni DNS globalisht në kohë reale për t'u siguruar që ndryshimet e domenit tuaj janë përhapur.

	Kontrolluesi i listës së zezë të postës elektronikeZbuloni nëse adresa juaj IP është në listën e zezë në serverët DNSBL, duke mos lejuar që emailet tuaja të shënohen si spam.

	Gjurmoni ridrejtimet e URL-sëGjurmoni çdo hop dhe shteg të ridrejtimeve të URL-së tuaj për të zgjidhur problemet e lidhjeve tuaja.

	Kërkimi WHOISPërdorni kërkimin tonë WHOIS për të parë regjistrimin e regjistrimit të domenit të domenit që dëshironi të analizoni.
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   Kthehu në krye të faqes   Reklamat ankoruese nuk mbështeten në këtë faqe.
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  Rreth Nesh Martech Zone




 Gjithçka filloi si një klub libri.
 Po, e kam seriozisht. Fillova punën time në ueb më shumë se dy dekada më parë. Faqja ime e parë ishte Helping Hand, e cila kuroi faqet më të mira nga e gjithë uebi për të ndihmuar njerëzit me kompjuterët e tyre dhe për të naviguar burimet në internet. Vite më vonë, ia shita domenin një kompanie që i ndihmoi njerëzit të linin duhanin, një nga të parat e mia i madh kontratat.
 Fillova të bëj blogje në Blogger dhe u shpreha poetike për gjithçka, nga politika te mjetet e internetit. Isha kudo dhe më së shumti shkrova për veten time – pa shumë audiencë. Unë i përkisja një klubi të Librit Marketing në Indianapolis që shpejt doli jashtë kontrollit. Me kalimin e kohës, zbulova se gjithnjë e më shumë nga grupi po vinin tek unë për këshilla teknologjike. Kombinimi i prejardhjes sime të teknologjisë dhe zgjuarsisë sime të biznesit dhe marketingut ishte shumë i kërkuar pasi Interneti ndryshoi me shpejtësi industrinë.
 Pas leximit Bisedat e zhveshura, isha i motivuar për të markuar dhe kontrolluar më mirë përmbajtjen në faqe. Doja gjithashtu më shumë kontroll mbi pamjen dhe ndjesinë e blogut tim, kështu që u transferova në domenin tim në 2006 dhe ndërtova faqen time të parë të WordPress. Meqenëse isha e fokusuar në teknologjinë e marketingut, nuk doja që domeni me emrin tim të pengohej, kështu që e zhvendosa faqen (me dhimbje) në domenin e saj të ri në 2008, ku është rritur që atëherë.
  La Martech Zone është në pronësi dhe operohet nga DK New Media, LLC, një kompani që e fillova në vitin 2009. Pasi punova me pothuajse çdo departament të madh të marketingut në internet gjatë mandatit tim në ExactTarget dhe lançova Përmbledhjen, e dija se kishte një kërkesë të madhe për ekspertizën dhe udhëzimin tim brenda një industrie kaq komplekse.
 DK New Media mbikëqyr konsultimet e mia, publikimet, podkastet, seminaret, uebinaret dhe mundësitë e të folurit. Highbridge, agjencia ime me dy partnerë të tjerë, i ndihmon kompanitë të maksimizojnë investimet e tyre në shitje, marketing dhe produkte të ngjashme. Ne ofrojmë integrim, migrim, trajnim, këshillim strategjik dhe zhvillim me porosi.
 Faleminderit shumë për mbështetjen tuaj gjatë viteve!
 Douglas Karr
 CEO, DK New Media
 
 

Autorët

	    
  
  Andrea Albright
  Andréa Albright është një sipërmarrës me përvojë që po prish industrinë e botimeve. Sipërmarrja e saj e fundit, Beverly Hills Publishing™, përdor ekspertizën e saj në zhvillimin e markës për të ndihmuar liderët e mendimit dhe novatorët ta kthejnë mesazhin e tyre në një markë milion dollarëshe. Qëllimi i Andréa-s është t'u shërbejë përçarësve dhe të ndikojë njerëzimin duke përdorur qasjen e saj unike ndaj botimit, duke sfiduar status quo-në, për të katapultuar idetë e autorëve të saj në botë, duke bërë një ndikim të qëndrueshëm dhe duke krijuar ndryshime pozitive. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle
  Andrew Angle është themeluesi i Associated NetGain, Inc. dhe është zhytur në marketing dixhital që kur uebi ishte i ri. Me një sfond shitjesh, ai ndërtoi dhe mirëmbau faqet e internetit nëpër industri të shumta duke përfshirë jo-fitime, trajtimin e materialeve, pasuritë e patundshme, kujdesin shëndetësor, rekrutimin e IT, tregtinë elektronike, lëvizjen personale dhe pajisjet e konsumit. Një sërë projektesh të marketingut dixhital përfshinin ekipe zhvillimi në 15 vende. Mantra e tij është, "Në Internet, gjeografia është e parëndësishme". 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Bachmann
  Autori Bio Alexander Bachmann është Themeluesi dhe CEO i Mitgo, një inkubator teknologjik global i fokusuar në ofrimin e zgjidhjeve inovative dhe promovimin e sipërmarrjes. Më parë, ai kishte themeluar Admitad si një rrjet filialesh, i cili tani njihet si një nga platformat më të mëdha të filialeve për reklamuesit dhe botuesit. Alexander ka qenë në hapësirën e martech për më shumë se 20 vjet dhe ka ekspertizë të gjerë në sektorët MarTech/AdTech, Smart Shopping dhe Inkubacioni i Startup-it të drejtuar nga IT. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishek Bakshi
  Ne jemi AIKON. Ne besojmë në të ardhmen e decentralizuar. Një botë ku gjithçka do të digjitalizohet - dhe tokenizohet ku çdo aset dhe shërbim mund të menaxhohet në mënyrë më të sigurt, me lehtësi dhe pa ndërmjetës. Ne sigurojmë ORE ID, i cili është një sistem i vërtetimit të blockchain që i ndihmon përdoruesit të kenë qasje në aplikacionet e blockchain me email, telefon ose llogari të mediave sociale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye shërben si Zyrtar Kryesor i Produkteve të bloomreach. Anirban filloi karrierën e tij si inxhinier softuerësh, duke ndërtuar softuer në startup-et në fazat e hershme dhe kompanitë globale të softuerit. Më parë Anirban shërbeu si Zëvendës President i Menaxhimit të Produkteve, Commerce Cloud, në Salesforce. Pasi kishte udhëhequr fillimisht strategjinë dhe shpërndarjen e Salesforce B2B Commerce dhe platformën e saj kryesore tregtare, përgjegjësitë e tij më vonë u rritën për të përfshirë strategjinë dhe ekzekutimin e produktit të industrisë për të gjithë portofolin e Commerce Cloud. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysevich
  Aleh Barysevich është Themelues dhe Zyrtar Kryesor i Marketingut në kompanitë që qëndrojnë pas SEO PowerSuite, softuer profesional për fushatat SEO me cikël të plotë dhe Awario, një media sociale dhe një mjet monitorimi në internet. Ai është një ekspert i SEO dhe folës me përvojë në konferencat kryesore të industrisë, duke përfshirë SMX dhe BrightonSEO. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganoviç
  Znj. Beganovich është CEO dhe themeluese e Amra dhe Elma's. Ajo është një ndikuese kryesore me mbi 1 milion ndjekës në kanalet e saj. Ajo është emëruar si ekspertja më e mirë e marketingut dixhital nga Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan dhe shumë të tjera. Ajo zhvillon dhe menaxhon fushata reklamuese për kompanitë e Fortune 500, duke përfshirë Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC dhe Huawei. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony është menaxher i projektit në Shkrimtarët për orë ku ai përdor strategji të ndryshme dhe të personalizuara për të tregtuar në mënyrë efektive biznesin e klientëve të tij. Mungesa e kohës ose e prirjes për të shkruar letrën tuaj? Provoni shërbimin tonë profesional të shkrimit dhe lini peshën të bjerë nga shpatullat tuaja! Ne do t'ju kursejmë orë konfuzioni dhe stresi duke bërë pjesën më të madhe të punës për ju. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Bozhiçkoviq
  Antonija është një specialist i marketingut në internet në Point Visible, një agjenci marketingu që ofron ndërtimin e lidhjeve dhe shërbime të marketingut dixhital. Ajo ka një interes të madh në marketing dixhital dhe një pikë të butë për dizajnin grafik. Ajo nuk është lodhur kurrë duke kërkuar frymëzime të reja, duke dëgjuar muzikën e saj të preferuar dhe duke krijuar ilustrime dixhitale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava është specialiste e marketingut në media sociale në Awario. Ajo shkruan për marketingun dixhital, trendet e mediave sociale, marketingun e biznesit të vogël dhe mjetet që ndihmojnë këdo të interesuar në marketing. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aaron Burcell
  Aaron Burcell, CEO i methinks Teknologjitë, ka përvojë më shumë se njëzet vjet në rritjen e fillestareve të videove, dhe ishte këshilltari i parë dhe klienti i parë i methinks. Ai më parë mbajti pozicione drejtuese të marketingut, operacioneve dhe drejtuesve të rritjes në Grockit (blerë nga Kaplan), udhëheqësin e videove muzikore Vevo dhe Marcus nga Goldman Sachs. Kohët e fundit, Burcell shërbeu si COO dhe CMO i Loop Media, e cila në fillim të këtij viti u bashkua me FogChain, një kompani softuerësh e tregtuar publikisht me qendër në Silicon Valley. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Chang
  Adrian Chang, drejtor i lartë i angazhimit të klientit në Informatica, është një pionier i menaxhimit të punës në ndërmarrje. Ai është një udhëheqës i vlerësuar me çmime në gjenerimin e kërkesës B2B, suksesin e klientit dhe marketingun dixhital, dhe po bën revolucion se si bëhet puna. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone është një publiciste në Otter PR në Shën Petersburg, FL. Ajo ka një diplomë Bachelor në marrëdhëniet me publikun nga Universiteti i Floridës. Më parë, Chiappone ka punuar në komunikimet e korporatave, çështjet publike dhe marketingun dixhital. Klientët e saj kanë përfshirë industrinë e modës, mirëqenies, muzikës, mikpritjes, fintech dhe kujdesit shëndetësor. Në kohën e saj të lirë, Chiappone pëlqen të shkojë në plazh, të presë miqtë dhe është një ish-kampione kombëtare e patinazhit artistik. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary gjithmonë është krenuar me aftësinë e tij për t'i mësuar vetes gjëra. Që nga fillimi BlogVault, Akshat e ka shndërruar projektin e tij anësor në një sipërmarrje fitimprurëse që po shkallëzon lartësi të reja në hapësirën fillestare indiane. Duke qenë një anëtar i komunitetit WordPress për gati një dekadë, Akshat dëshiron të kuptojë fushat ku përdoruesit luftojnë. Besimi thelbësor i Akshat-it prapa ndërtimit të çdo produkti është duke u siguruar që përdoruesi përfundimtar nuk ka nevojë për ndihmë dhe t'i ndihmojë ata në mënyrën më të mirë të mundshme nëse e bëjnë këtë. 
 	   Webfaqja  
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  Alex Chris
  Alex është menaxher i marketingut dixhital në I besueshëm i butë, një agjenci e marketingut dixhital që ofron SEO dhe shërbime të marketingut dixhital që nga viti 2002. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amol Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adam Dejvi
  Drejtori i teknologjisë Adam Davey është një ekspert shumë-disiplinor me një kuptim të thellë të grupeve të teknologjisë së pasme dhe të përparme, infrastrukturës dhe sigurisë. Jashtë punës do ta gjeni duke bërë surfing me kites, duke ngarë biçikleta, duke luajtur lojëra dhe duke lexuar romane fantazi. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anton Eder
  Anton Eder është COO dhe Themeluesi i parcelLab, ku ai ka udhëhequr rritjen e saj operacionale nga tre themelues në një markë teknologjike që përcakton kategorinë me mbi 100 punonjës në mbarë botën që u shërben mbi 500 klientëve në më shumë se 153 vende. Ai është i përqendruar në mundësimin e rritjes së vazhdueshme të shpejtë globale të parcelLab, shkallëzimin e infrastrukturës globale të kompanisë dhe investimin në kulturën dhe mirëqenien e ekipit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alyse Falk
  Alyse Falk është një shkrimtare e pavarur me përvojë në marketingun dixhital, teknologjitë, marketingun e përmbajtjes, tendencat e marketingut dhe strategjitë e markës. Alyse gjithashtu shkruan për disa site me reputacion ku ajo ndan sugjerimet e saj për krijimin e përmbajtjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Fiske
  Adam Fiske është CEO dhe bashkëthemelues i Cipher Sports Technology Group dhe ka pothuajse 15 vjet përvojë në fushën e basteve sportive dhe mediave ku mund të mbështetet. Një ekspert global i basteve, Fiske është një panelist, prezantues dhe zëdhënës i respektuar për tema të tilla si, të dhënat sportive dhe teknologjia, peizazhet e basteve sportive, legalizimi i basteve sportive, partneritetet mediatike, tregjet e kapitalit, partneritetet tregtare, bashkimet dhe blerjet dhe rregullimi. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandër Frolov
  Alexander është CEO dhe bashkëthemelues në HypeAuditor. Alex është njohur shumë herë në Top 50 Lojtarët e Industrisë nga Talking Influence për punën e tij për të përmirësuar transparencën brenda industrisë së marketingut influencues. Alex po udhëheq rrugën në përmirësimin e transparencës brenda industrisë dhe krijoi sistemin më të përparuar të zbulimit të mashtrimit të bazuar në AI për të vendosur standardet për ta bërë marketingun e ndikuesve të drejtë, transparent dhe efektiv. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander García-Tobar
  Një sipërmarrës serial dhe ekzekutiv global, Alexander ka qenë CEO në dy firma të mëparshme dhe ka drejtuar ekipe globale të shitjeve për tre kompani që hynë në IPO. Ai mbajti poste analisti dhe ekzekutiv në kompanitë kryesore kërkimore si The Boston Consulting Group dhe Forrester Research së bashku me startup-et e Silicon Valley si ValiCert, Sygate dhe SyncTV. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Gazdecki
  Andrew Gazdecki është themeluesi dhe CEO i Aplikacione Bizness - bërja e aplikacioneve mobile të përballueshme dhe të thjeshta për bizneset e vogla. Ne jemi një platformë e bërë vetë, iPhone, iPad, Android dhe HTML5 që lejon çdo biznes të vogël të krijojë, modifikojë dhe menaxhojë njëkohësisht aplikacione celular pa pasur nevojë për njohuri programimi. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Gunter
  Unë punoj në WP Engine si Ambasador i Markës brenda komunitetit WordPress (Capital "P"). Blogoj dhe krijoj lidhje në komunitetin e WordPress. WP Engine ofron pritje e shpejtë e WordPress zhvilluesve për të krijuar faqe të mahnitshme për klientët e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblin
  Andy ka qenë në industrinë e jashtme për më shumë se 10 vjet, duke punuar si në planifikimin ashtu edhe në blerjen e fushatave dhe shitjeve. C.V e tij. mbulon shumë nga emrat më të respektuar në biznes duke përfshirë Posterscope, JCDecaux dhe ECNlive përpara se të bashkohesh Signkick në vitin 2014. Ai është një avokat i zellshëm i prezantimit të teknologjisë që funksionon në industrinë e posterëve me qëllim të përmirësimit të performancës dhe rritjes së të ardhurave. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassan
  Anas Hassan është një konsulent dizajni në një agjenci kryesore të markës Logo PoppinMe Ai ka një interes të thellë në eksplorimin e tendencave të dizajnit grafik dhe marketingut dixhital. Përveç kësaj, ai është një tifoz i zjarrtë i futbollit dhe shijon një darkë të rastësishme me biftek. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempenstal
  Adam Hempenstall është CEO dhe Themelues i Better Proposals, softuer i thjeshtë për propozime për krijimin e propozimeve të bukura me ndikim të lartë brenda pak minutash. Pasi ka ndihmuar klientët e tij në Propozime më të mira të fitojnë $ 120,000,000 + vetëm në një vit, ai ka lansuar Universitetin e parë të Shkrimit të Propozimit ku ai ndan praktikat më të mira të propozimit të biznesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higginbotham
  Abbey Higginbotham është Specialisti i PR dhe Influencer, i cili është përgjegjës për drejtimin e strategjisë së medias në Cognito Forms. Me përvojën e saj të gjerë në marrëdhëniet me median, krijimin e përmbajtjes dhe strategjinë e mediave sociale, ajo është e përkushtuar për të nxjerrë në pah aftësitë inovative të Formave Kognito. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmer Inam
  Ahmer Inam është Shefi i AI për Pactera EDGE, një kompani udhëheqëse globale e shërbimeve dixhitale dhe teknologjike. Ai është një ekzekutiv me përvojë të Data and Analytics me 20+ vite përvojë në udhëheqjen e transformimit organizativ duke përdorur të dhëna, teknologji, sisteme informacioni, analitikë dhe produkte të të dhënave. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexandra Isenegger
  Alexandra është CEO i Linkilaw. Fillimet kanë nevojë për dokumente të fuqishme ligjore dhe avokatët kërkojnë tarifa të çmendura. Linkilaw është e përkushtuar të ndalojë joefikasitetin, të përmirësojë shërbimet ligjore dhe të ndihmojë punën ligjore të bëhet e arritshme. Përmes teknologjisë sonë, zgjidhjeve të brendshme dhe tregut ligjor, ne ofrojmë fillestare të para-Serisë B me mbështetjen më të madhe ligjore ndonjëherë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alice Jones
  Alice Jones është një tregëtare dixhitale nga San Francisco, California. Ajo po shkruan postime në blog për më të mirën rinisë shërbimet dhe agjencitë e krijimit të përmbajtjes. Alisa është nënë e dy fëmijëve të vegjël dhe një praktikuese e pasionuar e yogas. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Anil Kaul
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  Amit Khanna
  Amit Khanna është President i Biznesit të Vogël dhe të Mesëm në Infogrup ku ai është përgjegjës për drejtimin e të ardhurave për një pjesë të madhe të kompanisë dhe zhvillimin e marrëdhënieve strategjike të licencimit. Ai gjithashtu drejtoi dy nga produktet e suksesshme Software-as-a-Service të kompanisë, InfoUSA dhe Salesgenie. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Khvoynitskaya
  Val Kelmuts është Kryeshefi Ekzekutiv dhe Bashkëthemelues në Qëndrimi, një kompani e projektimit dhe zhvillimit të tregtisë elektronike me seli në Redwood City, Kaliforni. Ai ka 10 vjet përvojë në zhvillimin e softuerit me porosi, menaxhimin e shitjeve dhe zhvillimin e biznesit. Val është specialist i akredituar i shitjeve të Adobe Commerce, ekspert i certifikuar i biznesit të Shopify dhe anëtar i PMI. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kieffer
  AJ është menaxheri i lartë i marketingut të produkteve në Dirigjent. Një transplant nga bota e agjencive të reklamave, AJ është një strateg me përvojë i marketingut i apasionuar pas zhbllokimit dhe aktivizimit të njohurive të konsumatorit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K Kirk
  Andrew K Kirk është Themeluesi i Face The Buzz, i cili ndihmon pronarët e bizneseve të vogla të shfrytëzojnë fuqinë e marketingut në internet. Klientët e tij aktualë kanë mbledhur mbi 3.5 milion dollarë financim. Ai po ofron një numër të kufizuar të vlerësimeve falas të marketingut në internet. 
 	   Webfaqja  
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  Andrey Koptelov
  Andrey Koptelov është një Analist i Inovacionit në Itransition, një kompani e personalizuar për zhvillimin e softverit me seli në Denver. Me një përvojë të thellë në IT, ai shkruan për teknologjitë e reja përçarëse dhe inovacionet në IoT, inteligjencën artificiale dhe të mësuarit në makinë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczynska
  Aleksandra është një CMO në GetResponse, ajo është duke udhëhequr marketingun dhe rritjen globale të SaaS. E nxitur nga analitika e të dhënave dhe hakerimi i rritjes, ajo ka krijuar strategji të jashtëzakonshme për të hyrë në treg për markat globale (ish-Uber) dhe startup-et e teknologjisë njësoj. Ajo mori arsimin e saj për biznes dhe udhëheqje duke u diplomuar në Arsimin Ekzekutiv të Harvardit dhe qëndrimin e drejtuar nga të dhënat në marketing nga MA në shkencën e të dhënave në Varshavë. Ola mbështet në mënyrë aktive startup-et në rajonin e EQL, si këshilltare për programet e këshillimit jofitimprurës dhe Google for Startups. Alpinist amator, piano rishtar dhe një adhurues i madh i kulturës së punës së parë në distancë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ajoy Krishnamoorthy
  Ajoy ka më shumë se 15 vjet përvojë në industri në role teknike, marketing dhe drejtuese. Para Acumatica, Ajoy ishte në drejtimin e suksesit të biznesit të Microsoft në një gamë të gjerë të roleve të menaxhimit të produktit dhe marketingut, së fundmi duke shërbyer si Drejtor për OEM Segment Marketing, ku ai dhe ekipi i tij ishin përgjegjës për strategjinë e tregut në audiencat tregtare dhe të konsumatorëve. . 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amar Kukreja
  Amar Kukreja ka përvojë vjet në testimin e Salesforce. Ai përdor Apex si dhe teste të tjera. Ai gjithashtu ofron shërbime të tjera të lidhura me Salesforce, duke përfshirë konfigurimin dhe menaxhimin fillestar të Salesforce. Për të mësuar më shumë Salesforce Github. 
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  Aleksandër Kuznetsov
  Alexander është një ekspert i menaxhimit të reputacionit dixhital me 25+ vite përvojë. Portofoli i klientëve të agjencive të tij dixhitale përfshin biznese globale dhe kombëtare të shkallës së madhe dhe të mesme në vertikale të tilla si FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) dhe Financa (Citibank, Mastercard) . Një ish-CDO në SPN Ogilvy, sot ai po zhvillon një agjenci të re dixhitale globale - RCheckUp, e fokusuar në zhvillimin e teknologjive të komunikimit dixhital me kosto më efektive. Alexander ka hartuar një kurs për menaxhimin e reputacionit dixhital, të cilin ua ka mësuar mbi 800 specialistëve aktualë dhe të ardhshëm në këtë fushë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi është një shkrimtar teknik dhe shkëlqen në të shkruar në teknologjitë më të fundit të industrisë së reklamave dixhitale. Aditi posedon njohuri të rëndësishme dhe përvojë të dëshmuar në tendencat adtech & martech dhe kënaqet në kërkime të thelluara mbi teknologjitë moderne dixhitale për të ofruar përmbajtje tërheqëse. Shkrimi i blogjeve frymëzuese dhe poezive mendjelehtë kanë qenë gjithmonë pasioni i Aditit. Edhe Aditi ëndërron të shkruajë një libër një ditë. Përveç shkrimit, shijimi i artit dhe muzikës ka qenë forca e saj. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamot
  Anthony është CEO dhe bashkëthemelues i ÇZgjedhni, një aktivizues i të dhënave të marketingut për Salesforce AppExchange. Ai është i apasionuar pas teknologjive Software as a Service, Marketing Automation dhe Salesforce Marketing Cloud. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuskha Lokesh
  Anushka Lokesh është Shefja e Rritjes në Breinify, një platformë personalizimi parashikuese e fuqizuar nga AI që ndihmon ndërmarrjet konsumatore të ofrojnë përvoja përkatëse dhe të personalizuara në shkallë. Ajo është një drejtuese marketingu me përvojë që ka punuar me kompanitë ikonike të mallrave të konsumit si Anheuser-Busch InBev, ku lançoi dhe rriti markat si Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden dhe Stella Artois, dhe General Mills, ku ajo punoi në New Ventures Group. në prezantimet e produkteve të reja. Ajo ka përvojë pune ndërkombëtare në Indi dhe Kanada. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anxhelina Lugova
  Lina është Shefe e Marketingut në EPOM. Ajo gjithashtu ka përvojë intensive në drejtimin e komunikimit nëpër platforma të shumta, nga mediat tradicionale tek influencuesit. Në EPOM, ajo krijon ndërgjegjësimin e konsumatorit dhe nxit preferencën e klientit për markën përmes të gjitha kanaleve të marketingut dixhital çdo ditë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra është zyrtari kryesor i marketingut në Gjithsesi, një platformë e integruar për pagesa, shpërblime besnikërie dhe oferta që inkurajojnë konsumatorët të përdorin telefonin e tyre celular për të gjitha aspektet e udhëtimit të blerjes. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh është një Shkrimtare e Lartë- Përmbajtja në Programe Maan Inc. Ajo ka qenë në këtë kompani për katër vitet e fundit. Ajo është e specializuar në zhanrin e shkrimit teknik veçanërisht në zhvillimin e celularëve, krijimin e faqeve në internet dhe, teknologjitë e fundit. Sipas saj, ka qenë një ekspozim i shkëlqyeshëm për të pasi çdo ditë teknologjia po azhurnohet duke rezultuar në ide të reja që e mbajnë të freskët çdo ditë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Aleks Membrillo
  Alex Membrillo është CEO i Kardinal Web Solutions, një agjenci e marketingut dixhital fitues me çmime me qendër në Atlanta, GA. I quajtur Shoqata e Teknologjisë e Gjeorgjisë (TAG) Treguesi Dixhital i Vitit 2015, qasja e tij inovative ndaj marketingut dixhital ka transformuar industrinë dhe ka dhënë rezultate të jashtëzakonshme për klientët e të gjitha madhësive dhe tregjeve. Cardinal është emëruar 3 herë radhazi në listën Inc. 5000 të kompanive private me rritje më të shpejtë në SHBA. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Andi Mickelson
  Andy Mickelson është nënkryetar i mbështetjes së klientit për Vertafore, një ofrues kryesor i teknologjisë së sigurimeve. Brenda rolit të tij, ai është një VP me në qendër klientin me ekspertizë në ndërtimin e zgjidhjeve të shkallëzuara, ekipe me performancë të lartë dhe praktika më të mira përballë klientit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amie Milner
  Amie Milner është nënkryetare ekzekutive e aktivizimit të shitjeve në Abstrakt Marketing Group, një kompani e rritjes së biznesit që ofron zgjidhje të gjenerimit të plumbit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mali Amanda
  Amanda është Zëvendës Presidente Globale e SAP Digital Commerce. Amanda ka qenë me SAP për më shumë se 15 vjet, duke filluar në marrëdhëniet e analistëve të industrisë dhe duke u rritur në një shumëllojshmëri rolesh komunikimi dhe marketingu gjatë viteve - për tema të ndryshme si çmimet dhe licencimi dhe qëndrueshmëria për Netweaver dhe Menaxhimi i Zinxhirit të Furnizimit. Së fundmi ajo drejtoi marketingun për kanalet tona të tregtisë dixhitale - SAP Store dhe Qendra e aplikacionit SAP - duke punuar çdo ditë për ta bërë sa më të thjeshtë të jetë e mundur të bësh biznes me SAP. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ash Munshi
  Para se të bashkohej me Pepperdata, Ash ishte kryetar ekzekutiv i Marianas Labs, një startup i thellë mësimi i shitur në Dhjetor 2015. Para kësaj, ai ishte CEO për Graphite Systems, një startup i madh për ruajtjen e të dhënave që u shit në EMC DSSD në Gusht 2015. Ash gjithashtu shërbeu si CTO i Yahoo, si CEO i kompanive publike dhe private, dhe është në bordin e disa startup-eve të teknologjisë. Ash ndoqi Universitetin e Harvardit, Brown University dhe Stanford University. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy u diplomua me një BA (Hons) në Letërsi Angleze dhe Shkrim Krijues nga Universiteti i Mançesterit. Ai filloi të punojë si një shkrimtar i pavarur i përmbajtjes në 2015. Ai është i specializuar në teknologji, arsim të lartë, kopje reklamash, çështjet aktuale dhe sipërmarrjen. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Navarro
  Alicia Navarro është CEO dhe Bashkëthemeluese e Skimlinks, një platformë për fitim parash të përmbajtjes që ndihmon faqet e internetit të shpërblehen për qëllimin e blerjes të krijuar në përmbajtjen e tyre. Para fillimit të Skimlinks, ajo ka punuar për mbi 10 vjet duke dizajnuar dhe nisur aplikacione të lëvizshme dhe të bazuara në internet në Australi dhe Mbretërinë e Bashkuar. Që nga viti 2007, Alicia e ka rritur kompaninë në mbi 85 punonjës nëpër zyra në Londër, San Francisko dhe New York City. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davis
  Andrew është Drejtori i marketingut i Strategjisë CPC. Në fund të shtatorit 2010, Andrew përfundoi shkrimin e Manualit të Parë të Krahasimit të Tregtarëve, i cili ofron një pasqyrë gjithëpërfshirëse se si të filloni dhe menaxhoni një fushatë të efektshme krahasimi blerjesh. Sot Andrew kalon shumicën e kohës së tij duke u këshilluar me shitës me pakicë të mesëm dhe të mëdhenj në internet dhe agjenci të marketingut në internet, dhe gjithashtu duke shkruar dhe drejtuar Blog Strategjia CPC. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Albert Nieto
  Etiketa e farës është Kompania kryesore e Reklamimit Kontekstual që krijon zgjidhje shumë impaktive dhe tërheqëse për përmbajtjen përkatëse vizuale premium, duke fuqizuar synimet dhe kthimet për botuesit kryesorë dhe markat më të mira. AI kontekstuale e kompanisë lejon markat të angazhohen me konsumatorët brenda universit të tyre të interesit në baza pa cookie. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andre Oentoro
  Andre Oentoro është themeluesi i Bukë përtej, një kompani video shpjeguese fituese e çmimeve. Ai ndihmon biznesin të rrisë normat e konvertimit, të mbyllë më shumë shitje dhe të marrë ROI pozitiv nga videot shpjeguese (me atë renditje). 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAndra Ontra
  AlexAnndra Ontra është bashkëthemeluese dhe presidente e Shufflrr, një zgjidhje e menaxhimit të dokumentit sipas kërkesës për prezantime dinamike. Shufflrr me seli në New York është pionierja e Menaxhimit të Prezentimit. E themeluar në vitin 2014 nga James dhe AlexAnndra Ontra, një ekip vëlla-motër me më shumë se 30 vjet përvojë në zhvillimin e programeve të menaxhimit të prezantimit, Shufflrr ndihmon korporatat dhe përdoruesit individualë të menaxhojnë, shpërndajnë dhe azhurnojnë përmbajtjen e tyre të prezantimit, duke ju kursyer kohë dhe para. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Ortman
  Adam Ortman është nënkryetari i lartë i rritjes dhe inovacionit në Generator Media + Analytics, një agjenci mediatike plotësisht e integruar. Duke kombinuar një dekadë përvojë në arenën e agjencive të medias me një themel akademik në psikologjinë e konsumatorit, Adam vlerëson platformat dhe tendencat kryesore dhe në zhvillim dixhitale, sociale, celulare dhe e-commerce për të përcaktuar se si ato mund të sjellin vlerë për investimet e klientëve në media. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvind Parthiban
  Arvind është CEO dhe bashkë-themelues i Zarget, ku përveç konceptimit të vizionit të kompanisë dhe pilotimit të veprimit për të përmbushur objektivat e tyre, ai aktualisht drejton operacionet e marketingut, shitjes së produkteve dhe shitjeve të produkteve. Një ish-punonjës i Zoho, ku ai drejtoi marketingun e produkteve për paketën ITSM të produkteve kryesore, Arvind fitoi njohuri të vlefshme në industrinë e SaaS dhe të gjitha gjërat 'Marketingu'. Arvind përfiton nga pasuria e tij e madhe e përvojës për të furnizuar njësitë e biznesit përpara. Ai është gjithashtu një tifoz i fortë i Chelsea. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel është një Menaxher Marketingu / Projekti në Teknologjitë XongoLab   PeppyOcean, të cilat janë duke ofruar zgjidhje të nivelit të lartë të uebit dhe aplikacioneve mobile në mbarë botën. Si një hobi, ai shkruan për teknologjinë e re dhe të ardhshme, zhvillimin e celularëve, zhvillimin e faqeve në internet, mjetet e programimit dhe biznesin dhe krijimin e faqeve në internet. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Poulos
  Alex është Shefi i Marketingut në Crossbeam, udhëheqës i Growth and Analytics, Content and Events dhe Marketing Product. Ai ka mbi 20 vjet përvojë ekzekutive në zhvillimin e strategjive të marketingut dhe udhëheqjen globale të ekzekutimit të integruar për markat e softuerëve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Augustin Prot
  Augustin është bashkë-themelues i Weglot, një zgjidhje shumëgjuhëshe për faqet e internetit. Krijuar në 2016 - Weglot u ndërtua për ta bërë përkthimin e faqes në internet të shpejtë, të thjeshtë dhe të menjëhershëm. Me një sfond në financë, Augustin u zhvendos në botën e SaaS për të gjetur një zgjidhje që ndihmon kompanitë të gjenerojnë rritje ndërkombëtare. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Aquibur Rahman
  Aquibur Rahman është CEO i Mailmodo, një zgjidhje marketingu me email që u mundëson përdoruesve të dërgojnë emaile interaktive të ngjashme me aplikacionet. Ai ka përvojë marketingu në strategjitë hyrëse dhe dalëse, SEO, rritje, CRO dhe automatizimin e marketingut. Ai ka ndihmuar shumë marka B2C dhe B2B, duke përfshirë startup-et e teknologjisë në fazat e hershme për të përshpejtuar rritjen duke përdorur procese marketingu të shkathët dhe të drejtuar nga të dhënat. Kur Google lëshoi emailet AMP, Aquib pa një potencial të madh në të për rishpikjen e marketingut me email. Kjo e bëri atë të fillonte Mailmodo për të ndihmuar bizneset të merrnin ROI më të mirë nga marketingu me email. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Rolling
  Austin Rolling është bashkëthemeluesi dhe CEO i Fushë e jashtme. një sipërmarrës i gjeneratës së tretë. Ai filloi kompaninë e tij të parë, një faqe në internet të modës, në moshën 20 vjeç. Ai ka një BA në Komunikim nga Universiteti i Miçiganit Lindor dhe një MBA nga Universiteti A&M i Teksasit. Ai ka kaluar pjesën më të madhe të karrierës së tij duke punuar në mallra të konsumit dhe hapësirë IT në shitje në terren dhe marketing, menaxhim dhe role të zhvillimit të biznesit.  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Rother
  Alicia Rother është një strateg i pavarur i përmbajtjes që punon me biznese të vogla dhe fillestarë për të rritur shtrirjen e markës së tyre përmes krijimit të përmbajtjes krijuese dhe shkrimeve. Fusha e saj e ekspertizës përfshin marketing dixhital, infografi, markë dhe dizajn grafik. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sanchez
  Andrea Sanchez është një Strateg dhe Hulumtues i Dizajnit me bazë në NY, i cili aktualisht drejton projektet e strategjisë së transformimit dixhital në Globant. Ajo ndau përvojën e saj se si AI mund të përmirësojë marrëdhëniet klient-markë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Shigem
  Adam Shigem është një strateg në U rrëzua - një firmë e dizajnit dixhital në Seattle. Adam ka përvojë mbi 4 vjeçare duke ndihmuar markat si Windows, Office 365, T-Mobile dhe Brooks Running të lidhen me audiencën e tyre në mënyra domethënëse nëpër shumë kanale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhal
  Abhay është bashkë-themelues dhe CRO i InMobi. Abhay flet globalisht për sipërmarrjen, njerëzit dhe kulturën dhe ka qenë thelbësor në marrjen e njohjeve të InMobi si 50 Kompanitë më përçarëse në botë nga MIT Technology Review, çmimi i shkëlqyeshëm i fillimit të vitit nga Forbes dhe shumë më tepër. Dashuria e tij për inovacionin e çoi në Institutin Indian të Teknologjisë, Kanpur (IIT) për beqarët e tij, ku në 2013 ai u nderua gjithashtu me çmimin e vlerësuar 'Distinguished Alumnus Award' për përsosmërinë e tij në sipërmarrjen. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Arun sivashankaran
  Arun është një sipërmarrës i teknologjisë i cili ka vite që ndërton, mat dhe shes faqet e internetit të konsumatorëve dhe ndërmarrjeve. Gjatë karrierës së tij, ai ka ndihmuar kompanitë e mëdha dhe të vogla të rrisin të ardhurat dhe të angazhojnë klientët si menaxher, këshilltar dhe konsulent. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam i Vogël
  Adam Small është CEO i Salcë Agjenti, një platformë e plotë, e automatizuar e marketingut të pasurive të patundshme e integruar me postë direkte, email, SMS, aplikacione celulare, media sociale, CRM dhe MLS. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  

 
 
 
 
	    
  
  Ann Smarty
  Ann Smarty është menaxherja e markës dhe komunitetit në Internet Marketing Ninjas dhe themeluese e Përmbajtja virale Bee. Karriera e Ann-it për optimizimin e motorëve të kërkimit filloi në vitin 2010. Ajo është ish-kryeredaktore e Search Engine Journal dhe kontribuese në blogjet e shquara të kërkimit dhe sociale, duke përfshirë Trendet e Biznesit të Vogël dhe Mashable. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasia Sviridenko
  Anastasia Sviridenko është një menaxhere e marketingut të përmbajtjes në TekstiMagjike, zgjidhje gjithëpërfshirëse SMS me shumicë për biznesin. TextMagic është një shërbim që ofron një mundësi për bizneset e vogla dhe të mëdha për të kryer fushata marketingu SMS, për të dërguar njoftime, sinjalizime dhe konfirmime. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Andrew pëlqen të punojë për të Panteon duke ndihmuar agjencitë dhe duke i kthyer komunitetit WordPress. Si ish zhvillues uebi, Andrew e kaloi kohën e tij në projekte në shkallë të gjerë për klientë të tillë si AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines, etj. Me mbi 8 vjet përvojë në krijimin e faqes në internet, i specializuar në WordPress, ai është një veteran me përvojë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gengela de la Vieja
  Gengela është një ekspert në analizat e biznesit, çmimet dhe menaxhimin e mediave, duke udhëhequr përmbajtje në të gjitha kanalet si dhe duke menaxhuar praninë në të gjitha platformat sociale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley është VP e marketingut në Stack në formë, një zgjidhje e softuerit për krijimin e formave dhe kapjen e të dhënave me bazë në Indianapolis. Para Formstack, Ashley kaloi 8 vjet në Angie's List duke mbajtur pozicione në marketing, produkt dhe operacione. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter është Specialistja e marketingut të mediave dixhitale në Formstack, përgjegjëse për zbatimin dhe shkallëzimin e strategjive të reklamave dixhitale për kompaninë e teknologjisë. Para se të bashkohej me ekipin e Formstack, Amanda shërbeu në një rol të lartë të menaxhimit të llogarisë për një kompani të menaxhimit të pagimit për klikim dhe ka folur në konferenca të shumta të marketingut në internet, duke përfshirë HeroConf, SMX East dhe SES Denver. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welch
  Ashley Welch dhe Justin Jones bashkë-themeluan Innovation Somersault, një firmë konsulente Design Thinking që ofron një qasje unike për zhvillimin e shitjeve. Ata janë autorët e Shitjeve të zhveshura: Si të menduarit e dizajnit zbulon motivet e klientëve dhe nxit të ardhurat. Për më shumë informacion, ju lutemi vizitoni, www.somersaultinnovation.com. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerberg
  Amalie Widerberg po punon si një Tregtare Dixhitale në FotoWare, një shitës kryesor në botë për Menaxhimin e Aseteve Dixhitale (DAM). Ajo ka një diplomë Master në ESST (Shoqëria, Shkenca dhe Teknologjia në Evropë) dhe parashikon që 2021 të ruajë shumë për peisazhin e DAM. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Akolla
  Bill Acholla është një tregtar kryesor dixhital që nxjerr vazhdimisht përmbajtje me vlera të çmendura që njerëzit si ju mund të përdorin për të rritur biznesin e tyre, si ky artikull. Shikoni blogun e tij të biznesit në Billacholla.com 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Bowman
  Brian Bowman është Themeluesi dhe CEO i Laboratorët e trurit, një firmë e teknologjisë së marketingut që provon teknologji dhe shërbime për reklamuesit e Facebook dhe Instagram. Ai ka menaxhuar me fitim mbi $ 1B në shpenzimet e reklamave në internet dhe zhvillimin e produkteve për markat kryesore online duke përfshirë Disney, ABC, Match.com dhe Yahoo !. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Bruno
  Bill Bruno, CEO i Celebrus u bashkua si Zv i Amerikës së Veriut dhe u bë CEO në tetor 2021. Ai ka dekada përvojë në sektorët e medias, të dhënave dhe analitikës dhe një pasion për të nxitur një kulturë të inovacionit për të nxitur ndryshime transformuese. Përpara Celebrus, Bill shërbeu si CEO për një kompani të listuar në AIM që fitoi me sukses biznesin e tij të konsulencës. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Krateri Bonnie
  Bonnie Crater është Presidenti dhe CEO i Vështrime të plota rrethi. Para se të bashkohej me Full Circles Insights, Bonnie Crater ishte nënkryetar i marketingut për VoiceObjects dhe Realizimi. Bonnie gjithashtu mbajti role nënkryetare dhe nënkryetare të lartë në Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com dhe Stratify. Një veteran dhjetë vjeçar i Oracle Corporation dhe filialeve të saj të ndryshme, Bonnie ishte nënkryetar, Divizioni i Produkteve Compaq dhe nënkryetar, Divizioni i Produkteve të Grupit të Punës. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bob Croft
  Bob Croft është një udhëheqës i përvojës martech brenda rajonit APAC, duke punuar me mbi 15 klientë në 8 vitet e fundit në shumë industri. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barakë Diego
  Barrack Diego është një bloger me përvojë, i cili ka shkruar artikuj për disa bloge dhe faqe të njohura në internet në lidhje me përdorime të ndryshme të mediave sociale për të krijuar më shumë trafik biznesi në faqet e internetit të biznesit. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Donabedian
  Brandemonium LLC është një kompani eventesh me bazë në Cincinnati, OH. Kompania u themelua në vitin 2017 nga Bill Donabedian dhe Kevin Canafax. Bill ka më shumë se 16 vjet përvojë në organizimin e ngjarjeve të tilla si Festivali i Muzikës MidPoint dhe Festivali i Muzikës Bunbury. Kevin ka më shumë se 30 vjet përvojë në komunikimin e korporatave dhe çështjet publike, si dhe bashkëthemelues të ngjarjeve bamirëse, Suits That Rock dhe Play On. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Breena Fain
  Breena Fain është Specialist i PR dhe marketingut në Formstack, një krijues formularësh në internet që është bërë një lider në krijimin, menaxhimin dhe mbajtjen e formave online. Formstack u ofron bizneseve të të gjitha llojeve dhe madhësive një mjet të lehtë për t’u përdorur për ndërtimin e formave për të mbledhur dhe menaxhuar me lehtësi të dhëna. Përdoruesit mund të vendosin formularë direkt në faqen e tyre të internetit për kapjen e shpejtë të plumbit. Ky lloj shkathtësie u mundëson organizatave, posaçërisht bizneseve të vogla, të thjeshtojnë ciklin e saj të marketingut ndërsa zgjerojnë burimet e saj. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Fowler
  Bryan Fowler është president i Divizionit Intero Digital Amazon. Intero Digital është një agjenci e marketingut dixhital me 400 persona që ofron zgjidhje gjithëpërfshirëse marketingu të orientuara nga rezultatet. Divizioni i saj në Amazon është i specializuar për të ndihmuar kompanitë që të përdorin Amazon për të arritur një rritje të paparë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Freeman
  Brian Freeman është një sipërmarrës serial i fokusuar në ekonominë e krijuesve. Ai ndërtoi një nga tregjet më të mëdha të ndikimit në Amerikën e Veriut duke e rritur atë në më shumë se gjysmë milioni krijues të përmbajtjes dhe 100 marka si Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel dhe TikTok. Ai dhe ekipi i tij në Heartbeat ishin të parët që trajtuan marketingun e nano-krijuesve në Instagram dhe ishin të parët që krijuan një integrim me TikTok në vitin 2020. Ai është gjithashtu një Techstars Grad (klasa e 2017) dhe është një investitor aktiv dhe këshilltar për startup-et e tjera të ekonomisë krijuese. Ai tani po ndërton një rrjet të ri profesional për ekonominë e krijuesve, creatorland.com - i fokusuar te krijuesit, krijuesit e përmbajtjes, ndikuesit dhe njerëzit që i punësojnë ata. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobi Gill
  Para themelimit të Blue Label Labs në 2009, Bobby ishte një Menaxher Programi në Microsoft brenda sektorit Servers & Tools. Së bashku me bashkë-themeluesin Jordan Gurrieri, Bobby ishte bashkëautor Appsters: Një udhëzues fillestar për ndërmarrjen e aplikacioneve. Në Blue Label Labs, roli i Bobby si CEO përfshin sigurimin e mbikëqyrjes strategjike dhe teknike për të gjitha aplikacionet që prodhojmë. Bobby u diplomua në Universitetin e Waterloo me një Bachelor të Matematikës dhe Shkencave Kompjuterike dhe përfundoi MBA në Columbia Business School. Ai i pëlqen krepat. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Hoffman
  Brian është një koordinator marketingu në Infografika vrasëse, një startup me bazë në Seattle, i specializuar në dizajnin infografik, grafikë në lëvizje dhe grafikë interaktive. Killer Infographics krenohet me tërheqjen e talenteve më të mirë të aftë për të ofruar kopje gjithëpërfshirëse, të dhëna të një lloji, p.sh., ilustrim me porosi dhe promovim strategjik. Brian u rrit në malet e Pensilvanisë dhe Vermontit, dhe tani kalon çdo ditë që mund të bëjë snowboard dhe ecje në malet e Paqësorit Veriperëndimor. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holton
  Becky Holton është një gazetare dhe një blogere. Ajo është e interesuar për teknologjitë e arsimit dhe është gjithmonë e gatshme të mbështesë të folurit informues. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill anglisht
  Unë jam një projektues produkti dixhital me bazë në Austin, Teksas. Unë kam mbi 12 vjet përvojë si në ndërtimin e përvojave të reja të produkteve 0 me 1, ashtu edhe në nxitjen e rritjes për destinacione online me shikueshmëri të lartë. Aktualisht jam në Hotel Engine, duke ndihmuar në ndërtimin e së ardhmes së biznesit dhe udhëtimeve në grup. Unë lulëzoj në të mësuarit e vazhdueshëm, duke i kthyer njohuritë e përdoruesve në veprim dhe duke frymëzuar ekipet për të menduar jashtë kutisë. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Dawson
  Bill Dawson është një ekspert i marketingut me email dhe aplikimit të postës elektronike, duke u këshilluar me të dy kompanitë e mëdha dhe softuerin si ofrues shërbimesh për integrimin e tyre të postës elektronike, përdorshmërinë dhe dorëzueshmërinë e tyre. Bill ka punuar me disa nga organizatat më të mëdha në internet, duke përfshirë Zappos   Walmart. Ai dhe gruaja e tij, Carla, zotërojnë dhe operojnë agjencinë e tyre, 4 Projektimi i qenve. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Barry Kelly
  Barry Kelly është CEO dhe Bashkëthemelues i Industritë e mendimit. Ai është një kampion i të mësuarit të konsumatorit, tregtar dhe inovator i mësimit dixhital. Karriera e tij është përqendruar në ndihmën e markave dhe organizatave të përmbajtjes që të shfrytëzojnë fuqinë e e-mësimit për të promovuar dhe rritur bizneset e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Brook Kovanda
  Brooke Kovanda është një Orr Fellow & Koordinator i marketingut në PERQ, një kompani e teknologjisë së angazhimeve në Indianapolis. Atje ajo drejton krijimin e përmbajtjes dhe dizajnit për reklamimin e produkteve dhe ofron mbështetje për kërkime dhe eksplorime të reja të tregut. Jashtë punës, Brooke kënaqet të lexojë, të udhëtojë, të dëgjojë Rock 'n' Roll klasik. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Mixon
  Bryan Mixon është pronari i Ligji i Amaze, ndërtesa e faqes në internet për avokatët e firmave solo dhe të vogla. Byran ka ndërtuar faqe në internet që nga viti 1999 dhe ka kaluar katër vitet e tij të fundit duke ndihmuar kompani si HubSpot, Mill33 dhe LivingSocial. Bryan e di nga dora e parë se sa e vështirë mund të jetë për pronarët e bizneseve të vogla për të hequr marketingun e tyre dixhital, kështu që ai ndërtoi AmazeLaw si një vend super-të thjeshtë për avokatët solo për të ndërtuar faqet e tyre, për të mbledhur informacione dhe për të vazhduar me ditët e tyre të duke bërë gjëra avokatie. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Plomion
  Ben Plomion është Shefi i Marketingut në Dibbs. Ai është përgjegjës për krijimin e vlerës për partnerët, zhvillimin e strategjive për të hyrë në treg, si dhe rritjen e tregut të konsumit të Dibbs. Ben është një vendas francez dhe i diplomuar në programin e Lidershipit Tregtar me Eksperiencë të GE dhe në programin MBA të Universitetit McGill. Ai është një kontribues i rregullt i marketingut për Forbes dhe ulet në Bordin e MMA. Beni jeton në Venice Beach, CA me gruan dhe djalin e tij dhe është një surfist dhe skateboardist i etur. 
 	   Webfaqja  
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  Blair Roebuck
  Blair Roebuck është Zëvendës President i Shkencës së Marketingut për Amerikën e Veriut në VALTECH. Ekspertiza e saj qëndron në personalizimin, optimizimin, analitikën dhe strategjinë e të dhënave për të çliruar potencialin e të dhënave për klientët. Marketing Science është divizioni i Valtech në Amerikën e Veriut, i dedikuar për matjen, strategjinë, të dhënat, analitikën, panelet e kontrollit dhe optimizimin e shkallës së konvertimit. 
 	   Webfaqja  
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  Bill Swift
  Bill Swift ka udhëhequr organizatën teknologjike të Brierley që nga janari i 2001 dhe mori rolin e CEO në prill 2022. Në mandatin e tij si CEO, ai ka finalizuar shpejt transformimin e kompanisë nga një agjenci në një ofrues të fortë teknologjie. Si CTO, përgjegjësitë e tij vazhdojnë të shtrihen nga arkitektura e teknologjisë dhe strategjia e produktit deri te implementimet e klientëve dhe mbështetja operacionale. Pasi ka marrë pjesë në miratimin e suksesshëm të standardeve ndërkombëtare të teknologjisë, Bill është një autor kontribues i botimeve të fokusuara në arkitekturën e informatikës së shpërndarë dhe mban disa patenta të dizajnit të softuerit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bler Symes
  Blair Symes është një menaxher i gjenerimit të kërkesës në DialogTech, lider në softuerin e analitikës dhe automatizimit të thirrjeve. Gjatë 17 viteve të fundit, ai ka publikuar artikuj të shumtë, letra të bardha, libra elektronikë dhe postime në blog për një gamë të gjerë temash, duke përfshirë marketingun B2B, automatizimin e marketingut dhe marketingun e kërkimit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Trautschold
  Brian Trautschold është bashkëthemeluesi dhe COO në Ambicie, platforma e vlerësuar e menaxhimit të performancës së shitjeve e ndërtuar për organizatat e shitjeve të nxitura nga të dhënat dhe mijëra vjet. Lidhu me Brian në Twitter dhe LinkedIn dhe fillo një bisedë rreth disa prej temave të tij të preferuara: Shitjet, fillestarët, marketingun dhe thashethemet e tregtisë së NBA. 
 	   Webfaqja  
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  Brian Wallace
  Brian Wallace është presidenti i TaniBurimi, një agjensi udhëheqëse e industrisë së dizajnit infografik me seli në Louisville, Ky. dhe punon me kompani që variojnë nga biznesi i vogël në Fortune 500. Brian gjithashtu drejton një ngjarje lokale për ta bërë Louisville një qytet më konkurrues# mendim i madh) dhe është emëruar Këshilltar i Biznesit të Vogël i Google 2017. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong është Kryeshefi i marketingut në RFP360. Ai përdor formimin e tij të gjerë në marketingun e teknologjisë dhe shitjet për të nxitur rritjen e biznesit për kompaninë e softuerëve. Beau është përgjegjës për ndërtimin e një marke udhëheqëse në treg, angazhimin e klientëve dhe edukimin e klientëve të ardhshëm me njohuri. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, CEO i Lidhës ka rritur kompaninë e tij në mbi 200 punonjës me gjashtë zyra ndërkombëtare në vetëm 3 vjet. Chris është një sipërmarrës në zemër, ka vendosur me sukses dhe ka shkallëzuar kompani të shumta SaaS, Bynder duke qenë më e shquara deri më tani. Chris i ndërtoi këto kompani mbi besimin se të rinjtë, me qëndrimin dhe trainimin e duhur mund të arrijnë rezultate të mëdha. Chris aktualisht është një trajner dhe këshilltar për sipërmarrësit e rinj, të interesuar në teknologji dhe fillestare 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Cassie Grey është një Kërkues i Rrjetit të Mediave në dixhitalLidhja   ka punuar në marketing në internet për pesë vjet. Kur ajo nuk po bën blog ose qëndron aktuale me marketingun dhe tendencat e mediave sociale, ajo kënaqet të kalojë kohën e saj jashtë në shëtitje, biçikletë dhe Janji. Ndiqni atë në Twitter @cassaleenie. 
 	   Webfaqja  
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  Chris Benham
  Chris e di se marketingu i shkëlqyeshëm krijohet duke dëgjuar klientët tuaj - duke mos folur me ta. Ai e ka zbatuar këtë mendim për të ndihmuar në ngritjen e disa kompanive në pozicionet drejtuese të tregut. Drejtimi i marketingut për Alkimeri i jep Chris një mundësi të pashembullt për të krijuar marketing që është i rëndësishëm për klientët bazuar në reagimet e tyre. Chris u bashkua me Alchemer pasi mbajti role ekzekutive marketingu në Symantec, Avast, Webroot dhe Yellowfin BI. Ai është i diplomuar në Universitetin e Kansas. 
 	   Webfaqja  
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  Caleb Benningfield
  Caleb Benningfield është arkitekti kryesor i zgjidhjeve në Amperity. Me mbi shtatë vjet përvojë në Amperity, platforma kryesore e të dhënave të klientit (PKD), Caleb ka mbajtur role të ndryshme, duke përfshirë arkitektin kryesor të zgjidhjeve dhe inxhinierin e vendosur përpara. Si një nga punonjësit e parë, ai ishte thelbësor në krijimin e ekipit të Suksesit të Klientit dhe u përfshi në projektin e parë të madh të suksesshëm të klientëve të kompanisë me Alaska Airlines. Caleb ka aftësinë unike për të kapërcyer hendekun midis aspekteve teknike dhe perspektivave të tregut. Përpara Amperity, Caleb shërbeu si Inxhinier Drejtues Softuerësh në IMS Health, ku punoi në shkallëzimin e një CRM të ndërmarrjes dhe platformën e automatizimit të marketingut. Ai e filloi karrierën e tij si Zhvillues Softuerësh në Appature përpara blerjes së tij nga IMS Health. 
 	   Webfaqja  
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  Caroline Black
  Caroline është një shkrimtar dhe tregtar i përmbajtjes për Mendime të sigurta. E specializuar në sigurinë e internetit, ajo është e vetëdijshme për dëmin që malware mund t'i bëjë fushatave tuaja në internet. Ajo është e aftë për kërcënimet në internet dhe potencialin e hakerëve për të rrëmbyer faqet e internetit dhe strategjitë e promovimit. Si një tregtare veterane, ajo është e etur të ndajë përvojat e saj me individë me të njëjtin mendim për ta bërë internetin një vend më të sigurt. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kurt Bloom
  Curt Bloom është President i BlueVenn SH.B.A., ofruesi global i programeve të marketingut me shumë kanale. Curt më parë mbante një pozicion të madh drejtues me smartFOCUS dhe ishte thelbësor në rritjen globale të biznesit. Që nga ajo kohë, Curt ka punuar me disa kompani fillestare amerikane, në fushat e mediave sociale, angazhimit të klientëve në kohë reale dhe analizave. Si President i operacioneve amerikane të BlueVenn, Curt po mbikëqyr zgjerimin e BlueVenn në të gjithë SHBA dhe kryeson ekipin që menaxhon klientët amerikanë të BlueVenn. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Conor Cawley
  Conor është Shkrimtari i Lartë për Tech.co. Për katër vitet e fundit, ai ka shkruar për gjithçka, nga fushatat e Kickstarter dhe startup-et që lulëzojnë deri tek titanët e teknologjisë dhe teknologjitë inovative. Sfondi i tij i gjerë në komedinë stand-up e bëri atë personin e përsosur për të pritur ngjarje të përqendruara në teknologji si Startup Night në SXSW dhe Timmy Awards për Tech in Motion. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Carson Conant
  Carson Conant është CEO dhe Themelues i ofruesit të zgjidhjeve të mundësive të shitjeve me bazë në Çikago Mediafly. Pasi është rritur në një familje sipërmarrëse, Carson nuk është i huaj për sfidat dhe përfitimet e ndërtimit të një kompanie nga themelimi dhe mbledhjen e një ekipi të shkëlqyeshëm për të ekzekutuar me sukses vizionin e tij. Nën udhëheqjen e Carson, Mediafly është njohur si një kompani 5000 me rritje më të shpejtë për pesë vjet rresht, një nga vendet më të mira të punës të vitit 2018, dhe një vend më i mirë për të punuar nga Crain's Chicago Business. Softueri i Mediafly aktualisht është i shfrytëzuar nga ndërmarrjet kryesore të Fortune 500 duke përfshirë PepsiCo, MillerCoors, Disney dhe Goldman Sachs. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Çad Crowe
  Chad Crowe u bashkua Konsulencë Techwood në vitin 2016 si pjesë e një bashkimi. Aktualisht, ai menaxhon zbatimin dhe operacionet e menaxhimit të llogarisë së Techwood. Ai ka një diplomë bachelor nga Universiteti Reinhardt dhe një Diplomë Master nga Universiteti Troy në Komunikim. Gjatë viteve, Çadi ka menaxhuar mbi 25 milionë dollarë në reklamat e kërkimit me pagesë. Techwood Consulting u themelua në vitin 2008 dhe është një konsulencë dixhitale elitare që ka kompetenca thelbësore në kërkimin organik dhe me pagesë. Një anëtar i Inc5000 për vitin 2017, me seli në Atlanta, GA, me një ekip prej 17 që mbështesin 60 klientë, Techwood ka një reputacion për ekzekutim cilësor brenda fushave të çështjeve SEO dhe PPC. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Donald
  Chris Donald është Drejtori i InboxGroup, Një agjenci profesionale e marketingut me email që specializohet në ofrimin e shërbimeve të marketingut me email të drejtuar nga rezultatet. Ai ka punuar drejtpërdrejt me kompani të Fortune 500, gjigantë me pakicë, organizata jofitimprurëse, SMB dhe organe qeveritare në të gjitha aspektet e shërbimeve të tyre të marketingut me email programet e kontrollit dhe automatizimit të emailit për gati 2 dekada. Ai gëzon të ndajë mendimet dhe njohuritë e tij dalluese në praktikat më të mira të marketingut me email në blogun e tij. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Facey
  Unë themelova AudioMob sepse kuptoj se lojtarët e frustrimit ndiejnë kur loja e tyre ndërpritet nga reklamat ndërhyrëse. Duke sjellë së bashku disa nga trurët më të mirë në industri, zgjidhja e AudioMob ofron një mënyrë për zhvilluesit e lojërave celularë të fitojnë para nga lojërat e tyre përmes reklamave audio duke mbajtur lojtarët e tyre të angazhuar. 
 	   Webfaqja  
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  Colleen Fahey
  Colleen Fahey është një ekzekutive krijuese me përvojë të thellë në markimin dhe marketingun në pika të shumta kontakti. Gjatë gjithë karrierës së saj, Colleen ka shërbyer si drejtore kreative ekzekutive për markat kryesore në SHBA, Evropë, Amerikën Latine dhe Azi. Ajo iu afrua Sixième Son, agjencisë së markës së zërit me bazë në Paris, e cila ka krijuar mbi 450 identitete zanore, për t'u zgjeruar në Amerikën e Veriut. 
 	   Webfaqja  
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  Christopher Faust
  Christopher është përgjegjës për të gjithë marketingun global, zhvillimin e biznesit dhe strategjitë e tregut në Qvidian. Si një ekzekutiv i marketingut global i arritur me ekspertizë të thellë në sektorin e teknologjisë, Christopher sjell një histori të provuar me kompani me rritje të lartë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Gomersall
  Chris Gomersall është themeluesi dhe CEO i ATOMIZUAR, një kompani e programeve të marketingut në Atlanta, GA. Më parë, Chris ishte një Strateg Krijues në Facebook dhe Instagram ku ai bashkëpunoi me markat dhe agjencitë më të mëdha në botë, ngriti patenta, punoi me antropologë socialë dhe shkencëtarë të të dhënave, ndërtoi prototipa me inxhinierë, bootcamps të programeve botuese etj. Më parë kryesuesi krijues në Moxie, agjenci të tjera përfshijnë Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agjencia.com), dhe një fillestar i tij. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Çad Pollitt
  Chad Pollitt, një veteran i dekoruar i Operacionit Liria e Irakut dhe ish-Komandanti i Ushtrisë së SHBA, është Bashkëthemeluesi i Relevance, faqja e parë dhe e vetme në botë kushtuar promovimit të përmbajtjes, lajmeve dhe njohurive. Ai është gjithashtu një profesor shtesë i marketingut në internet në Shkollën e Biznesit në Universitetin Indiana Kelley School dhe një Instruktor Ndihmës i Marketingut të Përmbajtjes në Shkollën e Biznesit të Universitetit Rutgers. Çad është një anëtar i Bordit Këshillëdhënës për sistemin e parë në botë të menaxhimit të mbetjeve me fuqi blockchain, Swachhcoin dhe platformat vendase të reklamimit, inPowered dhe AdHive. 
 	   Webfaqja  
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  Carter Hallett
  Carter Hallett është një strateg i marketingut dixhital me agjencinë dixhitale kombëtare R2integruar. Carter sjell përvojë 14+ vjeçare dhe një sfond të rrumbullakosur në mbikëqyrjen e strategjive të marketingut tradicional dhe dixhital. Ajo punon me të dy klientët B2B dhe B2C për të zhvilluar baza të thella strategjike, për të zgjidhur sfidat e tyre të biznesit dhe për të krijuar ndërveprime gjithëpërfshirëse, me një fokus në tregimin krijues, përvojën e klientit 360 gradë, prodhimin e kërkesës dhe rezultate të matshme. 
 	   Webfaqja  
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  Matt Chandler
  Unë jam Specialisti i Operacioneve të Shitjeve për Givelify, një aplikacion dhurimi besimi/bamirësie i bazuar në vendndodhje dhe preferenca. Titulli im është në fakt paksa arbitrar; Unë jam i njohur zakonisht si Fixer dhe/ose The Swiss Army Knife. Unë e quaj veten Portier. 
 	   Webfaqja  
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  Chuck Hengel
  Marketingu i performancës është i mbushur me sipërmarrës eklektik. Kështu që kur erdhi koha për të zgjedhur jetesën, një Chuck Hengel më i ri u magjeps nga kjo industri renegate e shpikësve dhe të çmendurve. Ai kishte një tru për numra dhe një nga tregtarët më të mëdhenj të performancës së vendit në oborrin e shtëpisë së tij, kështu që ai preu dhëmbët e tij duke shtypur të dhëna në Fingerhut. Në vitin 1997, Chuck themeloi Arkitektët e marketingut 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Shtëpia e çipave
  Chip House është Kryeshefi i marketingut në Katër51. OrderCloud nga Four51 është platforma më fleksibile dhe e rregullueshme në bazë e reve B2B eCommerce, duke u siguruar përdoruesve të biznesit dhe teknik aftësinë për të krijuar faqe të tregtisë së klasit botëror të shpejtë, më të lehtë dhe me një kosto më të ulët. House ka mbi 25 vjet përvojë të marketingut direkt dhe dixhital. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hoyt
  Chris është Drejtori i marketingut i Perscio, një partner biznesi u përqendrua në krijimin e mundësive të Big Data për klientët e tyre, ku ai ka zhvilluar markën dhe mesazhet nga fillimi, nga logoja në hinkën e shitjeve. 
 	   Webfaqja  
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  Chris Lucas
  Chris është Zëvendës President i Zhvillimit të Biznesit për Stack në formë. Ai menaxhon shumë nga përpjekjet e marketingut të Formstack me një interes të veçantë për të zbuluar se si marketingu social dhe online mund të ndihmojë Formstack të rritet. Formstack është një mjet në internet për krijimin e formularëve që heq shumë dhimbje koke nga mbledhja dhe administrimi i të dhënave në internet. 
 	   Webfaqja  
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  Chris Bross
  Chris është një partner i EverEffect, i specializuar në Menaxhimin e Llogarisë Pay Per Click, SEO Consulting dhe Web Analytics. Chris ka mbi 16 vjet përvojë në internet me kompanitë e Fortune 500 dhe ekspertizë në drejtimin dhe zbatimin e përvojave në internet për të promovuar biznesin, produktet dhe shërbimet. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Damron
  Chris është Kryeshefi i Inovacionit në Feneri Rrjedha, një aplikacion i marketingut celular të bazuar në afërsi. BeaconStream u jep bizneseve të të gjitha llojeve dhe madhësive një mënyrë të thjeshtë dhe me kosto efektive për t'u lidhur me klientët që janë afër, duke u dërguar atyre kupona, demonstrime produktesh, promovime, video ose informacione, direkt në pajisjen e tyre mobile. 
 	   Webfaqja  
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  Chintan Jain
  Chintan Jain është Drejtor i Asociuar i Marketingut të Produkteve në Rrjedha e punës Kissflow, një platformë e unifikuar që u mundëson organizatave të menaxhojnë të gjitha llojet e punës në një vend. Chintan është një praktikues i aftë marketingu që shkruan gjerësisht për tema si teknologjitë e vendit të punës, menaxhimi i punës dhe vendi i punës dixhitale. Ai gjithashtu kontribuon në mënyrë aktive në platforma të ndryshme biznesi dhe teknologjie. 
 	   Webfaqja  
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  Christina Lyon
  Christina Lyon është një shkrimtare, blogere dhe muzikante nga SoCal me diell. Ajo është në zjarr për të ndihmuar bizneset në internet të rriten me një kopje tërheqëse të marketingut. Kur largohet nga tavolina e saj, Christina pëlqen të lexojë trillime, duke shëtitur në plazh dhe duke luajtur muzikë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Karlos Meza
  Carlos Meza shërben si President dhe CEO i Crowd Content, një ofrues kryesor i shërbimit të krijimit të përmbajtjes që lidh shkrimtarët dhe redaktorët e talentuar me bizneset që kanë nevojë për përmbajtje të cilësisë së lartë, të gatshme për publikimin, në shkallë të parë për njerëzit, në një përvojë platforme të drejtuar nga teknologjia. Vetë mjeshtër i shkallës, Meza ka udhëhequr kompanitë e teknologjisë me rritje të lartë gjatë pesë viteve të fundit. Para se të emërohej si CEO i Crowd Content në 2021, ai shërbeu si CEO i Kivuto Solutions, një kompani SaaS Edtech. Një veteran i industrisë, Meza sjell një sfond në inxhinieri dhe financat e korporatave për të zgjeruar gjurmën e përmbajtjes së turmës së markave globale të shërbyera. 
 	   Webfaqja  
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  Chris Neumann
  Chris Neumann është Themeluesi dhe Zyrtari Kryesor i Produkteve të DataHero, ofruesi kryesor i vetë-shërbimit Cloud BI. Pasi ndihmoi në krijimin e hapësirës së të dhënave të mëdha në Aster Data Systems, ai ka kaluar katër vitet e fundit duke ungjillizuar një zhvendosje të gjerë të industrisë në cloud. Ai ka ndihmuar në pozicionimin e DataHero si platforma e parë e vërtetë e vetëshërbimit BI në hapësirën cloud. 
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  Kori Bloom
  Corey Bloom është menaxher i marketingut të përmbajtjes në Yotpo. Kur ai nuk po flet për përmbajtjen e gjeneruar nga përdoruesit, mund ta gjesh duke kërkuar vendin tjetër të shkëlqyeshëm për të ngrënë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Orlob
  Chris Orlob është Drejtor i Lartë i marketingut të produkteve në Gong.io. - platforma e inteligjencës # 1 e bisedave për ekipet e shitjeve B2B. Gong ju ndihmon të ktheni më shumë tubacionin tuaj në të ardhura duke ndriçuar dritën e bisedave tuaja të shitjeve. Regjistron, transkripton dhe analizon çdo thirrje shitjeje kështu që ju të mund të nxisni efektivitetin e shitjeve, të kuptoni se çfarë po funksionon dhe çfarë jo, dhe të nxitni punësimet e reja më shpejt. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopher Parsons
  Chris Parsons u diplomua në UCLA me një diplomë në Menaxhim Biznesi. Ai është shumë i apasionuar pas biznesit dhe ka punuar si këshilltar biznesi për dekadën e fundit. Në kohën e tij të lirë, ai hulumton tendencat e reja të biznesit dhe ndan zbatimet përkatëse përmes blogjeve dhe konsultimeve. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Fuqia
  Cáit Power është Lead CRM i Ekipit Mobile Valë elementi, ku ata bëjnë një teknologji të pabesueshme që fuqizon automatizmin e marketingut celular. Sfondi i Cait është në marketingun celular, gazetarinë dhe udhëtimet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Cynthia Price
  Cynthia Price është SVP e Marketingut në Litmus. Ekipi i saj rritet dhe mbështet komunitetin Litmus dhe email përmes marketingut të përmbajtjes, gjenerimit të kërkesës dhe ngjarjeve. Ajo ka qenë në industrinë e marketingut me email për më shumë se 10 vjet dhe më parë ka qenë VP e Marketingut në Emma, një ofrues i shërbimeve të postës elektronike. Ajo është e apasionuar pas krijimit të komunikimeve autentike dhe shfrytëzimit të fuqisë së emailit - zemra e përzierjes së marketingut. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru shkruan për të gjitha gjërat e tregtisë elektronike dhe mediave sociale për shitësit në internet Rreth.io, një mjet produktiviteti i mediave sociale i krijuar vetëm për shitësit në internet dhe sipërmarrësit ekom. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Richardson
  Chris është një gazetar, redaktor dhe një bloger. Ai pëlqen të shkruajë dhe të udhëtojë, duke gjetur frymëzimin e tij duke bërë gjëra të reja, krijuese. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Rothstein
  Chris Rothstein është CEO dhe bashkëthemelues i Groove.co, një platformë e angazhimit të shitjeve. Para Groove.co, Chris ndërtoi, shkallëzoi dhe menaxhoi skuadrat e shitjeve të ndërmarrjeve në Google. Ai tani ndihmon në sjelljen e teknologjisë moderne në botën e shitjeve në mënyrë që të gjithë, nga opsionet e shitjeve te drejtorët e shitjeve të mund të kalojnë më shumë kohë duke siguruar vlerë për klientët e tyre dhe kompanitë e tyre. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody mprehtë
  Dashnori i teknologjisë i cili ka ndërtuar faqe interneti për 15 vjet, duke punuar me ofertat e SaaS për 6, dhe duke përdorur rrënjë për basketbollin e Universitetit Indiana që kur isha 2 vjeç. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith është një këshilltare biznesi dhe një shkrimtare me kohë të pjesshme gjithmonë e gatshme të ndajë lajmet e këshillave. Ajo beson se pasioni, guximi dhe, mbi të gjitha, njohuria lind sukses. Kur nuk po punon, ajo ka të ngjarë diku e përqafuar me një libër të mirë, dhe një filxhan çaj limoni (ose më sinqerisht duke shikuar shfaqjen më të re të hitit Netflix). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristian Stanciu
  Cristian Stanciu është redaktor i pavarur i videos, pronar dhe koordinator i post-produksionit të Media Veedyou - një kompani që ofron shërbime të redaktimit të videografëve, agjencive të marketingut, studiove ose markave të prodhimit të videos në të gjithë globin. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni është një sipërmarrës kryesor i produktit me fokus në ndërtimin e produktit dhe drejtimin e blerjes së klientit. Ajo aktualisht është Presidente e Shitjes me pakicë dhe Zyrtare Kryesore e Produkteve në Retë e Bardhë, e cila bleu 3DplusMe ku ishte CEO dhe themeluese. Ajo ka punuar në komercializimin e teknologjisë për Disney dhe ka punuar me markat dhe shitësit më të mëdhenj në botë për të ofruar produkte duke përfshirë Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart dhe Toys R Us. Ajo është një Partnere Operative në Mercato, një firmë e kapitalit të rritjes, fakulteti për iniciativën e biznesit të vogël Goldman Sachs 10k dhe themeluese dhe Presidente e Këshillit të Grave Teknike. Cydni ka një diplomë master në administrim biznesi dhe një bachelor në shkencë kompjuterike nga Universiteti Brigham Young. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Watts
  Caroline Watts është menaxhere e marketingut në ReTargeter, një ofrues i ekranit me shërbim të plotë i specializuar në rigjenerimin dhe shënjestrimin e audiencës. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Wettre
  Christian Wettre është nënkryetar i lartë dhe menaxher i përgjithshëm për Platformën e Sheqerit në SugarCRM. Christian i ndihmon klientët e Sugar të ofrojnë përvoja të klientëve me definicion të lartë përmes bashkimit të ekipeve të shitjeve, marketingut dhe shërbimit ndaj klientit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Charlotte Ziems
  As VP i Sitecore i marketingut të përmbajtjes, Kryeredaktor, Charlotte mbikëqyr strategjinë dhe planifikimin e aseteve të përmbajtjes, duke përfshirë e-libra, video dhe letra të bardha që rezonojnë dhe japin vlerë për klientët dhe perspektivat e Sitecore. Ajo është po aq e apasionuar për të kuptuar nevojat dhe sfidat e audiencës, sa edhe për Sitecore dhe peisazhin e teknologjisë së marketingut. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado është një ekspert i marketingut dixhital dhe zëvendës i teknologjisë në Media e peshkaqenit të bardhë. Ai është përgjegjës për udhëheqjen e një ekipi zhvilluesish të klasit botëror pas White Shark Media's Compass, një platformë Gjithçka në Një e Mundësimit të Shitjeve për agjencitë që kërkojnë të zgjerojnë portofolin e tyre Pay-per-Click. Daniel ka mbi 8 vjet përvojë pune në industrinë e teknologjisë së marketingut. Ai ka ofruar mbështetje si nga një strategji marketingu, ashtu edhe nga një këndvështrim i zhvillimit të softuerit në role të ndryshme, duke përfshirë Menaxher Reklamimi Dixhital, Arkitekt Softuerësh dhe VP i Tech. Me një sfond të gjerë në teknologji, Daniel ndihmon organizatat të përdorin teknologjinë për të krijuar përvoja domethënëse, për të thjeshtuar detyrat komplekse dhe për të gjeneruar vlerë për klientët e tyre. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave
  Ashwini është i apasionuar pas biznesit, sipërmarrjes, tregtisë elektronike dhe marketingut dixhital. Ajo po punon me të Fitoni si ekspert i marketingut dixhital. Ajo është një shpirt i lirë dhe studiuese aventureske që kalon kohën e saj të lirë me veten, të dashur dikur, muzikë, si dhe duke parë & duke luajtur sporte. Ajo është e varur nga oqeani dhe është në rrugë duke qenë një udhëtare që kërkon emocione për të marrë përvoja të reja ndërsa sheh jetën si veprat tona artistike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dane Atkinson
  Dane Atkinson filloi kompaninë e tij të parë, SenseNet Inc., në moshën 18-vjeçare. Kompania u rrit në mënyrë shpërthyese duke i shërbyer kompanive të Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) për qindra punonjës në tre kontinente. Që atëherë, ai ka pasur një karrierë jashtëzakonisht të suksesshme si ekzekutiv teknologjik dhe ka themeluar, blerë dhe shitur mbi një duzinë kompanish. Ekspertiza e tij e gjerë e teknologjisë dhe marketingut na ndihmon të ofrojmë shërbime gjithnjë e më të pasura për klientët tanë. Përveç pozicionit të tij si CEO, Dane vepron edhe si këshilltar dhe anëtar bordi i disa kompanive kryesore të teknologjisë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson është drejtor i shitjeve dhe shpërndarjes në Amerikën e Veriut Pajisjet multimediale Zeiss, një grup brenda divizionit të produkteve të konsumit të Zeiss, prodhuesit e lenteve të kamerave, dylbive dhe skopeve. Pajisjet multimediale përfshijnë kufjet Zeiss VR One dhe pajisjet e ardhshme të veshshme me lente të specializuara. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell është një sipërmarrës dhe pionier i njohur në fushat e argëtimit celular dhe shpërndarjes së përmbajtjes dixhitale. Dave është Bashkëthemelues dhe CEO i Gummicube - ofruesi kryesor global i të dhënave, teknologjisë dhe shërbimeve për Optimization App Store. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Doug Bewsher
  Doug është CEO i Hapësira e plumbit. Doug ka përvojë 20 vjeçare në ndërtimin e markave të klasit botëror në industrinë e teknologjisë. Ai ka krijuar dhe udhëhequr marketingun e produkteve B2C dhe B2B, krijimin e kërkesës dhe programet e ndërtimit të markave për produktet dhe shërbimet e teknologjisë përçarëse. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  David Blume
  David është Nënkryetari i Aleancave Strategjike për Qvidian, përgjegjës për menaxhimin e rekrutimit dhe rritjes së partnerëve strategjikë të kompanisë. David ka specializuar në fushën e efektivitetit të shitjeve në fusha të tilla si menaxhimi i kompensimit dhe automatizimi i propozimeve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Darren Bridger
  Darren Bridger punon si konsulent për dizajnerë dhe tregtarë, duke këshilluar për përdorimin dhe analizimin e të dhënave që prekin mendimet dhe motivimet jo të vetëdijshme të konsumatorëve. Ai ishte një nga pionierët origjinalë të industrisë së Neuroshkencës së Konsumatorit, duke ndihmuar në pionierimin e dy prej kompanive të para në këtë fushë, më pas u bashkua me agjensinë më të madhe në botë, Neurofocus (tani pjesë e ndërmarrjes Nielsen), si punonjësi i dytë i saj jashtë Shteteve të Bashkuara . Ai aktualisht punon si shef i njohurive në NeuroStrata. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara është Koordinatore e Medias Dixhitale në Hawthorne Direkt, një agjenci udhëheqëse e bazuar në teknologji e reklamave e specializuar në analiza dhe fushata të markave të përgjegjshme për mbi 30 vjet. Duke përshëndetur nga San Francisco, Danielle është një gradë krenare e Cal dhe USC. Ajo shkroi tezën e saj të Masterit mbi ndryshimet e brendshme dhe të jashtme në kulturën e biznesit për shkak të rritjes së dixhitalit dhe transmedia. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dustin Klark
  Dustin shërben si një strategji dixhitale drejtuese për Elementi tre, duke shfrytëzuar përvojën e tij në drejtimin e fushatave të marketingut në internet për Fortune 500 dhe bizneset e vogla lokale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dennis DeGregor
  Dennis DeGregor shërben si Zëvendës President, Global Experience Data Practice, në Verticurl, një WPP kompani dhe pjesë e Ogilvy Group. Dennis ka një histori të gjerë nga ana e klientit me markat e Fortune 500 në transformimin e ndërmarrjeve CX, strategjinë e të dhënave, analitikën dhe përdorimin e teknologjisë për avantazhe konkurruese të biznesit. Dennis është i njohur për ndërtimin e ekipeve me performancë të lartë që përshpejtojnë iniciativat e klientëve për Transformimin e Përvojës nga fundi në fund nëpërmjet inovacionit në strategjinë e të dhënave. Ai ka shkruar dy libra mbi temën e të dhënave të ndërmarrjeve, AI strategjike dhe shfrytëzimin e Internetit global për avantazhe konkurruese përmes transformimit CX të drejtuar nga të dhënat: HAILOs: Konkurrojnë në AI në epokën post-Google   Ndërmarrja Transparente ndaj Konsumatorëve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel është një novatore strategjike e marketingut e specializuar në programe të drejtuara nga fushatat që tërheqin, mbajnë dhe ushqejnë perspektivat përmes tubacionit të shitjeve. Aktualisht Drejtori i Lartë i Marketingut për Kaon Interaktive, ajo ka përcaktuar markën e korporatave, ka kryer matjet e synimeve të bazuara në Roi dhe ka prezantuar një paketë të gjerë të zgjidhjeve Kaon, duke ndërtuar një bazë të shpejtë të klientëve kryesorë të industrisë në një larmi sektorësh biznesi. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Drummond-Dunn
  Denyse ka përvojë mbi 30 vjet në role të larta drejtuese me Nestle, Gillette dhe Philip Morris International. Ajo themeloi dhe është Presidente e C³Centricity, një këshillim global që siguron këshilla strategjike për ekipet ekzekutive të markave miliarda dollarëshe. Libri i saj i fundit Winning Customer Centricity është tani në dispozicion. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  David Finkelstein
  David Finkelstein është një pionier në internet, sipërmarrës i teknologjisë dhe themelues i ndërmarrjeve të shumta të internetit që datojnë që nga ditët më të hershme të internetit në 1994. Ai aktualisht shërben si Bashkëthemelues dhe CEO i BDEX, platforma e parë dhe më e madhe e shkëmbimit të të dhënave të konsumatorit në SH.B.A. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danny Flamberg
  Danny Flamberg është një Drejtor në Opera Solutions që udhëheq ekipin e Omnichannel Marketing. Danny Flamberg ka ndërtuar marka dhe ndërtuar biznese për më shumë se 25 vjet. Në SH.B.A., Evropë dhe Amerikën e Jugut, ai ka ndihmuar fillestarët të bëhen lojtarë të rëndësishëm në tregjet e tyre dhe ka ndihmuar markat kryesore globale të zgjerojnë shtrirjen e tyre, pjesën e tregut dhe marrëdhëniet me klientët. Merrni librin e tij të ri me titull Vallëzimi përmes Revolucionit Dixhital 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gabor
  Deb Gabor është autori i Marka është seks: Bëni klientët tuaj të pushojnë dhe shisni ferrin nga çdo gjë. Ajo është themeluese e Sol Marketing e cila ka udhëhequr angazhime të strategjisë së markës për organizata që variojnë nga emra shtëpiak ndërkombëtarë si Dell, Microsoft dhe NBC Universal, te fituesit dixhitalë si Allrecipes, Cheezburger, HomeAway dhe RetailMeNot, dhe dhjetra teknologji dhe dixhitale në fazën e hershme. titanët e mediave. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Salla e Dillon
  Dillon është bashkëthemeluesi dhe COO i Simporter, një aplikacion në internet analitik që përdor AI për të mundësuar inovacionin në mallrat e konsumit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dale Renner
  Dale Renner ka më shumë se 20 vjet përvojë në fushën e softuerit analitik. Si Kryeshef Ekzekutiv i RedPoint Global Inc., Dale ka drejtuar drejtimin strategjik të kompanisë që nga themelimi i saj në 2006. Para themelimit të RedPoint, Dale ishte një partner global menaxhues në Accenture ku ai themeloi praktikën e firmës CRM. Nën mandatin e tij, Dale e rriti biznesin në 1.5 miliard dollarë të ardhura. Rolet e mëparshme përfshinin gjithashtu CEO të Seisint, Inc., një kompani analitike për menaxhim të rrezikut dhe teknologjisë dhe CEO i ClarityBlue Inc., ofrues i zgjidhjeve të inteligjencës së klientit të pritur për njësitë tregtare. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  
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  Diane Keng
  Diane Keng është CEO dhe bashkëthemeluese e Breinify, një motor personalizimi i AI dhe parashikues që ndihmon markat të kurojnë përvoja dinamike dhe kuptimplote për konsumatorët e tyre në shkallë. Diane është në 30 Under 30 të Forbes për teknologjinë e ndërmarrjeve dhe është paraqitur në The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY dhe Inc. Magazine. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  U bashkua Dimitris Maniatis në rrjedhën e sipërme në 2017 për të drejtuar Secure-D. Nën udhëheqjen e tij, Secure-D u rrit në një platformë sigurie të vlerësuar me çmime, të nivelit të operatorit, të besuar nga operatorët e rrjetit celular në mbarë botën. Ai u bë CEO i Upstream në janar 2020 dhe udhëhoqi me sukses transformimin e kompanisë në një platformë marketingu celular. Para se t'i bashkohej Upstream, Dimitris ishte në reklama përmes 'all things web', agjencia e marketingut dixhital që ai themeloi në 2009. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David McIninch
  David është përgjegjës për të gjitha aspektet e ciklit të të ardhurave për acquisio; Marketingu, Shitjet, Zhvillimi i Biznesit, Menaxhimi i Llogarisë dhe Suksesi i Klientit. Acquisio është një ofrues kryesor global i zgjidhjeve elegante të marketingut dixhital që u mundëson agjencive dhe reklamuesve të ofrojnë një performancë të jashtëzakonshme të fushatës në shkallë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  Për më shumë se 30 vjet, Drew McLellan ka qenë në industrinë e reklamave. Për 26 prej atyre viteve, ai ka zotëruar dhe drejtuar një agjenci. Për më tepër, Drew drejton Institutin e Menaxhimit të Agjencisë, i cili këshillon qindra agjenci reklamash të vogla dhe të mesme se si të rriten dhe të ndërtojnë përfitimin e tyre përmes rrjeteve të kolegëve të pronarëve të agjencisë, këshillimit, seminareve dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker është një blogere dhe një shkrimtare e pavarur që punon ngushtë me bizneset B2B dhe B2C duke siguruar shërbime të shkrimit në blog, shkrimit të kopjimit dhe shkrimit të fantazmave. Aktualisht, ajo kontribuon në Rishikimi i topwriters. Kur Daniela nuk është duke shkruar, asaj i pëlqen të udhëtojë, të lexojë romanca dhe trillime shkencore dhe të provojë verëra të reja. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta është një profesionist i marketingut dixhital dhe ofron zgjidhje në epokën dixhitale. Në kohën e tij të lirë, ai pëlqen të shkruajë në teknologji dhe marketing. Ai është një kontribues i shpeshtë i Tweak Your Biz. 
 	   Webfaqja  
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  Dan Morrow
  Dan Morrow është Drejtor i Shitjeve të Tregut të Mesëm për Odisea, një platformë e përmbajtjes sociale për mijëvjeçarët që arrin 30 milionë mijëvjeçarë në muaj. Odyssey po prodhon përmbajtje reklamash tërheqëse dhe relevante në komunitetet lokale, dhe kjo është ajo që markat duan; të jenë relevante dhe që njerëzit të angazhohen me to. Duke futur markat në bisedat me përmbajtje dhe video vendase, ne po i ndihmojmë ta bëjnë këtë me këta lexues. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Diaz Nesamoney
  Diaz Nesamoney është një sipërmarrës i arritur në teknologji, i cili themeloi tre kompani të suksesshme të teknologjisë, të gjitha duke shfrytëzuar fuqinë e të dhënave për të fuqizuar ndërmarrjet dhe aplikimet e konsumatorit. Aktualisht, Diaz është Themelues, President dhe CEO i Xhivox, një kompani që ofron një platformë teknologjike për reklamat dhe marketingun e personalizuar të drejtuar nga të dhënat. Diaz është gjithashtu autori i librit të parë për përdorimin e të dhënave dhe teknologjisë për personalizoni reklamimin dixhital. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lile craig
  Craig "Dodge" Lile është Drejtor i Lartë i Marketingut të Raidious, një agjenci mediatike në pronësi dhe redaksi në kohë reale për markat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Moores
  Donna Moores është një blogere me përvojë dhe një shkrimtare e përmbajtjes. Ajo ka fituar një përvojë të jashtëzakonshme të marketingut brenda industrive dhe bizneseve më të mëdha, të cilat i ndan me kënaqësi me lexuesit. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr është CMO i OpenINSIGHTS dhe themeluesi i Martech Zone. Douglas ka ndihmuar dhjetëra startup të suksesshëm të MarTech, ka ndihmuar në analizën e duhur prej mbi 5 miliardë dollarësh në blerjet dhe investimet e Martech dhe vazhdon të ndihmojë kompanitë në zbatimin dhe automatizimin e strategjive të tyre të shitjeve dhe marketingut. Douglas është një ekspert dhe folës i transformimit dixhital dhe i njohur ndërkombëtarisht në MarTech. Douglas është gjithashtu një autor i botuar i një udhëzuesi Dummie dhe një libri për udhëheqjen e biznesit. 
 	   Webfaqja  
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  Dan Pantelo
  Dan është një ekzekutiv i teknologjisë së marketingut dhe themelues/CEO i Marpipe. Para themelimit të Marpipe, Dan nisi një konsulencë marketingu nga dhoma e tij e konviktit në kolegj, e cila u shndërrua në një agjenci me rritje të shpejtë me bazë në Soho, Manhattan, e specializuar në prodhimin krijues dhe gjenerimin e kërkesës për bizneset DTC. Marpipe fillimisht u zhvillua kur agjencia hasi në telashe me testimin krijues, dhe sot, Marpipe ka mbledhur mbi 10 milionë dollarë nga kompani si Adobe, Samsung dhe drejtues në Buzzfeed, Hubspot, MediaMath dhe Criteo. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devin Partida
  Devin Partida është kryeredaktor i ReHack.com si dhe një shkrimtar i pavarur i teknologjisë së biznesit. Puna e saj është paraqitur në Entrepreneur, Yahoo Finance dhe TechRepublic. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Purvis
  I renditur nga Brand Republic si një nga 50 ndikuesit më të mirë në Mbretërinë e Bashkuar të marketingut dhe mediave sociale, Dan Purvis është i apasionuar pas sjelljes së përmbajtjes, marketingut dhe shitjeve së bashku për të lidhur bizneset me audiencat e tyre, në mënyrë që të ofrojë vlera të prekshme të biznesit dhe ROI. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regenstein
  Danny Regenstein është një profesionist marketingu shumë i arrirë që aktualisht shërben si Shef i Marketingut në What If Media Group, një agjenci marketingu e performancës më të avancuar e njohur për qasjen e saj inovative dhe strategjitë e përqendruara te klienti. Në këtë rol, Danny luan një rol kyç në drejtimin e iniciativave të marketingut të kompanisë, duke udhëhequr rritjen e saj dhe duke ofruar rezultate të jashtëzakonshme për klientët. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana është menaxher i marketingut të produkteve për FORTVISION. Përgjegjësitë e saj përfshijnë zhvillimin e strategjive të shitjeve dhe mirëmbajtjen e të gjitha burimeve dixhitale për platformën dhe ndërtimin e marrëdhënieve me ndikuesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Salikov
  Daniel Salikov është një drejtor marketingu në Rocket motion, një agjenci e projektimit të lëvizjeve që fokusohet në krijimin e videove shpjeguese dhe komerciale për bizneset fillestare. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherd
  Danny Shepherd është bashkë-CEO i Intero Digital, një agjenci e marketingut dixhital me 350 persona që ofron zgjidhje gjithëpërfshirëse marketingu të drejtuara nga rezultatet. Danny ka më shumë se 20 vjet përvojë në drejtimin e strategjive të mediave me pagesë, optimizimin e SEO dhe ndërtimin e përmbajtjes dhe PR të orientuar drejt zgjidhjeve. Ai drejton një ekip ekspertësh në dizajnimin dhe zhvillimin e uebit, marketingun e Amazon, mediat sociale, video dhe dizajn grafik. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dmytro Spilka
  Dmytro është një CEO në Solvid dhe themelues i Pridicto. Puna e tij është botuar në Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor dhe Tech Radar. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David Trice
  David Trice është bashkëthemelues dhe CEO i ANGAZHIM.cx, CRM udhëhequr nga përvoja për ndërmarrjet. Para fillimit të ENGAGE.cx Trice ishte VP i CRM në Oracle, ku ai udhëhoqi fillimin e Oracle's Fusion CRM. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Voz
  Diogo është një tregtar i pavarur dixhital që i pëlqen të tregtojë njohuri me njerëz në industri. Nëse nuk e gjeni duke lexuar për trendet më të fundit të marketingut, me siguri do ta gjeni duke dëgjuar podcast ose duke punuar në projektet e tij të dizajnit. 
 	   Webfaqja  
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  David Wachs
  David Wachs është një sipërmarrës serial, sipërmarrja e fundit e Davidit, Dorëshkruar, po sjell përsëri artin e humbur të shkrimit të letrave përmes zgjidhjeve të shkallëzuara, të bazuara në robot, që shkruajnë shënimet tuaja me stilolaps. I zhvilluar si një platformë, Handwrytten ju lejon të dërgoni shënime nga sistemi juaj CRM, të tilla si Salesforce, faqen e internetit, aplikacionet ose përmes integrimit të personalizuar. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  David Zapletal
  Një veteran 15-vjeçar i mjetit dixhital, Zapletal së fundmi shërbeu si Zyrtari Kryesor i Inovacionit dhe Mediave për më shumë se një vit pasi fillimisht iu bashkua kompanisë si EVP i Blerjes dhe Optimizimit të Mediave. Në rolin e tij më të fundit, ekspertiza dhe ndikimi i Zapletal kanë qenë vendimtar në zhvillimin e novatorit Ilaçet dixhitale Zgjidhjet AdReady+ dhe Flip, jo vetëm në drejtimin e ekipeve ndër-funksionale dhe të shpërndara, por gjithashtu duke sjellë në tryezë përvojën e tij personale në operacionet e medias, së bashku me kuptimin e tij të thellë të nevojave të klientëve dhe pikave të dhimbjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Zhinko
  Denis është drejtuesi i CRM dhe Bashkëpunimit për ScienceSoft. Ai ka më shumë se 14 vjet përvojë profesionale në IT, duke bërë zhvillim profesional të aplikacioneve, dizajnimin e sistemeve të ndërmarrjeve dhe menaxhimin e projekteve në CRM, ERP dhe Portalet e Ndërmarrjeve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganovich
  Zonja Beganovich udhëheq A&Epërpjekjet për ndërtimin e listës së partnerëve dhe klientëve me famë botërore. Fusha e saj e ekspertizës përfshin identifikimin e roleve që A&E mund të luajë për një larmi markash në industri të ndryshme, si dhe zhvillimin e kushteve dhe fushëveprimit të atyre partneriteteve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed Breault
  Si Shef i Marketingut, Ed Breault është përgjegjës për Aprimo's markë dhe rritje. Ai drejton përpara strategjinë e organizatës B2B SaaS për të hyrë në treg me kategoritë e saj të Menaxhimit të Aseteve Dixhitale dhe Menaxhimit të Burimeve të Marketingut. Ai kombinon ekspertizën e marketingut në rritje me një sfond të gjerë në zhvillimin e markës dhe një pasion për zhvillimin e programeve të marketingut të bazuara në llogari që ndërtojnë ndërgjegjësimin, diferencimin, kërkesën dhe përfundimisht të ardhurat. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emir Dukiq
  Emir Dukic është CEO i Rabbu, një platformë kufitare fleksibël për menaxhimin e aseteve me qira. Me teknologjinë e pronarit, Rabbu automatizon të gjitha aspektet e menaxhimit të aseteve - nga prokurimi te marketingu te operacionet te shëndeti dhe siguria e qiramarrësit. Rabbu ndihmon investitorët dhe menaxherët e pronave të plotësojnë operacionet e tyre, të analizojnë të dhënat, të zhdukin kontaktet dhe të menaxhojnë asetet e tyre nëpër platformat kryesore të qirasë: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Eran Feinstein
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Grindley
  Eric Grindley është një ekspert i marketingut dhe markës, avokat dhe Themeluesi dhe Drejtori i Përgjithshëm i Esquire Advertising, një kompani udhëheqëse e teknologjisë së reklamave dhe një nga 10 kompanitë kryesore të reklamave / marketingut në 2020 Inc. 5000. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavya Hansaj
  Në moshën 33 vjeç, jeta ime mori një kthesë dramatike. Kam përjetuar pengesa të tmerrshme në udhëtimin tim sipërmarrës. Kam pasur një provë falas në duart e mediave dhe më janë dhënë më pak se 10% shanse për të vazhduar në udhëtimin tim sipërmarrës. Pas përpjekjeve të shumta dhe 114 ditëve në ferr; Unë u tërhoqa përsëri. Jo vetëm që shpëtova firmën time, e cila u zgjodh si ndërmarrja e 332-të më e mirë ndërmarrëse në SHBA në 2015 nga Revista Entrepreneur, unë u rrotullova edhe më fort. 
 	   Webfaqja  
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  Emad Hasan
  Emad është CEO dhe bashkëthemelues i Retina AI. Që nga viti 2017 Retina ka punuar me klientë të tillë si Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed dhe më shumë. Përpara se t'i bashkohej Retina, Emad ndërtoi dhe drejtoi ekipe analitike në Facebook dhe PayPal. Pasioni dhe përvoja e tij e vazhdueshme brenda industrisë së teknologjisë i mundësoi atij të ndërtonte produkte që ndihmojnë organizatat në marrjen e vendimeve më të mira të biznesit përmes shfrytëzimit të të dhënave të tyre. Emad fitoi një BS në Inxhinieri Elektrike nga Penn State, një Master në Inxhinieri Elektrike nga Instituti Politeknik Rensselaer dhe një MBA nga UCLA Anderson School of Management. Jashtë punës së tij me Retina AI, ai është një bloger, folës, këshilltar fillestar dhe aventurier në natyrë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Hollebone
  Eric Hollebone, Shefi i Shërbimeve, sjell DemandLabEkosistemi i të Ardhurave® në jetë për klientët e tyre B2B duke integruar strategjinë, teknologjinë dhe të dhënat në vazhdimësinë e marketingut, shitjeve dhe shërbimeve. Një sfond në teknologji dhe inxhinieri i mundëson Eric-ut që t'i qaset marketingut nga një perspektivë unike shkencore, teknike dhe e drejtuar nga të dhënat. Sot, ai është përqendruar në potencialin për të dhëna të mëdha, AI, teknologjitë e dritave dhe IoT për të ndryshuar peisazhin e marketingut dhe për të përshpejtuar ndryshimet dixhitale në të gjithë organizatën. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Holtzclaw
  Eric V. Holtzclaw është Strategjiku Kryesor i E mundur TANI. Ai është një studiues, shkrimtar, sipërmarrës serik dhe kundërshtues i mençurisë konvencionale. Shikoni librin e tij me Botimet Wiley mbi sjelljen e konsumatorit - Shkallëzimi: Zhbllokimi i Potencialit të Sjelljes së Konsumatorit. Eric ndihmon në udhëheqjen strategjike të kompanive me zbatimin e zgjidhjeve të miratimit dhe preferencës për pëlqimin në të gjithë ndërmarrjen. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson është një këshilltare e marketingut me përvojë 10 vjeçare në ekzekutimin e strategjive të marketingut. Aktualisht, ajo kryeson departamentin e marketingut në Media e Postës Blu, një kompani e njohur për zgjidhjen e të dhënave B2B me qendër në Irving, Texas. 
 	   Webfaqja  
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  Elena Kozlova
  Elena është menaxhere e marketingut të përmbajtjes në Pushwoosh, platforma kryesore e angazhimit të klientit për bizneset e drejtuara nga celulari. Zgjidhjet e thjeshta teknologjike të Pushwoosh ndihmojnë tregtarët të rrisin angazhimin dhe qëndrueshmërinë e lojtarëve me njoftime shtytëse, mesazhe brenda aplikacionit dhe komunikime të gjithanshme të bazuara në sjellje. Si rezultat, botuesit e lojërave celulare mund të fitojnë para me sukses nga aplikacionet e tyre dhe të arrijnë rritje. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Theksi në biznes themeluesja dhe CEO Ellen Dunnigan është një trajner i njohur dhe i provuar kombëtarisht me trainim të specializuar në zë, të folur dhe në përmirësimin e anglishtes. Ajo ka një diplomë master në Patologjinë e Gjuhës Fjala dhe është çertifikuar si klinikisht e aftë nga Shoqata Amerikane e Dëgjimit të Gjuhës së Fjala. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnight
  Eva McKnight është praktikante në marrëdhëniet me publikun në Formstack. Ajo është një e moshuar në Universitetin Anderson, duke studiuar arte komunikimi me një fokus në marrëdhëniet me publikun. Kur Eva nuk punon për Formstack ose Fifth Street Communications, firma PR e stafit studentor të AU, mund ta gjesh duke u shoqëruar me miqtë e saj ose duke marrë shumë fotografi të maces së saj. Ndoshta kjo e fundit. 
 	   Webfaqja  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed McQuiston
  Ed McQuiston është EVP dhe zyrtari kryesor tregtar i Hyland, një ofrues i shërbimeve të menaxhimit të përmbajtjes. Ai ka punuar në kompani për më shumë se 11 vjet dhe është përgjegjës për mbështetjen dhe mirëmbajtjen e iniciativave globale të Hyland si ofruesi kryesor i menaxhimit të përmbajtjes së ndërmarrjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Olson
  Eric Olson është menaxheri i përgjithshëm i SMB Events në Rrjeti aktiv, Zgjidhje Biznesi. Ai është përgjegjës për drejtimin e strategjisë globale dhe P&L për zgjidhjet e ngjarjeve biznes-biznes të kompanisë që u shërbejnë bizneseve të vogla dhe të mesme, shoqatave dhe kompanive të ekspozitës dhe ekspozitës. Ai është i diplomuar në Universitetin Shtetëror të Kolorados dhe aktivizohet duke bërë ski dhe duke marrë pjesë në triathlon. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveit
  Elena Podshuveit është Kryeshefja e Produkteve në Admixer. Ajo ka më shumë se 15 vjet përvojë në menaxhimin e projekteve dixhitale. Që nga viti 2016 ajo ka qenë përgjegjëse për linjën e produkteve Admixer SaaS. Portofoli i Elenës përfshin fillime të suksesshme, projekte për reklamuesit kryesorë (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), zgjidhjet SaaS, lançimet e portaleve në internet dhe aplikacionet mobile. Elena konsultoi shtëpi të mëdha botuese për dixhitalizimin dhe monetarizimin e pasurive të tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Quanstrom
  Eric është një ekzekutiv startup me një mentalitet sipërmarrës. Ekspertizë në Ndërtimin e Markës, Zërin e Klientit (Marketingu i Advokacisë), Strategjia e Marketingut, Shitjet, Zhvillimi i Biznesit, Gjenerimi i Udhëheqësve, Mediat Sociale, Marketingu i përmbajtjes (përfshirë SEO), Planifikimi i biznesit për softuerin Cloud, SaaS dhe B2B. Si CMO i CIENCE, Eric fokuson përpjekjet e marketingut të kompanisë rreth strategjive hyrëse dhe dalëse që përfshijnë Udhëtimin e Blerësit të Ri. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Deckers
  Erik është VP i Operacioneve dhe Shërbimeve Kreative për Shërbim Profesional Blog. Ai ka qenë në blog për më shumë se nëntë vjet (madje edhe para se të quhej blog) dhe ka qenë një shkrimtar i botuar për më shumë se 20 vjet. Ai është një kolumnist i humorit në gazetë dhe ka shkruar disa artikuj biznesi, shfaqje skenike, shfaqje teatrore në radio dhe aktualisht po punon për një roman. Ai ndihmoi në shkrimin e marketingut në Twitter për Dummies dhe flet shpesh në bloge dhe media sociale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Severinghaus
  Erik ka zhvilluar produkte të reja dhe duke i sjellë ato në treg për 20 vjet, duke rezultuar në qindra miliona dollarë dalje dhe të ardhura të gjeneruara. Para strategjisë udhëheqëse në Pranverë, Erik ishte Themelues dhe CEO i SimpleRelevance, një platformë shumë e vlerësuar për të mësuar makinerinë për të optimizuar marketingun dixhital. Në vitin 2015, SimpleRelevance u shit në Rise Interactive, ku Erik drejtoi njësitë e biznesit të Strategjisë së Llogarisë dhe Personalizimit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabeth Shydlovich
  Elizabeth Shydlovich është Shefe e Marketingut Inbound në Awario, një mjet SaaS. Ajo është një eksperte marketingu që ndihmon bizneset softuerike të përdorin taktikat e marketingut për të gjetur klientë, për të nxitur trafikun, për të krijuar ndërgjegjësim dhe për të rritur shitjet. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Tejeda
  Eric Tejeda është Drejtor i Marketingut për E mundur TANI. Eric drejton objektivat e rritjes së organizatës duke lançuar produkte dhe shërbime të reja, duke promovuar udhëheqjen e mendimit, duke ndërtuar ndërgjegjësimin për markën dhe duke nxitur gjenerimin e drejtimit. Eric ka vendosur një grumbull teknologjie marketingu që respekton dëshirat e klientit, ofron informacion që është i rëndësishëm dhe krijon besim. Për më shumë informacion vizitoni www.possiblenow.com. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselko
  Elena Teselko është menaxhere e përmbajtjes në JuScan. Ajo ka më shumë se pesë vjet përvojë në marketing dhe komunikim, përfshirë punën në një agjenci reklamash, kompani IT dhe media. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Frank Bria
  Frank Bria është ekspert i shërbimeve të biletave të larta. Ai filloi karrierën e tij sipërmarrëse në sektorin e teknologjisë së shërbimeve financiare. Ai punoi me disa biznese fillestare, disa duke u shitur për qindra miliona dollarë dhe disa duke u përplasur në flakë. Përvoja e tij përfshin ndihmën e disa prej korporatave më të mëdha në 5 kontinente të rrisin bizneset e tyre duke bërë një ndikim të vërtetë te klientët e tyre – dhe duke e kthyer atë në një ofertë të shkallëzuar. Ai tani e kthen atë përvojë në sektorin e biznesit të vogël. Ai punon me konsulentë, ofrues të shërbimeve të biznesit dhe ekspertë të tjerë për t'u larguar nga të ardhurat "të bazuara në projekte" dhe për orë - në thelb tregtimi i kohës për para. Klientët e Frank i ndërtojnë bizneset e tyre rreth shërbimeve të produktivizuara ku ju shfrytëzoni kohën tuaj me shumë klientë – dhe jo vetëm një. Ai është autor i librit më të shitur ndërkombëtarisht Scale: How to Grow Business Your Duke Working Less. Ai jeton në Gilbert, Arizona në zonën e Phoenix me gruan dhe 3 vajzat e tij. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooper
  Frida Cooper është një studiuese e analizave me pakicë me rreth pesë vjet përvojë. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahad Fareed
  Fahad Fareed është Menaxher i Marketingut të Produkteve në Shkalla e të Dhënave – një kompani udhëheqëse e softuerit për zgjidhjen dhe cilësinë e të dhënave të entitetit. Duke u mbështetur nga përvoja e tij duke punuar në industrinë ETL dhe cilësinë e të dhënave, Fahad shënon njohuritë dhe këshillat më të fundit për zhvilluesit dhe drejtuesit e C-suite për t'i ndihmuar ata të marrin vendime më të mira për afrimin e iniciativave të menaxhimit të të dhënave. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim është një tregtar produkti me në qendër njeriun, i cili është i specializuar në thjeshtimin e informacionit kompleks në njohuri të zbatueshme për audiencën e biznesit. Ajo është e magjepsur me menaxhimin e të dhënave dhe synon të ndihmojë bizneset të kapërcejnë joefikasitetin operacional të shkaktuar nga praktikat joefektive të menaxhimit të të dhënave. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fayez Mohamod
  Fayez Mohamood është themelues dhe CEO i bërthama blu, duke u mundësuar tregtarëve të tregtisë elektronike të krijojnë dhe shpërndajnë posta elektronike të personalizuara të shkaktuara me shpejtësi dhe saktësi jo më parë të mundshme, duke reaguar dinamikisht ndaj sjelljeve të klientëve dhe katalogimit të ndryshimeve në sekonda. Me më shumë se 70 partnerë që përfaqësojnë më shumë se 100 marka të konsumit. Bluecore është një nga startup-et me rritjen më të shpejtë të New York City, që kohët e fundit ka mbyllur një raund të Serisë A të udhëhequr nga FirstMark Capital. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Gregg Ames
  Gregg Ames është Zyrtari Kryesor Tregtar në Akt-mbi Softuerin, një platformë e automatizimit të marketingut në rritje në Portland, Oregon. Në rolin e tij, ai është përgjegjës për strategjinë e shitjeve në treg dhe holistik të Act-On. Gregg është i apasionuar pas kurimit dhe ofrimit të përvojave superiore ndaj klientit që kënaqin dhe rezonojnë me përdoruesin fundor. Ai sjell më shumë se 25 vjet përvojë në organizatat SaaS dhe MarTech, duke mbajtur role të larta në Oracle, Kibo Commerce, Conversica dhe Turning. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvin
  Gary Galvin është presidenti dhe themeluesi i Galvin Technologies - një kompani web dhe softuerësh në Indianapolis, IN. Ai e filloi kompaninë me vizionin për të pasur një kompani që vendos standardet për mënyrën sesi projektet duhet të drejtohen siç duhet. Duke u fokusuar shumë në ndërtimin e proceseve të fuqishme të projektit të softuerit dhe duke siguruar shpërndarjen në kohë dhe brenda buxhetit, Galvin Technologies ka qenë në gjendje të bëhet lider në industri. Gary është me origjinë nga Detroit, MI, por është krenar të thërrasë Indianën në shtëpi me gruan dhe katër fëmijët e tij. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carter
  Grace Carter është një shkrimtare e teknologjisë në Academized   AustralianHilp sherbimet Ajo punon në përmirësimin e konvertimit dhe zhvillon taktika të marketingut. Gjithashtu, Grace është një edukatore në Ndihmë për Caktimin e Psikologjisë uebfaqe akademike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Xhorxh Fakorellis
  George është një Bashkëpunëtor i marketingut të rritjes duke punuar për softuer automatizimi me email Moosend! Ai pëlqen të shkruajë rreth marketingut në epokën dixhitale dhe teknikat e rritjes që po zbulon në eksplorimet e tij të përditshme. Ai është gjithmonë i interesuar të flasë për përvojat dhe idetë, kështu që mos ngurroni t'i jepni një mesazh për të ndarë njohuritë tuaja interesante. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gal Glikman
  Gal Glikman është CEO dhe bashkëthemelues i Mbi të, zgjidhje për rikuperimin e reklamave për botuesit premium. Para se të bashkëthemelonte Uponit, Gal shërbeu në një njësi elitare të inteligjencës në Forcat e Mbrojtjes të Izraelit si oficer, zhvillues dhe studiues i sigurisë për 4.5 vjet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Guy Goldstein
  Guy është një Konsulent Automatizimi dhe Operacionesh Marketingu. G8 Teknologjike përdor një qasje gjithëpërfshirëse hibride për automatizimin e marketingut, duke marrë si përvojën e marketingut tradicional ashtu edhe atë të marketingut të informacionit për të ndihmuar klientët të arrijnë sukses. Duke u mbështetur në përvojën dhe analizat G8 punon ngushtë me klientët e saj për të siguruar një marketing të përzier të akorduar mirë, të personalizuar, për bizneset individuale të klientëve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Garin Hobbs
  Garin është Drejtori i Strategjisë së Marrëveshjes në E përsëritshme, një platformë që fuqizon tregtarët B2C për të marrë kontrollin e strategjisë së tyre të mesazheve ndër-kanale duke përdorur një model të dhënash shumë fleksibël dhe të shkallëzuar për të informuar një bisedë ndër-kanale 1: 1 përmes postës elektronike, celularit, uebit dhe kanaleve sociale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Kimball
  Greg është Shefi Global i Zgjidhjeve të Email-it në Validity. Ai është një krijues dhe një ndërtues. Nëse ai është duke projektuar një faqe interneti, duke krijuar një rrjet social ose duke ndërtuar një rrokaqiell, procesi është i njëjtë; detajet janë loja. Dhe i pëlqen të luajë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhorxh Leon
  George Leon mbikëqyr HawthorneStrategjia e medias, ekzekutimi, shkenca e të dhënave dhe analiza në emër të një game të gjerë të klientëve të markave kryesore duke përfshirë 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica dhe zulily. Hawthorne është një agjensi reklamash e bazuar në teknologji e fituar me çmime e specializuar në analiza dhe fushata të markave të përgjegjshme për më shumë se 30 vjet. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukats
  Si Drejtoreshë, Paid Social për Akronim, Gellena sjell dhjetë vjet përvojë në zhvillimin dhe udhëheqjen e strategjive efektive të mediave sociale si pjesë e një strategjie kohezive të medias. Një ekspert në optimizimin e shpenzimeve të mediave sociale për të ofruar ROI të matshme dhe për të arritur qëllimet e markës, Gellena siguron që të gjitha mesazhet e klientëve të shfrytëzohen përmes marketingut të integruar dhe strategjive sociale të nivelit të lartë dhe siguron konvertimin e thirrjes për veprim në të gjitha platformat sociale. Gellena është një planifikues mediash i certifikuar nga Facebook/Meta me certifikim SnapChat dhe është i certifikuar nga Twitter-video. Ajo është e diplomuar në Universitetin e Bostonit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick është një shkrimtar i përmbajtjes krijuese për Aumcore, një agjenci marketingu dixhital që është e specializuar në SEO dhe shërbimet e marketingut të përmbajtjes krijuese. Ajo është e apasionuar pas gjetjes së mënyrave të reja për të shkëmbyer informacione me botën. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe është Drejtoreshë e Lartë e Strategjisë së Klientit në Emplicit. Ajo është një udhëheqëse strategjike e marketingut dixhital me përvojë të gjerë në zhvillimin e strategjive të marketingut të gjithanshëm. Përvoja e saj në drejtimin e organizatave të shitjes me pakicë sipas shkallës së tyre është e përshtatshme për misionin e Emplicit për të zgjeruar portofolin e klientëve dhe ofertat e shërbimeve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe Nelson
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  George Corugedo
  Një matematikan dhe ekzekutiv i sprovuar i teknologjisë, George Corugedo ka mbi 20 vjet ekspertizë biznesi dhe teknike. Si bashkëthemelues dhe CTO i RedPoint Global, George është përgjegjës për udhëheqjen e zhvillimit të menaxhimit të të dhënave të RedPoint dhe zgjidhjeve të angazhimit të klientëve. Ai zotëron një BS dhe një BA në Gjeologji & Matematikë, përkatësisht, nga Universiteti i Miamit, dhe një MS në Matematikë të Zbatuar nga Universiteti i Arizonës. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grant Polachek
  Grant Polachek është kreu i markës për Squadhelp.com, 3X Inc 5000 startup dhe agjenci përçarëse emërtimi. Squadhelp ka shqyrtuar më shumë se 1 milion emra dhe ka kuruar një koleksion të emrave më të mirë të disponueshëm në internet sot. Ne jemi gjithashtu platforma kryesore në botë për emërtimin e burimeve të njerëzve, duke mbështetur klientët që nga startup-et në fazat e hershme deri tek kompanitë e Fortune 500. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal është Zëvendës President i Asociuar i Zhvillimit të Biznesit në iResearch, specialistët kryesorë të udhëheqjes së mendimit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Graham Rand
  Graham Rand nuk është vetëm i apasionuar pas teknologjisë, por edhe një shkrimtar entuziast. Ai gjithmonë monitoron ndryshimet në ueb dhe përpiqet të qëndrojë i përditësuar me gjithçka të re. Një shembull i mirë është ai udhëzuesit e hyrjes faqe në internet ku ai paraqet udhëzime për punonjësit e rinj në kompani të ndryshme. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grant Lange
  Grant Lange është një nga anëtarët themelues të Ndërfaqet e provave, një kolektiv i markës dhe zhvillimit të produktit. Ai punon me kompani të mëdha dhe të vogla për të zhvilluar plane efektive të markës dhe zhvillimit të produktit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George Rowlands
  George është Udhëheqësi i Strategjisë së Përmbajtjes në NetHunt CRM. Shkrimi është gjëja e tij. Ai shkëlqen në qendër të vëmendjes në industrinë e teknologjisë dhe B2B, duke mbuluar një sërë temash nga produktiviteti te strategjitë e shitjeve dhe marrëdhëniet me klientët. Ai kapërcen hendekun midis të dhënave dhe përmbajtjes krijuese me flakë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gaurav Saran
  Gaurav Saran është CEO i ReverseLogix, ofruesi i vetëm i sistemeve të menaxhimit të kthimit nga skaji në fund, të centralizuar dhe plotësisht të integruar, të ndërtuara për organizatat me pakicë, tregtinë elektronike, prodhuese dhe 3PL. Para themelimit të ReverseLogix, Saran drejtoi shitjet e ndërmarrjeve për kompanitë e Fortune 500 në Microsoft. Ai ka mbajtur pozicione drejtuese në shumë organizata fillestare, duke i transformuar me sukses nga fazat e hershme në kompani të themeluara në rritje. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gary Stevens është një zhvillues i përparmë. Ai është një geek me orar të plotë dhe një vullnetar që punon për fondacionin Ethereum si dhe një kontribues aktiv i Github. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Walthour
  Greg Walthour është bashkë-CEO i Intero Digital, një agjenci e marketingut dixhital me 350 persona që ofron zgjidhje marketingu gjithëpërfshirëse, të drejtuara nga rezultatet. Greg ka më shumë se 20 vjet përvojë në drejtimin e strategjive të mediave me pagesë, optimizimin e SEO dhe ndërtimin e përmbajtjes dhe PR të orientuar drejt zgjidhjeve. Ai drejton një ekip ekspertësh në dizajnin dhe zhvillimin e uebit, marketingun e Amazon, mediat sociale, video dhe dizajn grafik, dhe Greg ka ndihmuar kompanitë e të gjitha madhësive të kenë sukses në epokën dixhitale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamza Adil
  Hamzah Adil është një ekzekutiv i marketingut dixhital në SwiftChat, një aplikacion për biseda të drejtpërdrejta i krijuar për të ndihmuar ekipet e mbështetjes së klientit tuaj dhe të shitjeve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Johnson
  Hanna është Marketer i Mediave Sociale për SurveyMonkey. Pasioni i saj për të gjitha gjërat shoqërore shtrihet përtej lumit të saj të Tweet. Ajo i do njerëzit, orën e lumtur dhe një lojë të mirë sportive. Ajo ka udhëtuar në çdo kontinent përveç Antarktidës, por po punon për këtë ... 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Harry Howe
  Harry Howe është i apasionuar pas udhëheqjes dhe mbështetjes së komunitetit tonë të sipërmarrësve. Si president i Udhëheqja Howe, ai ofron mbështetje praktike këshilluese për pronarët e bizneseve që janë bërë viktima të suksesit të tyre, duke punuar së bashku me ta për të zhvilluar proceset e biznesit, duke mbështetur teknologjinë dhe njerëzit që do ta mbështesin biznesin e tyre për një kohë të gjatë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Henri Bell
  Henry Bell është Shefi i Produkteve në Vendorland. Ai është një teknolog biznesi që drejton rritjen transformuese përmes strategjive të teknologjisë dixhitale. Henry është një zgjidhës shumë analitik dhe bashkëpunues i problemeve me aftësi të jashtëzakonshme ndërfunksionale në udhëheqjen e produktit, menaxhimin e aplikacioneve dhe analitikën e të dhënave. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harlin Dorka
  Harleen Dorka është një shkrimtar me përvojë i përmbajtjes që përqendrohet kryesisht në tema që lidhen me mjetet dixhitale të komunikimit dhe konsumit. Ajo ka një aftësi të veçantë për të sjellë në jetë idetë dhe konceptet e udhëheqjes së mendimit në fjalën e shkruar duke krijuar karakteristika të strukturuara mirë dhe të hulumtuara në një gamë të industrive që përfshijnë: marketing dhe media sociale, tendencat e konsumatorit, inovacioni teknologjik, shitja me pakicë dhe marka plus shumë të tjera sektorët. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hope Horner
  Hope Horner është CEO dhe themeluese e Drita e limonit, një kompani prodhimi videosh që prodhon përmbajtje video të markës në shkallë. Hope është një sipërmarrëse tre herë e cila është paraqitur në Inc., Entrepreneur, Forbes dhe botime të tjera që theksojnë sukseset e saj në komunitetin Silicon Beach gjatë dekadës së fundit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnson
  Halley Johnson është një shkrimtar dhe redaktor i pavarur i softuerit. Kush është aktualisht i punësuar nga Earlylightmedia.com. Ajo ka disa pjesë të botuara nën pseudonime. Ato kryesisht përbëhen nga poezi nën-mesatare. Halley aktualisht është në procesin e shkrimit të romanit të saj të parë me metrazh të plotë (në të vërtetë do të jetë me emrin e saj të vërtetë). Arritjet e saj më të mëdha janë të qenit një nënë e mirë për derrin e saj dhe një vajzë mesatare për prindërit e saj. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria është themeluesi i Missive Digital, një agjenci organike e marketingut dixhital që ndihmon bizneset të shumëfishojnë dukshmërinë dhe konvertimet e tyre organike. Ajo është e specializuar në hartimin e strategjisë, krijimin dhe optimizimin e përmbajtjes për përdoruesit dhe veçoritë e SERP si "Pjese të veçuara". Ajo është një folëse në konferenca globale dhe një autore që ndan njohuritë dhe përvojat e saj rreth SEO dhe përmbajtjes në faqe të ndryshme botimi, webinarë, podkaste dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harsha Kiran
  Harsha Kiran është bashkëthemelues dhe shef i kërkimit në Seotribunal, një udhëzues i drejtuar nga të dhënat për punësimin e agjencive SEO. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi është Kryeshefi i marketingut për Workfront. Heidi është një udhëheqës i lartë ekzekutiv me energji të lartë, të orientuar drejt rezultateve dhe me më shumë se njëzet vjet përvojë në zhvillimin dhe ekzekutimin e strategjive të tregut dhe marketingut që nxisin rritjen. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Shpresoj Morley
  Hope Morley është COO e Umault, një agjensi video marketing B2B me seli në Çikago. Ajo bashkë-pret podcastin Vdekja për videon e korporatës, një shfaqje që përmban mjete dhe këshilla për të bërë video B2B që njerëzit në të vërtetë duan të shikojnë. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien shkruan për agjencinë e marketingut dixhital Aumcore, e cila është e specializuar në gjenerimin e përvojës kryesore dixhitale të shoqëruar me një plan të nivelit të lartë të marketingut. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Hardik Oza
  Hardik Oza është një konsulent SEO me më shumë se 9 vjet përvojë. Ai i ndihmon kompanitë të rrisin bizneset e tyre. Ai ndan mendimet e tij për botime shtesë si SEMrush, Search Engine People dhe Social Media Today. Ndiqni atë në Twitter @Ozaemotion. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harrison Piktor
  Harrison VP i Zhvillimit të Biznesit për DK New Media. Ai është një sipërmarrës serial dhe tregtar krijues, i cili ka fituar dy nga kompanitë e tij të marketingut, një privatisht dhe një publikisht. Harrison është gjithashtu një videograf dhe regjisor me përvojë, duke e sjellë atë ekspertizë së bashku me shërbimet tona të tjera të përmbajtjes premium. Pasioni i tij ka të bëjë me ndërtimin e marrëdhënieve dhe kërkimin e partneriteteve krijuese që përqendrohen në fuqinë e bashkëpunimit, inovacionit dhe përçarjes së tregut. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Hemant Parmar
  Hemant Parmar është një nga zhvilluesit e një lloji, duke mbledhur njohuri të mëdha mbi të gjitha përparimet teknologjike të sotme së bashku me një sfond të fortë biznesi me përvojë mbi 9 vjeçare e bën atë një konsulent entuziast në këtë fushë. Hemant është ai që gjen përgjigje për klientët e tij për t'i ndihmuar ata në ndërtimin dhe për të mbajtur një marrëdhënie të qëndrueshme në treg. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult është një shkrimtare marketingu e pavarur dhe punon me PRmention. Ajo ka 6+ vite përvojë në të shkruar për biznesin, sipërmarrjen, marketingun dhe të gjitha gjërat MSA. Hazel pëlqen të ndajë kohën e saj mes shkrimit, redaktimit dhe daljes me familjen e saj. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma është një bloger i pavarur, i specializuar në teknologjinë e dizajnit dhe aplikacionet e dizajnit. Ajo është e etur të ndihmojë të gjithë që të jenë një stiliste si profesioniste. Përveç që është një marramendës teknologjie, Hritusharma pëlqen krijimin e videove dhe fotografinë. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey është një Konsulent i Lartë në strategjinë e inovacionit në Lippincott, një konsulencë krijuese globale. Asaj i pëlqen të nxjerrë njohuri vepruese për markat nga kryqëzimi i disiplinave dhe është më e apasionuara për të kuptuar se si ne mund të dizajnojmë dhe përshkruajmë teknologjinë për t'i ndihmuar njerëzit të lulëzojnë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Cleary
  Ian është CEO për RrojeSociale dhe i ka kushtuar jetën e tij të punës për t'ju ndihmuar të kuptoni mjetet dhe teknologjinë më të mirë për mediat sociale. Ian flet rregullisht në ngjarje (kryesisht në SH.B.A.) dhe shkruan për shumë prej blogeve kryesore të mediave sociale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Baidin
  Ivan Baidin është i pari pas Pagesat e udhëtimit dhe ka mbi 10 vjet përvojë në industrinë e udhëtimeve. Përveç planifikimit strategjik dhe vendosjes së objektivave për zhvilluesit, Ivan tërheq gjithashtu partnerë dhe reklamues të rinj në rrjet. Ai është ekspert për rritjen e normave të konvertimit dhe hyrjen në tregjet e huaja. Ivan është përmendur në shumë media me reputacion, si Entrepreneur, Forbes, e të tjera. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian David
  Ian David filloi karrierën e tij në menaxhimin e shitjeve me pakicë, i cili shpejt përfshiu edhe tregtinë elektronike dhe marketingun dixhital. Ai është një lexues i zjarrtë dhe një ekspert autodidakt në SEO dhe marketing të përmbajtjes. Ai shkruan për disa botime mbi një sërë temash të marketingut dixhital. Kohët e fundit, fokusi i tij ka qenë në përdorimin e marketingut ndikues dhe bashkëpunëtor për të nxitur më shumë konvertime. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ismael El-Kudsi
  Ismael është CEO në SocialPubli.com që kur startup-i filloi në korrik 2015. Ai është gjithashtu CEO i agjencisë së marketingut online, Internet República, kompania mëmë e SocialPubli.com. Ismael jep mësim në programin Master në Internet Business (MIB), ESIC dhe Instituto de Empresa. Ai u njoh kohët e fundit si një nga 50 influencuesit më të mirë të marketingut në internet dhe sipërmarrësit spanjoll në Twitter. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Isak Garcia
  Isaac Garcia është një administrator i Salesforce Sales Cloud. Isaac administron raste të Salesforce të klientëve të shumtë dhe gjen mundësi që ata të rrisin kthimin e tyre nga investimi në teknologji. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha është një ekspert i marketingut dixhital i specializuar në SEO si dhe një tregtar i përmbajtjes. Itisha ka punuar në këtë industri për më shumë se disa vjet tani dhe kënaqet me blogimin dhe eksplorimin e blogjeve informuese që ndihmojnë në shtimin e njohurive të saj për marketingun dixhital. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundrev
  Izabelle Hundrev është një shkrimtare e përmbajtjes me bazë në Çikago në Direktivën. Një dashnore e përjetshme e leximit dhe shkrimit, ajo u diplomua me një diplomë në gazetari në Universitetin e Misurit në 2017. Pas diplomimit, Izabelle nisi një karrierë në shitjet B2B ku ishte e specializuar në zhvillimin e biznesit. Pas 1.5 vitesh në shitje, ajo u kthye në rrënjët e saj gazetareske dhe bëri tranzicionin në karrierë në marketingun e përmbajtjes. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska është e diplomuar në Pol-Sci, një ish-kërkuese e re dhe aktualisht TakeATumble's Koordinatori i Përmbajtjes. Ajo është e shtyrë të kërkojë dhe të krijojë përmbajtje të shkëlqyeshme. Koha e saj e lirë i kushtohet obsesionit të saj për bimët. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner është president dhe bashkëthemelues i Kisterra, sistemi i parë operativ i marketingut të sigurimeve në botë. Një sipërmarrës i aftë i teknologjisë në sektorët e shërbimeve financiare dhe të menaxhimit të të dhënave, pasioni i Ifty për biznesin, inovacionin dhe njerëzit e çoi atë në themelimin e disa kompanive. Përpara karrierës së tij në teknologji dhe biznes, Ifty ishte pjesë e industrisë izraelite të argëtimit, si këngëtar/kantautor i njohur dhe si drejtues i një shfaqje televizive. Ai ka një LLB me diferencë, një MA në Shkenca Politike, dhe është gjithashtu i diplomuar në Programin e Lidershipit të Shkollës së Çështjeve Publike Lyndon B. Johnson. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfan Rehman
  Irfan Rehman është CEO dhe themelues i një kompanie të suksesshme, me mbi 20 vjet përvojë në industri. Si një sipërmarrës me përvojë, Irfan ka krijuar një reputacion për idetë e tij novatore dhe aftësitë e pashembullta drejtuese. Gjatë gjithë karrierës së tij, Irfan ka demonstruar një pasion për krijimin e zgjidhjeve të fundit që nxisin rritjen dhe suksesin për klientët e tij. Përvoja e tij e gjerë në strategjinë dhe zhvillimin e biznesit, e kombinuar me shpirtin e tij sipërmarrës, e ka bërë Irfanin një aset të vlefshëm për çdo organizatë. Angazhimi i Irfanit për përsosmëri dhe nxitja për të shtyrë gjithmonë kufijtë e ka bërë atë një nga liderët më të respektuar në fushën e tij. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Roubstov
  Ivan Roubtsov është shefi i marketingut në kompaninë Client Spectrum - një firmë konsulente butiku e specializuar në zgjidhjet e menaxhimit të marketingut të ndërmarrjeve. Si një CMO, Ivan është përgjegjës për Spektri i Klientitmarkën e tij si dhe ndërtimin e një ekosistem teknologjik marketingu rreth tij. Ai ka punuar më parë në industrinë AdTech për kompani të tilla si AdGear dhe Acquisio. Ivan është një ndjekës i zjarrtë i gjithçkaje që lidhet me AdTech. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Pellerin
  Isaac Pellerin është Marketer i të Ardhurave në TinderBox, një Softuer si Shërbim që e bën të lehtë krijimin, menaxhimin dhe gjurmimin e propozimeve interaktive. Ai e do një histori të mirë dhe kënaqet kur punon për të përmirësuar mënyrën se si kompanitë angazhohen me perspektivat e tyre dhe klientët. Ai beson se marketingu dhe shitjet janë në rastin më të mirë kur ato kanë qëllime dhe metrika të përbashkëta. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Juliette Anderson
  Juliette Anderson është një Specialiste e Komunitetit për Shërbime për një kompani të përmbushjes së tregtisë elektronike që specializohet në partneritet me shitës në internet që kanë një peshë mesatare të parcelës prej 5+ paund ose më shumë. Ajo punon dorë për dore me dyqanet e tregtisë elektronike për të arritur shitje optimale për katër vjet tashmë. Specialiteti i saj qëndron në marketingun e mediave sociale dhe promovimet me pagesë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrews
  Joe Andrews është Zëvendës i Tregut të Produkteve dhe Zgjidhjeve në Brenda pamjes dhe ka drejtuar të ardhurat si një ekzekutiv i marketingut me rritje të lartë, ndërmarrje të teknologjisë përçarëse për 20+ vjet. Në InsideView, Joe udhëheq strategjinë globale të tregut, pozicionimin dhe lansimin e produkteve të reja dhe segmenteve të tregut. Më parë Joe mbajti pozicione drejtuese të marketingut në Zuora, VMware, Intuit dhe iMarket Inc. (një kompani D&B). Ju mund ta ndiqni Joe në Twitter   LinkedIn. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane është një Menaxher i Projektit dhe Komunitetit me ekipin e pabesueshëm në KA + A, ku ata hartojnë marka dhe përvoja për kompanitë e teknologjisë me rritje të lartë. Ajo është gjithashtu një bashkëthemeluese e IndySpectator, një udhëzues elektronik për gazetat për mënyra të reja për të dashur Indy, dhe blogun e tij motër, Startup Spectator, kushtuar skenës lokale të fillimit. Kohët e fundit Janneane ka punuar për të rritur komunitetin lokal të modës në Indy përmes Pattern, një takim falas mujor për njerëzit e interesuar në modë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atcheson
  Jay Atcheson është SVP e marketingut në R2i. Jay ka tregtuar produkte dhe shërbime në të gjithë SHBA, Kanada, Azi dhe Evropë. Me një fokus në inovacionin dhe marketingun e drejtuar nga rezultatet, Jay është një tregtar në qendër të klientit, i përqendruar në rritje. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers është themeluesi dhe CEO i EmailAnalitika, një mjet i produktivitetit që lidhet me llogarinë tuaj Gmail ose G Suite dhe vizualizon aktivitetin tuaj të postës elektronike - ose atë të punonjësve tuaj. Ndiqeni atë Twitter or LinkedIn. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  jeff beck
  Jeff është Kryeshefi Ekzekutiv dhe Presidenti i Zgjidhje në shtëpi për gjethe, një ofrues kryesor i produkteve në shtëpi - të tilla si dritaret, ulluqet, siguria në shtëpi dhe më shumë. Me mbi 16 vjet përvojë në industri të rrënjosur në teknologjinë e informacionit, operacionet, menaxhimin e projektit dhe udhëheqjen, Beck ka transformuar operacionet e brendshme të biznesit, duke zbatuar teknologji inovative që ka nxitur shkallë të pakrahasueshme. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Berryhill
  Jim Berryhill kaloi mbi 30 vjet në shitjet e programeve të ndërmarrjeve dhe menaxhimin e shitjeve, duke udhëhequr ekipe me performancë të lartë në ADR, CA, Siebel Systems dhe HP Software me një përqendrim në shitjen e vlerës. Ai themeloi DecisionLink me një vizion për ta bërë vlerën e klientit një aset strategjik duke dhënë platformën e parë në klasë të ndërmarrjes për menaxhimin e vlerës së klientit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia është një Analist Softuerësh në Teknikisht, Indi. Me përvojë në fushat e drejtuara nga teknologjia, ajo ka zotëruar njohuritë e saj se si (dhe) çfarë të bëhet për një biznes. Gjithashtu, ajo është e prirur të ndajë njohuritë e saj mbi disa tema të lidhura me teknologjinë me lexuesit që mund të ndihmojnë çdo lloj biznesi. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Xhesika Bruce
  Unë jam një bloger profesionist, shkrimtar i ftuar, Influencer & një ekspert i tregtisë elektronike. Aktualisht është i lidhur me ShopyGen si një strateg i marketingut të përmbajtjes. Unë gjithashtu raportoj mbi ngjarjet dhe tendencat e fundit që lidhen me industrinë e tregtisë elektronike. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Cook
  Jake Cook është bashkëthemelues dhe CEO në Tadpull, duke punuar në tregtinë elektronike, marketingun dixhital dhe analitikën parashikuese. Ndërsa ai ka punuar për kompani si Google dhe Microsoft, këto ditë ai është thellësisht i pasionuar për të ndihmuar kompanitë e tregut të mesëm të konkurrojnë më zgjuar duke shfrytëzuar grupet e tyre të të dhënave të ndryshme për t'i kthyer të dhënat në fitim me fuqinë e AI. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Corwin
  Jon Corwin është Drejtor i Rritjes së Tregut në Lexuesit.com. Si udhëheqës i Rritjes, përgjegjësitë e tij përfshijnë hulumtime dhe eksperimentime të kanaleve të reja, zhvillimin e blerjes së klientëve dhe partneritete strategjike. Fokusi kryesor i ekipit të rritjes është të identifikojë me shpejtësi, të vlerësojë, përsërisë, pastaj të shkallëzojë kanale të reja për të ndihmuar në përshpejtimin e rritjes së të ardhurave të Readers.com. Ai është i apasionuar pas ndërtimit të hipotezave të testueshme të marketingut për të çuar rezultatet nga fillimi në shkallë. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Cottrell
  Jason Cottrell është Themelues dhe CEO i Myplaneti, një studio projektimi softuerësh që është e specializuar në krijimin e platformave të përvojës dixhitale për shitësit me pakicë të gjithë kanaleve, kompanitë e tregtisë elektronike, telekomin, ushqimoret dhe markat e tjera globale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Croy
  John është bashkë-themelues dhe shefi i marketingut për Pika brenda. Point Inside ka krijuar platformën më të shkallëzuar, më të pasur me karakteristika dhe me kosto efektive të hartës së brendshme në planet. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Daily
  James Daily është një shkrimtar profesionist dhe specialist i marketingut të përmbajtjes. Kur ai nuk është i përfshirë në detyra të lidhura me karrierën, ai ndjek interesat e tij të tjerë të shumtë, duke përfshirë astronominë, psikologjinë dhe kinemanë. Mos ngurroni të kontaktoni me të përmes blogut të tij personal I trullosur. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels është një Këshilltare Praktike e Privatësisë (GDPR, CCPA, Ligjet e Privatësisë në SHBA), Zyrtare e Privatësisë Fraksionale dhe themeluese dhe CEO e Këshilltarët e Tërfilit të Kuq. Jodi është gjithashtu një prezantues i podkastit dhe folës kryesor. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durant
  Jeremy Durant është Drejtori i Biznesit në Bop Design, a Krijimi i faqes në internet B2B dhe firma e marketingut dixhital. Jeremy punon ngushtë me bizneset që kanë nevojë për një faqe në internet, strategji marketingu dhe marke, duke i ndihmuar ata të zhvillojnë propozimin e tyre unik të vlerës dhe profilin ideal të klientit. Jeremy mori BA nga Kolegji Merrimack dhe MBA nga Universiteti Shtetëror i Kalifornisë, San Marcos. Shkrimet e tij janë paraqitur në CMS Wire, Instituti i Tregut Online, Revista EContent, Marketingu B2B, Agjencia e Marketingut Insider, Revista Visibility, dhe Spin Sucks. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Xhejms Ellabi
  James është një gazetar i trajnuar me mbi 15 vjet përvojë në të shkruar për biznes, argëtim dhe teknologji. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeff Epstein
  Ndihmoni organizatat më të përparuara të marketingut në botë të rrisin të ardhurat dhe t'u japin vlera më të mëdha klientëve të tyre me Alokadia Platforma e Menaxhimit të Performancës së Marketingut, zgjidhja më e fuqishme e planifikimit, buxhetimit dhe menaxhimit të performancës në botë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroen Van Glabbeek
  Para themelimit CM.com si ClubMessage në 1999 së bashku me Gilbert Gooijers, Jeroen studioi Menaxhimin e Teknologjisë në Universitetin e Teknologjisë në Eindhoven midis 1997 dhe 2002. Në 1998, ai filloi karrierën e tij si menaxher i projektit në Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhesi Tomas
  Unë jam CEO dhe themelues i JESS3, një agjenci krijuese ndërvepruese e specializuar në UX dhe vizualizimin e të dhënave. Unë dhe ekipi im kemi arkitektuar kryevepra vizuale dhe zgjidhje interaktive për Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, katror, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, shokët e klasës. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post dhe shumë të tjerë të mrekullueshëm Marka. Email: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Jason Falls është SVP për Strategjinë Dixhitale në elasticitet, një firmë e marketingut dixhital me zyra në St. Louis, Chicago dhe Louisville. Autori i tij i dy librave mbi marketingun dixhital, një folës kryesor i kësaj teme dhe një analist i teknologjisë sociale. Lidhu me të në jasonfalls në shumicën e rrjeteve sociale. 
 	   Webfaqja  
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  Jordan Feise
  Jordan Feise është menaxher i marketingut me ndikim në Traackr, një platformë e menaxhimit të ndikuesve. Jordan është i apasionuar për ndërtimin e marrëdhënieve me mendimtarë novatorë dhe agjentë të ndryshimit në hapësirën e marketingut. Mos ngurroni të cicëroni @jfeiseee me të gjitha pyetjet tuaja në lidhje me ndikimin. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Foster
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Galea
  Jeff Galea themeloi Room4 Media me një mision për të ndihmuar bizneset në të gjithë globin të lidhen dhe të komunikojnë në mënyrë më efektive me audiencën e tyre përmes marketingut me video. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, Ekzekutive Marketingu në Folio3, është një shkrimtare me përvojë B2B/SaaS e specializuar në shkrime për industrinë e menaxhimit të të dhënave. Ajo është gjithashtu një programuese në zhvillimin, testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve softuerike të ndërmarrjeve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goh
  Një sipërmarrës serial dhe një gamer i zjarrtë, Jacky e ka kaluar gjithë jetën e tij i zhytur në arenën dixhitale. Gjithmonë i përgatitur për një aventurë të re, interesi i Jacky-t për të zhvilluar përvoja të reja për lojtarët ishte një faktor kryesor motivues për të filluar DinoMao, aplikacioni i parë online i lojërave me kthetra për rajonin e Azisë Juglindore. Me atë sukses në dorë dhe të kuptuarit se njerëzit janë të angazhuar kur lidhen me një qëllim, Jacky themeloi Shpërblime lepur, një platformë e kthimit të parave që shpërblen përdoruesit për blerjet e tyre në internet në kripto ose USD. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold drejton linjën e produkteve të Marketingut të Produkteve për Arity's Marketing Solutions, ku ajo mbikëqyr aktivitetet e hyrjes në treg për ofertat e bazuara në telematikë për tregtarët. Përpara Arity, Jen drejtonte organizatën e Marketingut të Produkteve në MediaMath, ku u fokusua në lançimin dhe zgjerimin e zgjidhjeve të reja në hapësirën e marketingut programatik. Përvoja e Jen përfshin rolet e produktit, marketingut, përmbajtjes dhe zhvillimit të biznesit për kompani të të gjitha madhësive dhe vertikaleve. Gjatë kohës së saj në TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times dhe startups të shumtë, ajo ndihmoi në drejtimin e zgjerimit dixhital, krijoi dhe ekzekutoi udhërrëfyes të produkteve dhe zbatoi strategji për të ndërtuar pjesën e tregut dhe ndërgjegjësimin për markën. Jen u diplomua në Universitetin e Pensilvanisë dhe jeton me familjen e saj në Massachusetts. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden është drejtoreshë e marketingut të korporatës me përgjegjësi globale për strategjinë e marketingut dhe ekzekutimin në MRP. Jennifer sjell përvojë të thellë në lidhjen e të dhënave, njohurive dhe veprimeve për t'i bërë përshtypje të qëndrueshme blerësit. Përpara MRP-së, ajo shërbeu si konsulente marketingu dhe markimi dhe mbajti role udhëheqëse në marketing në Acxiom, Rigzone dhe të tjerë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Grey
  Justin Grey është një sipërmarrës serik dhe CEO dhe themelues i LeadMD, agjencia më e madhe në botë e operacioneve të të ardhurave, që ka zbatuar mbi gjysmën e bazës së përdoruesve të Marketo. Justin ka bërë një karrierë të fillimit të kompanive të suksesshme dhe shkallëzimin e tyre, me dalje të suksesshme prej mbi 200MM + në dekadën e fundit. Përpjekja e fundit e Justin filloi në 2016 kur ai themeloi Gjashtë tulla, një fillim për të mësuar në internet i krijuar për të luftuar grumbullimin e punonjësve dhe klientëve përmes arsimit të bazuar në përvojë. Gjatë 10 viteve të fundit, Justin është shfaqur si një zë i fortë për sipërmarrjen, marketingun dhe kulturën. Si një folës i njohur, Justin është botuar mbi 350 herë në botimet e industrisë dhe mban kolonën e tij, Tribal Knowledge, në Inc., ndërsa shkruante gjithashtu për Entrepreneur, Tech Crunch dhe të tjerët. Justin dhe gruaja e tij Jennifer u takuan gjatë marketingut dhe tre vjet më vonë mirëpritën djalin e tyre, Grayson, në botë në Prill të 2017. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Juli Greenwood
  Me 20 vjet përvojë në marketing, Juli kryeson programin global të komunikimit dhe marketingut të klientëve të Cloudinary. Para se të bashkohej me Cloudinary, Juli drejtoi konsulencën e saj të integruar të marketingut ku zhvilloi dhe ekzekutoi programe të suksesshme të marketingut për kompanitë e teknologjisë dhe kujdesit shëndetësor dhe organizatat jofitimprurëse, duke menaxhuar gjithçka, nga marka dhe PR në marketingun e përmbajtjes dhe ngjarjet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Grills
  Jason është një Shkrues Teknik i Lartë i lidhur aktualisht me ProProfs Bisedë. Ai kënaqet të shkruajë për produktet e reja të mbështetjes së klientëve, trendet në industrinë e mbështetjes së klientëve dhe ndikimet financiare të përdorimit të mjeteve të tilla. Në kohën e tij të lirë, Jason pëlqen të udhëtojë gjerësisht për të mësuar rreth kulturave dhe traditave të reja. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, CEO i Hawthorne, ka pozicionuar strategjikisht agjencinë në ballë të revolucionit të ri të marketingut të reklamave ku arti takohet me shkencën. Nga krijimi dhe prodhimi te media dhe analiza, Jessica është e përkushtuar për cilësi premium dhe inovacion në të gjitha disiplinat e agjencisë. Roli i saj kryesisht përfshin nxitjen e marrëdhënieve të gjata me klientët për të zhvilluar fushata reklamuese strategjike dhe të matshme, të dizajnuara për të ndezur përgjigjen e menjëhershme të konsumatorit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett është pritës i televizionit dhe radios në primetime C-Suite me Jeffrey Hayzlett   Perspektivat ekzekutive në TV C-Suite dhe Të gjitha bizneset me Jeffrey Hayzlett në Radio C-Suite. Hayzlett është një njeri i famshëm global i biznesit, folës, autor më i shitur dhe Kryetar i Rrjetit C-Suite, shtëpia e rrjetit më të fuqishëm të drejtuesve të C-Suite në botë. Lidhu me Hayzlett në Twitter, Facebook, LinkedIn, ose Google +. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermes
  Jackie Hermes është CEO i Acceliteti, një agjenci me bazë në Milwaukee që ndihmon fillestarët e softuerit si një shërbim (SaaS) të marrin të ardhura dhe të rriten më shpejt, dhe një bashkëthemelues i Java e sipërmarrjes së grave. Shumë aktiv në LinkedIn, Jackie ndez diskutime në lidhje me jetën e përditshme dhe sfidat e rritjes së një kompanie të mbështetur. Jackie këshillon fillimet e studentëve përmes Commons, është një bashkë-organizator i Fillimi Milwaukee EMERGE, dhe një këshilltar me Investitorët e Engjëjve të Artë. Përveç përfshirjes së saj profesionale, Jackie është një mama birësuese dhe një pilot i ardhshëm. 
 	   Webfaqja  
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	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  John-Henry Scherck
  John-Henry është menaxher i marketingut të rritjes për Dokumenti Dërgo. Ai është një tregtar i B2B SaaS i specializuar në optimizimin e motorëve të kërkimit, inteligjencën konkurruese, WordPress, analytics, përmbajtjen, gjenerimin e plumbit dhe konvertimin. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John ka mbi 14 vjet përvojë në internet softuer dhe udhëheqje. Para fillimit të SmartFile, John ishte president dhe bashkëthemelues i Webexcellence, një nga firmat më të mëdha për zhvillimin e faqeve në Indianapolis. John ka punuar me kompani të tilla si Delco Remy, Angie's List dhe NCAA për të zhvilluar aplikacione të pasura në internet. Gjithashtu ndërsa punonte në Webexcellence, John luajti një rol kryesor në fazën fillestare të ExactTarget. Si president dhe bashkëthemelues i SmartFile, John kryeson shitjet, marketingun dhe zhvillimin e biznesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile është Drejtori Krijues në InMarket dhe ka përvojë 10+ vjeçare duke punuar si një projektues i brendshëm dhe i pavarur, i specializuar në markë, dizajn të shtypur dhe të lëvizshëm. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kerr
  Jeff është CEO dhe bashkëthemelues i CaseFleet. CaseFleet është një softuer për menaxhimin e çështjeve që fuqizon palët gjyqësore të fitojnë më shumë, me mjete për hartimin e afateve kohore, kalendarimin ligjor, faturimin dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier është gazetar, analist dhe futurist. Si Ekonomist Mobile në MELODI, Unë parashikoj dhe analizoj tendencat që ndikojnë në ekosistemin celular. Unë kam qenë gazetar, analist dhe ekzekutiv i korporatës, dhe kam shënuar kronikë të rritjes së ekonomisë mobile. Përpara se të bashkohesha me TUNE, unë ndërtova ekipin kërkimor të VB Insight në VentureBeat dhe menaxhova ekipe që krijonin softuer për partnerë si Intel dhe Disney. Përveç kësaj, kam udhëhequr ekipe teknike, kam krijuar faqe sociale dhe aplikacione celulare dhe jam konsultuar për celularin, socialin dhe IoT. Në vitin 2014, unë u emërova në 100-shen më të mirë të Folio-s të "sipërmarrësve më inovativë dhe të lartë të tregut" të industrisë së medias. Unë jetoj në British Columbia, Kanada me familjen time, ku ushtroj bejsbollin dhe hokej, por jo në të njëjtën kohë. 
 	   Webfaqja  
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  Julia Krzak
  Specialist i zhvillimit të përmbajtjes me përvojë në marketing dixhital. Një i sapodiplomuar në Studimet Amerikane dhe Kulturën Angleze. Me përvojë në punën në një mjedis konkurrues të SaaS. I fiksuar me të gjitha gjërat moderne të marketingut, analitikës dhe thurjes së teknologjive të reja me kod të ulët në proceset e biznesit. Një krijues i prirur i B2B për audienca të ndryshme, përfshirë zhvilluesit, tregtarët dhe drejtuesit, dhe një gamë të gjerë asetesh - faqe në internet, artikuj, studime të rasteve, skenare video dhe më shumë. Aktualisht punon për Voucherify.io, që merret me ndërtimin e strategjisë së përmbajtjes, marketing në video dhe SEO. Në privat, një adhurues i lojërave video, letërsisë artistike dhe studimeve veganizëm. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kupietzky
  Jeff shërben si CEO i Jeeng, një kompani teknologjike inovative që ndihmon kompanitë të fitojnë para nga buletinet e tyre të postës elektronike përmes përmbajtjes dinamike. Një folës i shpeshtë në konferencat e Medias Dixhitale, ai është paraqitur gjithashtu në CNN, CNBC dhe në shumë revista lajmesh dhe biznesi. Jeff fitoi një MBA me diferencë të lartë nga Shkolla e Biznesit në Harvard dhe u diplomua Summa Cum Laude me BA në Ekonomi nga Universiteti i Kolumbisë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhon Blu
  John është Shefi i Krijimit të Komunitetit në Media e tartufit. Truffle Media Networks ofron Ag Media You Can Use, nëpërmjet prodhimit dhe shpërndarjes me cilësi të lartë dhe shpërndarjen e serive mediatike të fokusuara në biznesin bujqësor. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Levy
  Jeremy Levy bashkë-themeloi Tregues me mikun dhe pionierin e mediave sociale Andrew Weinrich pasi gjetën nevojën për të dhëna cilësore të klientit ndërsa drejtonin MeetMoi, një aplikacion takimesh i bazuar në vendndodhje që ata e shitën në Match.com. Dyshja gjithashtu themeloi Xtify, një mjet njoftimi celular që ata i shitën IBM. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding është President dhe CEO i Sapphire Strategy, një agjenci dixhitale që ndërthur të dhëna të pasura me intuitën me përvojë për të ndihmuar markat B2B të fitojnë më shumë klientë dhe të shumëfishojnë Roi e tyre të marketingut. Një strateg i vlerësuar me çmime, Jenn zhvilloi modelin e ciklit të jetës Sapphire: një mjet i bazuar në prova dhe një plan për investime të marketingut me performancë të lartë. 
 	   Webfaqja  
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  Jacob pa dashuri
  Jake Loveless ka pasur një karrierë njëzetvjeçare për ta bërë teknologjinë të ecë më shpejt. Nga sistemet e tregtimit me vonesë të ulët në Wall Street deri te platformat e internetit në shkallë të gjerë për Departamentin e Mbrojtjes te rrjetet me mikrovalë për kompanitë e telekomunikacionit - Jake ka ndihmuar në shtytjen e softuerit drejt kufijve të rinj të shpejtësisë. Sot, Jake vrapon Edgemesh, kompania globale e përshpejtimit të uebit që ai bashkëthemeloi me dy partnerë në vitin 2016. Edgemesh ndihmon kompanitë e tregtisë elektronike nëpër industri dhe platforma të shumta të ofrojnë ngarkime faqesh 20-50% më të shpejta për përdoruesit anembanë globit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Low
  Jonathan Low është një nga sipërmarrësit dhe autorët më të njohur të biznesit të Danimarkës. Løw është bashkëthemelues i JumpStory, një platformë fotografike e bazuar në AI që është quajtur "Netflix i imazheve". JumpStory aktualisht ka klientë në më shumë se 150 vende dhe po rritet me shpejtësi. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhon Manganaro
  John Manganaro është VP i Produktit dhe Analizave për DRIVIN, ku ai është përgjegjës për inovacionin e produktit dhe analizat e të dhënave, i përqendruar në ndihmën e shitësve për të menaxhuar në mënyrë efektive inventarin e tyre të makinave të përdorura. Më parë, Manganaro ishte një Konsulent Menaxhimi për PwC dhe një pronar produkti për organizatat e teknologjisë, përfshirë Cars.com.  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jason McCoy
  Si një zë mbi talentin, Jason McCoy kalon shumicën e kohës në një dhomë të vogël të mbushur pas një mikrofoni. Zëri i tij është paraqitur në projekte për Dell, Walmart, Honda dhe shumë më tepër. Ai është i specializuar në zërin e shpjeguesve dhe videot e marketingut në internet. Dëgjoj Demo të Jason or lexo blogun e tij për udhëzues dhe burime në tema që lidhen me zërin. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLean
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  Joe McNeill
  Joe McNeill është Zyrtari Kryesor i të Ardhurave në Ndikimi2 dhe një Udhëheqës i Shitjeve të Teknologjisë B2B i cili kombinon një entuziazëm për ofrimin e shërbimit ndaj klientit, fuqizimin e punonjësve dhe operacionet e fuqishme të të ardhurave për të pozicionuar organizatat në shkallë dhe rritje. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason miller
  Jason Miller është Strategjiku Kryesor i Tregtisë në Akamai Technologies, kush është Akamai Platforma Inteligjente u ofron përdoruesve të saj performancë në internet, performancë celulare, siguri resh dhe zgjidhje për shpërndarjen e mediave në mënyrë që të menaxhojnë ndërlikimet themelore të bizneseve në internet, me qasje në një rrjet me më shumë se 170,000 servera në të gjithë globin. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley është Drejtori i marketingut të produkteve në Chili Piper. Jason është një tregtar me përvojë i produkteve me pasion për produktin, SaaS, sipërmarrjen dhe suksesin e klientit. Në 10 vjet pune në fillime të vogla dhe të mesme, Jason ka pasur mundësinë të demonstrojë sukses në shumë funksione kryesore të shitjeve dhe marketingut, duke i mundësuar atij që të bëhet një tregtar i aftë i produkteve që kërkon të kuptojë të gjithë udhëtimin e klientit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Arnold
  Jon Arnold është një ekspert i dizajnit të ndërfaqes së përdoruesit që i bën aplikacionet e ueb-it dhe celularëve më miqësorë për përdoruesit (dhe gjithashtu të shkëlqyeshëm!) 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jack Poyntz
  Studio Jack Poyntz është një kompani për krijimin e faqeve në internet dhe ekspertë të certifikuar të Shopify. Ata janë përqendruar në ofrimin e zgjidhjeve krijuese të faqeve në internet për të ndihmuar kompanitë ambicioze të rriten në internet. Ata përqafojnë sfida të reja me dëshirën për të ndihmuar klientët e tyre të arrijnë sukses. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Quist
  Xhesi është vrimë e çelësitrritja dhe plumbi i marketingut. Ai ndërton markën e Keyhole duke krijuar marrëdhënie të forta me tregtarë të tjerë socialë dhe i pëlqen të flasë për marketing. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Rheude
  Jake Rheude është Drejtor i Marketingut për Red Stag Fulfillment, një depo e përmbushjes së tregtisë elektronike që lindi nga tregtia elektronike. Ai ka vite përvojë në tregtinë elektronike dhe zhvillimin e biznesit. Në kohën e tij të lirë, Jake pëlqen të lexojë për biznesin dhe të ndajë përvojën e tij me të tjerët. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Rushforth
  Jason Rushforth është një veteran i respektuar i industrisë së teknologjisë, duke sjellë më shumë se 20 vjet përvojë produkti dhe SaaS në Sugar - të gjitha në CRM dhe CX. Jason është Zëvendës President i Lartë dhe Drejtor i Përgjithshëm, Amerika, në SugarCRM. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhafar Sadhik
  Një tregtar i apasionuar dixhital që zotëron njohuri të shëndosha në fusha si mjetet SaaS, CX, statistikat e ndryshimeve, etj. Më parë, ka punuar për sipërmarrje të mëdha si SportsKeeda dhe Neil Patel Digital India, dhe aktualisht punon në SmartKarrot Inc. Ai pëlqen të lexojë libra gjatë kohës së lirë dhe një admiruese e madhe e punimeve të Agatha Christie. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Scherer
  James Scherer është menaxher i përmbajtjes së Blog urimesh. Me faqet e zbarkimit, dritaret e hapura, promovime sociale, marketing me email dhe menaxhim të kontakteve, WishpondSoftueri e bën të lehtë krijimin e një fushate të plotë marketingu. Lidhu me të në Twitter dhe LinkedIn. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer është menaxhere e marketingut në Mailjet, një email marketing dhe platformë email transaksionare. Josie është një menaxher i pasionuar i marketingut B2B2C me një qasje komerciale ndaj komunikimeve të marketingut. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj është një shkrimtar i përmbajtjes qëllimi i të cilit në jetë është të jetë një polimat. Ai nuk është ende atje, por kërkimi i tij i ka dhënë atij njohuri të gjera për shumë gjëra. Ai përpiqet të ndajë njohuritë e tij duke shkruar. Në kohën e tij të lirë, ai shfleton internetin, bën shëtitje të gjata dhe përpiqet të flirtojë. Ai e do dashurinë ashtu si Terry dashurinë! 
 	   Webfaqja  
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  Jason Shuman
  Jason është Shefi i Shtabit në Julius, një Platformë Influencer Marketingu. Jason është një sipërmarrës dhe QV me përvojë në drejtpërdrejtë drejt tregtisë elektronike të konsumatorëve, fillestare të tregjeve të dyanshme dhe SaaS. Jason kënaqet të bashkëpunojë me njerëz që kërkojnë të zgjidhin problemet dhe të ofrojnë zgjidhje të vlefshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John ka përvojë më shumë se 4 vjet si ekspert i videove në kërkesë (VOD). Ai gjithmonë po mëson dhe ndan teknologji të reja në Video On Demand Industry. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Spier
  Jonathan Spier është CEO i i jap supërxhiro. Ai ka më shumë se 20 vjet përvojë në ndërtimin e kompanive kryesore të kategorisë, duke përfshirë dy role të mëparshme të suksesshme si CEO i mbështetur nga sipërmarrje në NetBase dhe PLAE. Spier ka një diplomë bachelor në Shkenca Kompjuterike me nderime nga UC Berkeley dhe një MBA me nderime nga Shkolla e Biznesit në Harvard. Një vendas në San Diegan, Spier është i emocionuar që është pjesë e komunitetit të teknologjisë në qytetin e tij të lindjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Sterne
  Jim Sterne është një konsulent ndërkombëtar i cili përqendrohet në matjen e vlerës së krijuar dhe forcimin e marrëdhënieve me klientin. Sterne ka shkruar tetë libra mbi marketingun interaktiv, është Presidenti Themelues dhe Kryetari aktual i Shoqata e Analizave Dixhitale dhe prodhon Samiti i eMetrikave dhe Samiti i Analizave të Medias. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  János Szabó
  János Szabó është një strateg dixhital dhe ekspert komunikimi. Pas më shumë se 10 vjet përvojë në agjencinë reklamuese, ai krijoi një aplikacion komunikimi vizual me më shumë se 2 milion shkarkime. Sot, János po udhëheq ekipin e Chatler, mbivendosja e AI për kujdesin ndaj klientit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Xhesika Theifels
  Jessica Thiefels ka shkruar për më shumë se 10 vjet dhe aktualisht është një shkrimtare me kohë të plotë, konsulente e marketingut të përmbajtjes dhe pronare e biznesit. Ajo është paraqitur në Forbes dhe Business Insider dhe ka shkruar për Virgin, Manta, BPlans dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Xhon Teis
  John Thies është CEO dhe Bashkëthemelues i Email në Acid, një shërbim që u jep tregtarëve të postave elektronike një pamje paraprake se si shfaqen postat elektronike të tyre në klientët më të njohur të postës elektronike dhe pajisjet mobile. Ai banon në Denver, Colorado me gruan dhe djalin e tij. Kur ai nuk është duke punuar ai është ose në kursin e golfit ose në dëborë në pluhurin e freskët të Kolorados. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Tomek
  Jonathan Tomek shërben si Zëvendës President, Kërkim dhe Zhvillim në Elementi dixhital. Jonathan është një studiues me përvojë i inteligjencës së kërcënimeve me një sfond të mjekësisë ligjore të rrjetit, trajtimit të incidenteve, analizës së malware dhe shumë aftësi të tjera teknologjike. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Tsang
  Justin Tsang është Menaxher i Produkteve të Rritjes në Clearbit, ku ai është fokusuar në krijimin e produkteve falas që u mundësojnë tregtarëve të drejtuar nga të ardhurat të përjetojnë fuqinë e teknologjisë së Clearbit. Justin ka 15 vjet përvojë në marketing, rritje dhe sukses të klientit në B2B SaaS, me ekspertizë në blerjen, mbajtjen dhe fitimin e parave. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gjykatësi Graham
  Fitshtë e përshtatshme që Gjyqtari u bë president i Sq1, pasi ai ka qenë në avantazhin sipërmarrës të dixhitalit gjatë gjithë karrierës së tij. Para se të bashkohej me Sq1, ai ishte bashkëthemelues dhe CEO i një prej agjencive dixhitale më të suksesshme në Texas. Gjykatësi ndihmoi agjensinë e tij dixhitale të rrisë listën e klientëve të saj për të përfshirë kompani të tilla të shquara si American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's dhe Radio Shack. Marrësi më i ri i çmimit "Biznesi i Vogël i Vitit" i Comdex, (një nga shfaqjet më të mëdha tregtare dhe ekspozimet kompjuterike në botë), Gjykatësi ka qenë një lider në media dixhitale / media të performancës, përvojën e përdoruesit dhe krijimin dhe zhvillimin e faqes në internet gjatë një dekade. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Xhamil Velji
  Jamil është CEO i Shitje të Lehta të Automatizuara, një Agjenci e Gypit të Shitjeve. Ekspertiza e tij në marketing, pirateri e rritjes, gjenerimi i plumbit dhe shitja dhe automatizimi i marketingut përkthehet në qasje të zgjuar, vepruese për të marrë shitje përmes çatisë! Jamil ka përvojë 9+ vjeçare si një udhëheqës i nivelit të lartë të marketingut në shkallë ndërkombëtare. Klientët e tij dhe historitë e tyre të suksesit të rritjes janë paraqitur në Forbes, BBC, Tech Crunch dhe Venture Beat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  John Vuong
  John Vuong është pronari i vetëm i Local SEO Search Inc ,. Misioni i John është të ndihmojë pronarët e biznesit lokal të përmirësojnë ndikimin e tyre në internet, në mënyrë që ata të mund të dominojnë industrinë e tyre. Me mendjemprehtësinë e tij të biznesit dhe kuptimin e lindur të peizazhit të biznesit lokal, John shkruan bloge që thellohen se si të rregulloje fushatat SEO bazuar në nevojat e klientit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wardini
  Josh Wardini është Kontribues Redaktor dhe Menaxher i Komunitetit në Hostingtribunal. Me një sfond paraprak në komunikim dhe ekspertizë në zhvillimin e komunitetit, Josh punon çdo ditë për të riformuar menaxhimin e burimeve njerëzore të kompanive me bazë dixhitale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wetzel
  Josh Wetzel është Zyrtari Kryesor i të Ardhurave të OneSignal, udhëheqësi i tregut në angazhimin e klientëve, fuqizimin e shtytjes së celularëve, shtytjen në internet, postën elektronike dhe mesazhet brenda aplikacionit për mbi 800,000 kompani. Ai ka një karrierë dy-dekadëshe duke ndërtuar tregti dixhitale dhe biznese softuerësh, me drejtime në eBay, PubMatic dhe Bazaarvoice. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williams
  Jeremy është VP Marketingu dhe Komunikimi në Media 12 Yje   Candidio. Ato ofrojnë shërbime video dhe një platformë redaktimi të vetë-shërbimit për video. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woods
  Jilian Woods është një gazetar i pavarur dhe një shkrimtar kontribues që ka më shumë se dy vjet përvojë shkrimi. Si shkrimtare, ajo e sheh qëllimin e saj në prodhimin dhe ndarjen e përmbajtjes përkatëse me njerëzit që janë të gatshëm të mësojnë diçka të re. Përveç punës së saj ditore, ju mund të gjeni Jilian të angazhuar vullnetarisht ose duke bërë joga. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff beson në dy parime kryesore: Gjeni mundësi atje ku askush tjetër nuk kërkon; Dhe, kurrë mos dështo në të njëjtën mënyrë dy herë. Shtë një metodologji e përqendruar në praktikat e shkathët të marketingut. Shoqëruar me një BA në Psikologji nga Kolegji Whittier, është ai që i ka shërbyer atij profesionalisht dhe personalisht. Si një tregtar dhe konsulent për një kohë të gjatë me përvojën e menaxhimit ekzekutiv në Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (blerë nga Oracle) dhe Mindjet, ai tani udhëheq marketing në BitTorrent. 
 	   Webfaqja  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Banasik
  Menaxher marketingu në Emporix, platforma tregtare e kompozueshme B2B që i bën të zbatueshme njohuritë e biznesit. Të interesuar për tendencat e reja të teknologjisë së softuerit. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes është një strateg dhe sipërmarrës i njohur marketingu përgjegjës për rritjen e disa prej kompanive më të nxehta të teknologjisë në Silicon Valley, duke përfshirë CleverTap, Inteligent Platforma e marketingut celular. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensen
  Kyle Christensen është VP e marketingut të produkteve në Përgjigjet ku ai është përgjegjës për drejtimin e strategjisë së marketingut të produktit dhe pozicionimin për Responsys Interact Marketing Cloud. Kohët e fundit, Christensen ishte Drejtori i Lartë i Marketingut dhe Menaxhimit të Produkteve në Zuora, ku ai udhëhoqi të gjitha përgjegjësitë e marketingut dhe menaxhimit të produkteve për aplikacionet e saj anije Z-Billing dhe Z-Payments. Para Zuora, Christensen nisi dhe drejtoi marketingun e produkteve për disa linja produktesh të Salesforce.com, përfshirë Shërbimin Cloud dhe Data.com. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Koks
  Kelsey Cox është Drejtori i Komunikimeve në Kolona Pesë, një agjenci krijuese që specializohet në vizualizimin e të dhënave, infografitë, fushatat vizuale dhe PR dixhitale në Newport Beach, Calif. Ajo është e apasionuar pas së ardhmes së përmbajtjes dixhitale, reklamimit, markës dhe dizajnit të mirë. Ajo gjithashtu kënaqet vërtet me plazhin, gatimin dhe birrën artizanale. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Dulay
  Kyle është një zhvillues softuerësh dhe bashkëthemelues i Collabstr, një platformë për lidhjen e markave dhe krijuesve të përmbajtjes, tregu më i madh në botë për të gjetur dhe punësuar influencues. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenneth Evans është një Strateg i marketingut të përmbajtjes për Kompanitë kryesore për zhvillimin e aplikacioneve, një platformë kërkimore për kompanitë e zhvillimit të aplikacioneve në SHBA, MB, Indi, Emiratet e Bashkuara Arabe, Australi dhe në të gjithë botën. Ai ka kontribuar në platforma dhe forume të ndryshme të blogjeve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk Enright
  Kirk Enright është Themeluesi dhe CEO i Personat e fuqisë, një platformë e automatizuar e personave të blerësve për profesionistët e marketingut dhe shitjeve. Ai e filloi karrierën e tij të reklamimit dhe marketingut si një shkrimtar kopjues, por përfundimisht u degëzua në role më të zakonshme në marketing, zhvillimin e përmbajtjes, zhvillimin e produktit, markën dhe këshillimin e menaxhimit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground është Drejtoreshë e Lartë e Strategjisë dhe Insights në Acceleration Partners, agjencia kryesore globale e marketingut partnere që vendos standardet për mënyrën sesi markat rriten në mënyrë efikase dhe rafinojnë partneritetet e tyre të marketingut kudo në botë. Përvoja e saj 15+ vjeçare e marketingut të filialeve i jep asaj një perspektivë unike se si të ofrojë udhëzime strategjike dhe mbështetje për ekipet globale të menaxhimit të programit të filialeve të AP. Përpara se t'i bashkohej AP në 2016, Kelly ishte një Menaxher i Lartë i Marketingut Dixhital në HSN për më shumë se shtatë vjet, duke sjellë të ardhura fitimprurëse dhe rritje të konsiderueshme përmes programeve të filialeve dhe shfaqjes së tyre. Përpara HSN-së, Kelly promovoi një treg për një botues si Menaxher i tyre i Marketingut dhe ka përvojë shtesë në industrinë e prodhimit dhe telekomunikacionit. Kelly fitoi një diplomë të shkencave politike me një gazetari të mitur nga Universiteti Clemson. Ajo jeton në Tampa, Florida, me burrin e saj, dy fëmijët dhe një qen. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Grushka
  Kory Grushka është themeluesi i Stories Company, një agjenci krijuese që ndihmon udhëheqësit e biznesit të tregojnë histori kritike përmes prezantimeve, video / animacioneve, infografive dhe panelëve, ndër mjetet e tjera. Kory është një drejtor krijues, strateg, ekzekutiv i zhvillimit të biznesit dhe ish-avokat i korporatave. Ai ka përvojë të gjerë në industri të ndryshme, pasi ka menaxhuar strategjinë e markës, inovacionin dhe projektet e dizajnit për kompanitë Fortune 500 duke filluar nga CPG në teknologji. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ken Harlan
  Ken Harlan është Themeluesi dhe CEO i MobileFuse, një nga platformat më të mëdha të reklamimit të aplikacioneve në SHBA me qindra klientë në industrinë e shitjes me pakicë, ushqim dhe pije, restorante, turizëm, qeveri dhe kujdes shëndetësor. Synimi i bazuar në momente, verifikimi i vendndodhjes në pritje të patentës, kreativitete të personalizuara dhe me ndikim dhe njohuri të hollësishme në zgjidhjen e përbërjes në shkallë të MobileFuse. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katherine Horne
  Katie Horne është një inxhiniere softuerësh dhe shkrimtare teknike. Ajo ka diploma në matematikë dhe ekonomi nga Smith College. Puna e saj përfshin një gamë të gjerë subjektesh nga identiteti dhe menaxhimi i aksesit deri te mbajtja në internet. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kieran Wilson
  Kieran Wilson është menaxher i marketingut dixhital për Vështrime të Automatizuara, i cili kohët e fundit lançoi Wordsmith për Marketing, një aplikacion që automatizon raportimin e klientit për agjencitë e marketingut dixhital. Specializuar në strategjinë e marketingut dixhital, marketingun përbrenda, dhe matjen dhe analizat; Kieran flet dhe shkruan shpesh për këto tema. Ajo ka ndërtuar dhe shkallëzuar tre departamente të ndryshme të marketingut nga themeli, duke përfshirë një për një filial të Omnicom dhe një për një agjensi kryesore të marketingut të mediave sociale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Unë jam një major i Gazetarisë në IUPUI me një fokus në Marrëdhëniet me Publikun dhe një i mitur në Menaxhimin e Ngjarjeve. Tani jam duke shijuar botën e marketingut si praktikant me kohë të plotë në DK New Media. Student krenar, vajzë, motër, shoqe dhe mami qen. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau është CEO i Reklama Broadstreet dhe autori i Dhjetë përparësi: Si do të fitojnë botuesit e revistave dhe lajmeve hiperokale në epokën e Google dhe Facebook. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganova
  Ksenia Kurganova është një profesioniste e marketingut dixhital me mbi shtatë vjet përvojë në navigimin dhe analizimin e botës së teknologjisë në kompani. Ajo ka punuar më parë në YouTube dhe Yandex, ku menaxhoi anketa të shumta të përdoruesve për të ndërtuar njohuri më të thella dhe për të zhvilluar strategji efektive marketingu, duke u fokusuar në segmente të ndryshme të audiencës, duke përfshirë Gen Z dhe millennials. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  Shefi i ConvertSocial. Ksana ka qenë folëse në konferenca të klasit botëror mbi marketingun e filialeve dhe është në kontakt me më shumë se 35,000 klientë të Admitad ConvertSocial, të përfshirë në industrinë e blogjeve, gjë që i lejon asaj të jetë gjithmonë në dijeni të tendencave më të fundit në botën e ndikuesve. Përpara se t'i bashkohej ekipit të Admitad, Ksana kishte punuar në marketingun e filialeve dhe fitimin e parave të përmbajtjes për më shumë se 7 vjet, duke ndihmuar markat kryesore të lansojnë zgjidhjet e tyre për metakërkimin e shërbimeve të udhëtimit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell është një shkrimtare e pavarur me seli në Los Anxhelos. Ajo shkruan rreth marketingut për NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner dhe Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle Mitnick
  Kyle Mitnick është themeluesi dhe presidenti i Mosaic Digital Systems, platforma e parë e industrisë, bëjeni vetë, platformën e marketingut të partneritetit SaaS që ka ndihmuar tashmë 800 kompani të tregtisë elektronike të gjenerojnë 150 milionë dollarë në shitje. Kyle Mitnick ka një histori suksesi në teknologjinë e reklamave. Më parë, Kyle udhëhoqi agjensinë e reklamave të filialeve Advertise Purple për t'u bërë lider në këtë fushë, me më shumë se 4,000 marka në 23 vertikalë biznesi që gjeneruan 4 miliardë dollarë të ardhura të filialeve. Një kontribues i Forbes, Kyle është një udhëheqës i mendimit në rritjen e SMB e-comm, blerjen e klientëve dhe teknologjinë e reklamave. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Mullet
  Kevin është një zhvillues i provuar i uebit, tregtar i internetit, folës, bloger i ftuar dhe një projektues fitues çmimesh me mbi 13 vjet përvojë në ueb dhe 300 faqe interneti të personalizuara për kredinë e tij. Kevin përdor përvojën e tij të 15 viteve të shitjes dhe marketingut së bashku me një pasion për mediat sociale, optimizimin e motorëve të kërkimit, dizajnin e shkëlqyeshëm dhe përdorshmërinë për të ndihmuar klientët e Cirrus ABS të jenë të suksesshëm në internet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin North
  Kevin North është Presidenti dhe CEO i Terapiku, ku ai është përgjegjës për vizionin e kompanisë, strategjinë, rritjen e të ardhurave dhe operacionet e biznesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia është VP i marketingut për Lokalist, ku ajo ndihmon organizatat të maksimizojnë vlerën e ngjarjeve të tyre për të rritur shitjet dhe përpjekjet e angazhimit. Ajo ka kaluar 15 vitet e kaluara duke punuar në kapacitete të ndryshme të marketingut dhe partneritetit, nga menaxhimi dhe rritja e sponsorizimeve miliona dollarëshe në Discovery Channel te strategjitë kryesore të hyrjes në treg për një pajisje mjekësore izraelite. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond është bashkëthemelues dhe CEO i Influence & Co., një firmë e marketingut të përmbajtjes me shërbim të plotë që është e specializuar për të ndihmuar kompanitë të hartojnë strategji, të krijojnë, publikojnë dhe shpërndajnë përmbajtje që përmbush qëllimet e tyre. Klientët e Influence & Co. variojnë nga startup-et e mbështetura nga sipërmarrjet deri te markat e Fortune 500. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seber
  Kelsey është një profesionist i marketingut në komunitet me përvojë në esports dhe teknologji. Ajo ka mbajtur më parë pozicionin e CEO-së në Gator Gaming dhe ka luajtur një rol integral në organizimin dhe promovimin e turneut më të madh të lojrave falas në Shtetet e Bashkuara Juglindore. Ajo aktualisht është Menaxhere e Marketingut në Komunitet Tela e rrugës, duke nxitur rritjen përmes kanaleve të mediave sociale dhe programit të ambasadorit Maverick. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Keith Shields
  Keith Shields është një sipërmarrës i ngulitur në industrinë e aplikacioneve mobile. Duke filluar me krijimin e konkursit të aplikacionit Applits kur një student në Universitetin Shtetëror të Ohajos, i cili u emërua Inc.com"Fillimi i Coolest College i 2014", ai tani përqendrohet në krijimin e softuerit për fillestarët dhe sipërmarrësit me kompaninë e zhvillimit të aplikacioneve mobile Designli. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Tate
  Kevin Tate ndihmon Clearbit arrijnë kompanitë B2B që po përpiqen të kuptojnë më mirë klientët e tyre dhe të optimizojnë gypin e tyre dixhital. Ai ka mbi 20 vjet përvojë udhëheqëse në shitje, marketing dhe produkte, dhe ekspertizë të thellë në SaaS të ndërmarrjeve, tregtinë elektronike, marketingun dixhital, mediat sociale dhe IoT. Para se të bashkohej me Clearbit, Kevin mbajti role ekzekutive në SurveyMonkey, Chirpify dhe ShopIgniter. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylor
  Kati ka qenë në marketing dixhital për 12 vjet. Puna e saj e parë profesionale jashtë kolegjit ishte menaxhimi i fushatave të marketingut me email dhe një uebsajt i brendshëm tregtari / shpërndarësi për tre marka kryesore ndërkombëtare. Që atëherë ajo ka marrë role të lidhura, progresive. Në Zgjidhje të ngritura të marketingut, Kati është një strateg i marketingut dixhital dhe dizajner grafik. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Urrutia
  Kevin Urrutia është themeluesi i Voy Media, a Kompania e Reklamimit Facebook në Nju Jork. Ai ndihmon bizneset të maksimizojnë përfitimet e Reklamimit në Facebook, duke çuar në një përmirësim dramatik të shitjeve ndërsa ul kostot. Voy Media studion tërësisht secilin klient dhe vjen me zgjidhje të përshtatshme për të sjellë rezultatet më të mira. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Hej DAN Growth & Operations SVP: E punësuar nga kompania mëmë e Hey DAN, Civicom për të sjellë produkte të reja në treg në të gjithë grupin në 2005, Kate Zeid kryeson ekipin e rritjes dhe operacioneve të Hey DAN. Kate punon në zhvillimin e produktit, marketingun, shërbimin ndaj klientit dhe talentin dhe vazhdon të nxisë rritjen e të ardhurave përmes investimeve në gjeneratën e ardhshme. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Albert
  Lara është nënkryetare e marketingut global në Globis ku ajo merr përsipër përgjegjësitë e marketingut të korporatës dhe drejton marketingun e blerjes për produktet e marketingut kontekstual të kompanisë. Më parë ajo ka mbajtur role të larta të menaxhimit të markës dhe marketingut të produkteve në Kraft Foods, America Online dhe VeriSign. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Alton
  Larry është një konsulent i pavarur biznesi i specializuar në trendet e mediave sociale, biznesin dhe sipërmarrjen. Ndiqeni atë në Twitter dhe LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan është VP e Marketingut në Dirigjent, diskuton se si bizneset mund të krijojnë strategji të unifikuara, të gjithanshme të marketingut dixhital dhe të mos fokusohen në asnjë kanal të izoluar. Ajo gjithashtu thellohet se pse po rriten investimet e marketingut organik dhe rëndësia e tij për industrinë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler është një kontribues në Ese.Këshilltar Studiues dhe një shkrimtar i pavarur. Ajo është e përqendruar dhe e përkushtuar ndaj punës së saj, duke e shndërruar përvojën e saj të jetës në përralla të ngjashme. Duke punuar si menaxhere marketingu, ajo ushqeu sensin e saj të gjashtë për atë që njerëzit kërkojnë. Mund ta ndiqni në Twitter. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Luka Budka
  Luke Budka është drejtor në TopLine Comms, një agjensi dixhitale për PR dhe SEO. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Larica de Vera
  Larizza është një shkrimtar i pavarur që jeton në Filipine. Ajo shkroi disa artikuj për gazetën Asian Journal, dhe ajo vetëm kohët e fundit ka punuar me një firmë ligjore të Pronës Intelektuale me seli në Singapor dhe ka në plan të ndjekë një karrierë të ardhshme në ligjin IP. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran është zyrtarja kryesore e marketingut në Zilliant, ku ajo është përgjegjëse për përshpejtimin e strategjive të rritjes, krijimin e kërkesës, marketingun e produkteve, komunikimet e korporatave, mundësinë e shitjeve dhe pozicionimin në treg. Një veteran në shitje dhe marketing, Duran ka punuar drejtpërdrejt me kompani B2B për të identifikuar dhe zgjidhur sfidat unike të çmimeve, shitjeve dhe të ardhurave. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio është një strategjiste e marketingut të përmbajtjes në Meltwater, e cila ka qenë në marketingun dixhital që nga shpërbërja e parë e internetit dhe në marketingun e mediave sociale që nga viti 2008. Ajo ka mbajtur pozicione të ndryshme marketingu gjatë viteve, të gjitha këto kanë përfshirë tregimin e historive për njerëzit. Kur ajo nuk po merret me marketingun, shpesh mund ta gjeni në një shteg me një qen (duke u përpjekur të mos mendojë për marketing). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene është një qen i dashur, studiues i historisë, kult i pop-it nga qyteti i bukur i Pemëve, Boise, Idaho. Ju mund të kapni fatkeqësitë e saj të fundit në blogun e saj, Lo e menjëhershme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harris
  Larry Harris është Drejtori i Përgjithshëm i Sightly, një platformë reklamash video performancë që përdor shënjestrën në qendër të njerëzve për të përputhur shikuesit me reklamat më të rëndësishme të personalizuara të videos. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie është një zhvillues web, shkrimtar dhe CEO i Udhëzues WebBuilders. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmer
  Laura Himmer është një redaktore e shkëlqyer. Zona e saj e ngrohtë është Udhëzuesi i marketingut, Blogimi i modës, Stili i jetës dhe shkrimet frymëzuese. Ajo është një fanatik i fitnesit dhe i pëlqen joga. Laura është një grua e patrembur dhe argëtuese. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko është menaxhere e marketingut Сontent në SplitMetrics, një mjet për testimin e një aplikacioni A / B të besuar nga Rovio, MSQRD, Prisma dhe Zeptolab. SplitMetrics ndihmon zhvilluesit e aplikacioneve mobile të hakojnë optimizmin e dyqaneve të aplikacioneve duke drejtuar eksperimente A / B dhe duke analizuar rezultatet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee aktualisht jeton në Singapor dhe punon si shkrimtar B2B. Ajo ka një dekadë përvojë në hapësirën fillestare kineze të fintech si kryeministre për TaoBao, MeiTuan dhe DouYin (tani TikTok). 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Leksi Lu
  Lexie Lu është një stiliste dhe blogere e pavarur UX. Ajo vazhdon me trendet më të fundit të dizajnit në internet dhe UX dhe gjithmonë ka një filxhan në afërsi. Ajo shkruan më tej Projekti i pjekjes dhe mund të ndiqet në Twitter @lexieludesigner. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Mories
  Lisa Mories është CEO i Agjencia e marketingut dixhital të Nju Jorkut</a, një agjenci e marketingut dixhital e vlerësuar me çmime me bazë në Nju Jork, NY. Ne jemi ndryshe. Një agjenci udhëheqëse 20-vjeçare e renditur në Top 1% globalisht 
 
 


	   Webfaqja  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza është Presidente, COO dhe Bashkëthemeluese e BlueOcean, një platformë strategjie e markës AI që ndihmon kompanitë të tejkalojnë konkurrencën. Liza ka kaluar 20 vitet e fundit duke drejtuar markat dhe strategjitë e marketingut për AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM dhe të tjerë. Në BlueOcean, Liza po udhëheq akuzën për ndërtimin e sistemeve të të mësuarit makinerik që zgjidhin problemet dhe sigurojnë njohuri në shkallë dhe shpejtësi të madhe. Për punën e saj, Liza është njohur në Top 100 Gratë Pronare të Bizneseve të SF Business Times. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Topi i Lorenës
  Lorraine Ball njëzet vjet në Amerikën e korporatave, para se të vinte në vete. Sot, ju mund ta gjeni në Rrumbullak, një firmë e vogël marketingu, me qendër në Carmel, Indiana. Së bashku me një ekip jashtëzakonisht të talentuar (i cili përfshin macet Benny & Clyde) ajo ndan atë që di për dizajnin e uebit, hyrjen, mediat sociale dhe marketingun me email. E përkushtuar për të kontribuar në një ekonomi të gjallë sipërmarrëse në Central Indiana, Lorraine është e përqendruar në ndihmën që pronarët e bizneseve të vogla të fitojnë kontrollin mbi marketingun e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck është Përkthyesi i Lartë i Analizave në Gongos, një agjenci konsultative e përqendruar në drejtimin e përqëndrimit të klientit për kompanitë e Fortune 500. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swanson
  Laura Swanson është një konsulente e vjetër në FitForCommerce, me mbi 20 vjet udhëheqje në shitjen me pakicë me shumë kanale, duke përfshirë shumë fusha të ekspertizës - nga Blerja, Planifikimi & Alokimi, Stafi, Operacionet e Marketimit, IT / Telekomi dhe Klientimi te Strategjia e Omnichannel. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tempulli i Lavonit
  Lavon Temple është Specialisti i Medias Dixhitale në BLASTmedia, zhvillimin e planeve të komunikimit për klientët biznes me biznes duke përshkruar qëllimet, strategjitë dhe taktikat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema është CEO dhe bashkë-themelues i Casted, platforma e parë dhe e vetme e marketingut e ndërtuar rreth podcast-eve të markës. Me më shumë se 15 vjet përvojë në marketing B2B, duke përfshirë drejtimin e agjencisë së saj të konsulencës, ajo është një udhëheqëse dinamike që ka pasur sukses të jashtëzakonshëm në ndërtimin dhe rritjen e ekipeve të marketingut në një nivel lokal dhe global. Pasi nisi një podcast të markës për një kompani globale të marketingut, Lindsay kuptoi pasionin e saj për biseda autentike. Kjo e çoi atë në themelimin e Casted për të ndihmuar tregtarët të zhbllokojnë potencialin e plotë të përmbajtjes së tyre duke shfrytëzuar fuqinë e podcasting. Kompania që atëherë ka fituar tërheqje të shpejtë midis markave që dëshirojnë të krijojnë një lidhje më të madhe me audiencat e tyre përmes bisedave autentike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Lance Weatherby
  Lance Weatherby është Zëvendës President i Shitjeve dhe Marketimit në CallRail. Ai ka një pasion për ndërtimin e kompanive të Internetit të përqendruara tek klientët dhe një rekord të dëshmuar të arritjeve. Ai shërbeu si një Katalizator Startup me Qendrën e Zhvillimit të Teknologjisë së Avancuar në Georgia Tech dhe ka mbajtur pozicione ekzekutive të zhvillimit të biznesit, marketing dhe menaxhim të përgjithshëm në nCrowd, CipherTrust, EarthLink dhe MindSpring. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Weller
  Leslie është Drejtor i Marketingut të Produkteve në ZineOne, një platformë e fuqizuar nga AI që personalizon përvojën e vizitorëve tuaj të panjohur në mënyrë që të mund të rritni të ardhurat duke mbrojtur marzhin. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra është Themeluesi dhe CEO i accelQ, një platformë e testimit të vazhdueshëm të bazuar në re që automatikisht automatizon API dhe testimin e uebit pa shkruar një rresht të vetëm të kodit. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marti Thompson
  Unë jam një strateg i biznesit shoqëror në dy banane marketing. Fajësojeni prindërit e mi, edukimin tim në zemër ose fiksimin tim për të kaluarën, por njerëzit më thonë se unë jam me të vërtetë, me të vërtetë shumë i mirë në ndërtimin e marrëdhënieve dhe negociatave, duke kapërcyer hendekun midis asaj që presin klientët dhe asaj që duhet të jenë kompanitë e mëdha (por zakonisht nuk janë) 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Nettleton
  Si Partner Menaxhues në Sandler DTB, unë i ndihmoj klientët të përmirësojnë ndjeshëm performancën e motorit të tyre të të ardhurave duke aplikuar Metodologjinë e Shitjeve Sandler, një sistem i provuar që mundëson rezultate të qëndrueshme dhe të qëndrueshme të shitjeve. Unë kam mbi 25 vjet përvojë në menaxhimin e shitjeve dhe shitjeve, duke përfshirë industri të ndryshme si softuerët, SaaS, stafin dhe integrimin e sistemeve. Podkasti im është Podcast i parazgjedhur fitimprurës. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulik Patel
  Maulik Patel është Themelues dhe Drejtor i www.clickmatix.com.au. Pasioni i tij për të ndihmuar njerëzit në të gjitha aspektet e marketingut në internet rrjedh në mbulimin e industrisë së ekspertëve që ai ofron. Ai është një ekspert në marketing në internet, Optimizim të Motorëve të Kërkimit, Media Sociale, Affiliate Marketing, Marketingu B2B, Reklamim Online i Google, Yahoo dhe MSN. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Azevedo
  Mike është Presidenti & Kryeshefi Ekzekutiv i Clustrix. Mike ka më shumë se 25 vjet përvojë shitjeje dhe udhëheqje ekzekutive në zbatimin e shkallës analitike, llogaritjen e rrjetit, infrastrukturën e ruajtjes, sigurinë dhe shitjen me pakicë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman është një analiste e lartë në GetApp, duke ndarë njohuri rreth teknologjisë së marketingut dhe softuerëve në zhvillim. Ajo ka studiuar Reklamim në Universitetin e Teksasit në Austin dhe ka përvojë në mbulimin e teknologjisë, mediave, kujdesit shëndetësor dhe tregtisë elektronike që nga viti 2011. Përpara se të bashkohej GetApp, Meghan menaxhoi studime të përbashkëta të kërkimit të marketingut dhe udhëhoqi iniciativat e marketingut të përmbajtjes për një kompani udhëheqëse të të dhënave, njohurive dhe konsulencës. Ajo ka ekspertizë të veçantë në kryerjen e hulumtimeve në anketë, krijimin e vizualizimeve të të dhënave dhe prezantimin e njohurive kryesore për palët e interesuara. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mariia Boçeva
  Mariia është një Drejtuese e Zhvillimit të Biznesit me përvojë mbi 6 vjet, përfshirë sfondin e marketingut dhe menaxhimit të produktit. OWOX BI zbaton analitikë nga fundi në fund dhe azhurnon automatikisht raportet mbi fushatat reklamuese, analizat e grupit, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, atribuimin etj. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Meen Boriboune
  Meen është një student i marketingut Butler që praktikon me ekipin në DK New Media. Përgjegjësitë e Meen përfshijnë kërkimin dhe prodhimin e përmbajtjes për klientët e tyre, nën drejtimin e Jenn Lisak. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Caldwell
  Një pionier i dizajnit të postës elektronike që nga viti 1999, ai është themeluesi i Yesmailgrupi fitues i çmimeve të Shërbimeve Krijuese (klientët përfshijnë HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros dhe shumë më tepër). Mateu mori një Diplomë Bachelor në Marketing nga Universiteti i Indiana dhe studioi Art / Dizajn Grafik në Kolegjin e Artit Northwest të Artit dhe Kolegjin e Artit dhe Artizanatit në Oregon. Matthew ishte më parë Drejtori Krijues për ThrustMaster, Labtech, Logitech dhe @Once. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeep Chahal
  Mandeep Singh, themeluesi i SEO Discovery, kompania kryesore e marketingut dixhital është një aktivist me përvojë në fushën e marketingut SEO dhe arenën e shitjes dixhitale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark është Drejtori i marketingut në në lëvizje Tani. Ajo ka përvojë 10+ vjeçare në marketing dixhital, operacione marketingu, rrjedhë krijuese të punës, strategji dhe zhvillim. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Cunsolo
  Mike Cunsolo është CMO i CDNify, një rrjet i ofrimit të përmbajtjes që e bën më të lehtë vënien në punë dhe funksionimin e një CDN. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Darrow
  Një inxhinier me prejardhje, Matt Darrow ka kaluar karrierën e tij 15+ vjeçare në softuerin Enterprise. Fillimisht duke punuar në Deloitte duke ndërtuar dhe vendosur zgjidhje softuerike me porosi për kompanitë më të mëdha në botë, Matt më pas zbuloi një karrierë në Inxhinieri Shitjeje (PreSales) për të shfrytëzuar njohuritë e tij të thella të sistemeve të Ndërmarrjeve dhe për ta zbatuar atë drejt strategjisë së biznesit. Fillimisht në BigMachines (E fituar nga Oracle) dhe më pas në Zuora (IPO), përvoja praktike e Matt-it në ndërtimin dhe drejtimin e organizatave globale të PreSales i dha atij njohuritë e tij unike të tregut për të ndërtuar Vivun. Që nga vjeshta e vitit 2019, Matt dhe ekipi i Vivun kanë mbledhur mbi 130 milion dollarë për të ndërtuar platformën e parë të AI për PreSales për të ndryshuar mënyrën se si kompanitë nga biznesi në biznes (B2B) shkojnë në treg. Me produktet për Operacionet Para-Shitjes, Përafrimin e Produkteve-Shitjeve, Automatizimin Demo dhe Xpert Analytics, Vivun ndihmon kompanitë si Snowflake, ADP, Coupa dhe Docusign të realizojnë nivele të reja të rritjes efikase. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Doane
  Michael Doane është një shkrimtar, tregtar dhe zhvillues ueb i cili ka rënë në dashuri me industrinë e ngjarjeve. Në CadmiumCD ai edukon planifikuesit e ngjarjeve për përfitimet e Event Tech. Merrni një kopje falas të tij Përparon në teknikën e ngjarjeve, për të mësuar se si Event Tech mund të thjeshtojë Ngjarjet tuaja B2B. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Si menaxher i mediave sociale për Media 12 Yje, Michelle jo vetëm që menaxhon mediat sociale, por ajo gjithashtu mund të debatojë përmbajtjen krijuese në një strategji marketingu në internet plotësisht të formuar. Kur ajo nuk po i jep formë mediave sociale, apo nuk xhiron dhe redakton video nga prapaskenat për 12 Yjet, ajo shpesh është duke e përkulur vazhdimësinë e hapësirë-kohës. Hulumtimi i saj i udhëtimit në kohë konsiston kryesisht në analizimin e episodeve të Doctor Who dhe studimin e mënyrës së duhur për të shmangur Daleks. Kur ajo nuk po përpiqet të kalojë nëpër kohë, ajo pëlqen ta kalojë kohën duke parë filma ose duke kapur një moment me kamerën e saj. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Della Penna
  Michael Della Penna është Kryeshefi i Strategjisë në InMarket. Michael ka mbi 25 vjet përvojë pune në industrinë e të dhënave, reklamave dixhitale dhe marketingut. Michael është njohur si një nga Revistat B-to-B "100 Njerëzit më me ndikim në biznesin në biznes dhe marketingun interaktiv" pesë herë për kontributet e tij të vazhdueshme në krijimin e praktikave më të mira të marketingut dixhital. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Dyer
  Matt Dyer është shefi i shitjeve dhe marketingut në Zilliqa, ku ai do të punojë në të gjithë sektorët e Teknologjisë Tregtare dhe të Marketingut për të kaluar më shumë klientë të ndërmarrjeve në shërbimin BaaS të Zilliqa. Matt sjell mbi 18 vjet ekspertizë të ndërmarrjeve nga perspektivat e shitjeve dhe të tregut. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis është pjesë e Moz lokal ekipi. Kur ajo nuk po shkruan gazetën mujore Moz Local dhe duke iu përgjigjur pyetjeve në forumin e pyetjeve dhe përgjigjeve, ajo po ndihmon klientët e saj të zotërojnë strategjitë e tyre lokale të SEO në firmën e saj Projektimi i uebit Solas. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Emond
  As Pranvera e kërkesësThemeluesi dhe Presidenti, Mark ka një pasion të jashtëzakonshëm për të ndihmuar udhëheqësit e marketingut të transformojnë praktikat e tyre të të Ardhurave të Marketingut, duke u mundësuar atyre të jenë udhëheqës strategjikë në organizatën e tyre. Marku pëlqen të këshillojë dhe mësojë klientët se si të zhvillojnë strategji të avancuara, por pragmatike të të Ardhurave dhe t'u mundësojë atyre me platforma të integruara të teknologjisë së marketingut për të ofruar angazhim të personalizuar, me shumë kanale në shkallë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Frederiksen
  Michael fitoi diploma në shkencat kompjuterike dhe të biznesit, më vonë u diplomua me rezultatet më të mira nga programi prestigjoz multimedial i Danimarkës. Specialitetet e tij përfshijnë eksperimentimin me teknologjitë dixhitale, drejtimin krijues, ueb dhe aplikacionin celular UI/UX dhe është bashkëthemelues i Frymëzoni Visual. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  Matthew Furneaux është një veteran i teknologjisë së vendndodhjes me mbi 20 vjet përvojë në ndihmën e bizneseve globale për të arritur klientët e tyre globalisht. Si drejtor i inteligjencës së vendndodhjes në Loqate, një kompani GBG, Furneaux është përgjegjës për strategjinë dhe inovacionin. Ai është gjithashtu një ekspert i shitjes me pakicë dhe tregtisë elektronike dhe ndërsa ishte në Loqate, ka punuar me markat kryesore të tregtisë elektronike duke përfshirë Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren dhe Michaels. Përpara se të bashkohej me GBG, Matthew bashkëthemeloi Global Address (më vonë i blerë nga Trillium Software) dhe ndihmoi në krijimin e një modeli të vetëm platforme për një shërbim global të vërtetimit të vendndodhjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  Një tregtar i gjenerimit të kërkesës BtoB, Megan ka një histori të dëshmuar të përdorimit të kanaleve të marketingut online dhe offline për të gjeneruar drejtime dhe për të ushqyer në biznes të mbyllur. Specialitete të tilla përfshijnë Kërkimin dhe Marketingun e Mediave Sociale, Bashkëpunimin dhe Ngritjen e Shitjeve, Kualifikimin e Drejtuesit, Konvertimin e faqeve në internet dhe blogut. Megan aktualisht është Drejtoreshë e Marketingut në Software RICS. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Grigsby
  Mike Grigsby është përfshirë në shkencën e marketingut për mbi 25 vjet. Ai ishte drejtor i kërkimeve të marketingut në Kafe milward dhe ka mbajtur pozicione drejtuese në Hewlett-Packard dhe Gap. Me një përvojë të pasur praktikuese në ballë të shkencës së marketingut dhe analizave të të dhënave, ai tani kryeson praktikën strategjike të analizës me pakicë në Baza e synuar. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Gunderson
  Mike Gunderson është themeluesi dhe CEO i Respond Now LLC, një inkubator produkti me përgjigje të drejtpërdrejtë që ndihmon bizneset e vogla, të mesme dhe të ndërmarrjeve të sjellin idetë e tyre në treg përmes marketingut të drejtpërdrejtë. Produktet e tij përfshijnë PostReminder, VoteReminder dhe Respond Fast. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Micheal Habiger
  Micheal Habiger është një shkrimtar dhe tregtar me përvojë i përmbajtjes me përvojë 6 vjeçare. Aktualisht një specialist i vjetër i marketingut në NdiqniUpFred. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath është drejtor i kërkimit dhe zhvillimit të produkteve në Pozicioni logjik, një kompani Inc. 500 me seli në Oregon me zyra në mbarë vendin. Agjencia ofron shërbime të plota të menaxhimit të PPC, SEO dhe zgjidhjeve të dizajnit të faqeve të internetit për bizneset e mëdha dhe të vogla, dhe u rendit si vendi i tretë më i mirë për të punuar në Amerikë nga Inc. Magazine. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Mishel është Akt-mbi SoftuerinKryeshefi i marketingut dhe mbikëqyr markën e kompanisë, kërkesën dhe përpjekjet e marketingut për zgjerimin e klientit. Michelle vjen në Act-On me përvojë 17+ vjeçare duke ndihmuar kompanitë kryesore të tregut, duke përfshirë Salesforce dhe Oracle, të lidhin klientët me zgjidhje teknologjike për të rritur biznesin e tyre. Kohët e fundit, Michelle ishte GM e sektorit Data.com të Salesforce pasi kishte shërbyer si VP e marketingut për grupin. Para mandatit të saj në Salesforce, Michelle ishte një Drejtor i Lartë në Oracle dhe një Menaxher i Lartë i Marketingut të Produkteve në Stellent (blerë nga Oracle). 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Stelzner
  Michael Stelzner është themeluesi i Social Media Examiner, autori i librit, Shkrimi i Letrave të Bardha: Si të kapni lexuesit dhe t'i mbani ata të angazhuar dhe Raporti i Industrisë së Marketingut të Mediave Sociale, dhe njeriun pas samiteve të mëdha, të tilla si Samiti i Suksesit të Mediave Sociale. Si një drejtues mendimi novator dhe tregtar me përvojë, Stelzner ka fituar respektin e plotë të drejtuesve të mediave sociale dhe ekspertëve të marketingut të biznesit. Në më pak se 18 muaj, SocialMediaExaminer.com u rrit nga foshnjëria në mburrjen e mbi 94,000 abonentëve të përditshëm të emailit dhe tani ka më shumë se 600,000 lexues mujorë dhe 150,000 abonentë me email. Parimet që mëson Stelzner janë pikërisht konceptet që e ndihmuan atë të ndërtonte dy biznese shumë të suksesshme që e bënë atë një ekspert kryesor në të dyja industritë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Marta Jameson
  Martha Jameson është një redaktuese dhe korrektor i përmbajtjes për Essayassistant.org   AkademikBrits. Para se të gjente pasionin e saj për të shkruar, Martha punonte si një krijuese dhe menaxhere e faqeve të internetit. Prioritetet e saj kryesore janë përdorimi i përvojës, motivimit dhe njohurive të saj për të ndihmuar lexuesit në bloge si OrigjinaShkrime. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Si drejtor i asociuar i kërkimit me pagesë për akronimin, Mike është një tregtar ekspert i mediave dixhitale dhe strateg për fushatat e kërkimit me pagesë. Ai sjell pesë vjet përvojë në përvojën e marketingut të motorëve të kërkimit dhe ka krijuar dhe menaxhuar buxhetet e fushatës mbi 10 milion dollarë. Mike ka koordinuar dhe drejtuar ekzekutimin e fushatave strategjike SEM dhe zhvillimit krijues, duke u përafruar me qëllimet e biznesit të Klientit, duke punuar gjerësisht në platforma të shumta menaxhimi, duke përfshirë Search 360, Google Ads Editor dhe Microsoft Ad Editor. George fitoi Bachelorin e Shkencave në Marketing nga Universiteti Shtetëror i Pensilvanisë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Margaret Lee
  Margaret është një profesioniste e sprovuar e marketingut me mbi 14 vjet përvojë në industri, e njohur për vizionin e saj strategjik dhe zgjuarsinë e lidershipit. Ekspertiza e saj shtrihet në aspekte të ndryshme të marketingut, duke përfshirë strategjinë dhe ekzekutimin e marketingut B2B dhe PR, harmonizimin harmonik të funksioneve të marketingut, shitjeve dhe produktit, si dhe teknikat pioniere për vendosjen e takimeve për të fuqizuar ekipet e shitjeve. Ajo është një vizionare kur bëhet fjalë për ndërtimin e sistemeve analitike të drejtuara nga të dhënat që ripërcaktojnë strategjitë e marketingut. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Korsunsky
  Me një përzierje të larmishme të sipërmarrjes dhe përvojës së kompanisë Fortune 500, Michael Korsunsky zotëron një kombinim unik të analizave të marketingut, shënjestrimit të sjelljes dhe aftësive të menaxhimit të teknologjisë dhe audiencës, duke e mundësuar atë që të ndihmojë në vozitje MGID Inc. rritja në SH.B.A. Para MGID, Korsunsky mbajti një pozicion të nënkryetarit të lartë në AUDIENCEX, një teknologji reklamash dhe kompani marketingu që ofron zgjidhje dixhitale nga fundi në fund për markat dhe partnerët e agjencisë. Kompania ofroi strategji inteligjente dhe zgjidhje dinamike të inovacionit për reklamuesit e drejtuar nga performanca. Gjatë dy dekadave të fundit, Korsunsky gjithashtu mbajti drejtime të larta dhe pozicione strategjike në Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique dhe të tjerë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Kojçeva
  Melina është Menaxhere e Operacioneve të Marketingut në Milengo, e specializuar në Lokalizimin dhe Strategjitë e Tregut Ndërkombëtar 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maks Koziolek
  Max është themeluesi dhe CEO i Spectrm — platforma e automatizimit të marketingut bisedor pa kod për markat për të kthyer klientët në kërkim, social dhe shfaqje. Analizat e chatbot-it të Spectrm, zgjidhjet e automatizimit të marketingut dhe AI biseduese e bëjnë të lehtë personalizimin e përvojave të klientëve në shkallë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maks Kremer
  Max Kremer është bashkëthemeluesi dhe CTO i zjarr gjyqi, një redaktues vizual për konfigurimin e analitikës në internet. Max jeton duke ngrënë dhe merr frymë teknologjinë, motoçikletat dhe së fundmi, projekte rinovimi bëjeni vetë. Ai tund mjekrën e dimrit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krishna
  Mukund e kuptoi që Marketingu i Avokatisë, një term dhe koncept i ri, po jehonte në fushën e marketingut që reflektonte idenë e krijimit të avokatëve të markave për të ofruar shtrirje organike të përmbajtjes së markës përmes kanaleve të mediave sociale. Me këtë mendim në mendje, Mukund themeloi SOCXO dhe inkuboi idenë e krijimit të një platforme të thjeshtë, por të fuqishme në internet dhe një produkti të markës celular për Ndërmarrjet për të lidhur dhe shfrytëzuar ushtrinë e saj të punonjësve, partnerëve dhe klientëve për të qenë mbrojtës të markës dhe mikro-ndikues në mediat sociale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikel Lindsaar
  Mikel është një sipërmarrës serial me përvojë që varion nga dizajni i infrastrukturës së rrjetit, tek VOIP dhe telefonia deri në zhvillimin e aplikacioneve të personalizuara në ueb dhe drejtimin e bizneseve të suksesshme SaaS. Ai është CEO dhe themelues i StoreConnect, një zgjidhje Salesforce AppExchange që së bashku me Salesforce ofron zgjidhjen më të fuqishme të tregtisë elektronike të SMB në botë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Mandell
  Ylli i mediave sociale dhe avokati Mike Mandell e transformoi praninë e tij në internet nga disa qindra njerëz në mbi 11 milionë ndjekës. Kursi i tij i ri në internet u mëson bizneseve të vogla, startup-eve dhe sipërmarrësve se si të bëhen virale. 
 	   Webfaqja  
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  Marius Marcus
  Marcus Marius, CEO dhe Themelues i Marcus Media Network dhe MarcusADS Advertising Agency, është një figurë me përvojë në industrinë e IT dhe automobilave. Me një mori faqesh interneti me autoritet të lartë në fusha të ndryshme dhe një histori të fortë bashkëpunimi me korporatat e mëdha, ai shkëlqen në ndërtimin e lidhjeve në LinkedIn, krijimin e partneriteteve dhe edukimin e miqësive profesionale duke lënë një ndikim të rëndësishëm në shitje dhe marketing. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Maximoff
  Unë jam bashkë-themeluesi i Belkins, agjencia e renditur #1 e gjenerimit të drejtimit B2B dhe Folderly, një platformë zgjidhje emaili e mbështetur nga Google Startups Fund. Me mbi dhjetë vjet përvojë në shitjet dhe marketingun B2B, unë jam jashtëzakonisht i apasionuar pas teknologjisë së shitjeve, ofrimit të shërbimit të klasit më të mirë dhe ndërtimit të produkteve që transformojnë industrinë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mor Mester
  Mór Mester është Shefi i Marketingut në Automizy, një SaaS e automatizimit të marketingut me email të lehtë për t'u përdorur. Misioni i tij është të ndihmojë bizneset dhe agjencitë e vogla të zbatojnë automatizimin e marketingut për të rritur produktivitetin dhe rrjedhimisht të ardhurat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Montini
  Mark Montini është Kryeshefi i Rezultateve në Strategjitë m2M, një firmë e marketingut ekskluzivitet me bazë në Atlanta që specializohet në integrimin strategjik të teknologjisë, marketingut dhe të dhënave për të rritur linjën e klientëve të tyre. I njohur për aftësinë e tij për të arkitektuar programe të shpërndara të marketingut të integruar plotësisht, Mark ka ndihmuar franshizat, kompanitë e Fortune 500, fillestarët, jo-fitimprurëse, dhe madje edhe organizatat politike të rrisin të ardhurat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibana
  Nayomi Chibana është një gazetar dhe shkrimtar për VismeQendra e Mësimit Vizual. Ajo ka një master në Gazetari dhe Media nga Universiteti i Hamburgut në Gjermani dhe ishte redaktore e një reviste kryesore politike hetimore të Amerikës Latine për disa vjet. Përveç kryerjes së hulumtimeve mbi tendencat e fundit në mediat interaktive të narracionit, ajo pëlqen të udhëtojë dhe të mësojë për kulturat e tjera. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri është një mësues feje me kohë të plotë në marketing dixhital dhe një planifikues i ngjarjeve me kohë të pjesshme. Marisa çifton diplomën e saj nga Universiteti i Gjeorgjisë në reklama, sociologji dhe media të reja me përvojën e korporatave dhe butikëve në zhvillimin e biznesit, marketing dixhital, reklamë / PR dhe planifikim të ngjarjeve me kompani të tilla si Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, dhe Ngjarjet Sashay. Me origjinë nga Nju Jorku dhe pasi ishte zhvendosur në të dy brigjet, ajo tani e quan Midtown Atlanta shtëpi. 
 	   Webfaqja  
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  Maria Novikova
  Maria është Shefe Marketingu në Xenoss, duke udhëhequr ekipet e shitjeve dhe marketingut në kompaninë e zhvillimit të softuerit AdTech & MarTech me bazë në NYC. Me një kuptim të thellë të industrisë, Maria i ndihmon ndërmarrjet kryesore të qëndrojnë të sintonizuara me njohuritë më të fundit me përmbajtje të thelluar, duke siguruar që ata të mund të marrin vendime të informuara për zhvillimin e zgjidhjeve të tyre të personalizuara. E apasionuar pas AdTech & MarTech, Maria ka kaluar pothuajse një dekadë duke punuar në marketingun dixhital. Ajo është një marketere e certifikuar nga Google, një anëtare aktive e komuniteteve të ndryshme të industrisë dhe një anëtare e Këshillit të Laboratorit Tech IAB. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin është një mentor dhe mësues në zemër. Ai ka qenë në industri për dhjetë vjet, duke ndihmuar njerëzit të arrijnë qëllimet e tyre përmes marketingut dixhital. Nuk ka të bëjë vetëm me marrjen e më shumë trafikut ose konvertimin më të mirë - ka të bëjë me sigurimin që jeni në gjendje të komunikoni mesazhin tuaj në mënyrë efektive në mënyrë që audienca juaj të kuptojë se çfarë ju duhet të bëjnë! 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Packham
  Mark Packham u bashkua me DigiCert në korrik 2016 dhe mbikëqyr strategjinë e markës, udhëheqësin e gjeneratës, udhëheqjen e mendimit, strategjinë e përmbajtjes, marrëdhëniet me publikun, marketingun dixhital dhe marrëdhëniet e analistëve. Ai sjell mbi 20 vjet përvojë si një marketer strategjik dhe menaxher i markës globale, duke udhëhequr angazhimet e marketingut global me kompani si Salesforce.com, Microsoft, Verizon dhe Abbott. 
 	   Webfaqja  
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  Michael Peggs
  Michael Peggs është themeluesi i Media Marccx, një agjenci e marketingut dixhital e specializuar në SEO dhe Marketingu i Përmbajtjes. Para Marcxx, Peggs ka punuar në Google në zhvillimin e biznesit, duke formuar media dixhitale dhe partneritete reklamuese. Ai është gjithashtu një bloger dhe podcaster, duke pritur iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peshev
  Mario Peshev është CEO i sapoemëruar i Rush.app, një zgjidhje kryesore automatizimi pas blerjes për platformat e tregtisë elektronike që operojnë në Shopify. Në qershor 2023, kompania njoftoi se Peshev, një sipërmarrës dhe këshilltar biznesi i suksesshëm dhe i njohur, iu bashkua kompanisë si CEO i ri i saj. Peshev ka një histori të pasur sipërmarrjeje, pasi ka ndërtuar me sukses biznese të shumta me shtatë figura. Ai është një investitor engjëll i kompletuar, një këshilltar biznesi i ditur i cili ka ndihmuar më shumë se 400 biznese për të shkallëzuar dhe përmirësuar proceset e tyre dhe një autor pjellor, puna e të cilit është paraqitur në mbi 30 universitete. Mario është gjithashtu CEO i DevriX, një agjenci globale e WordPress që u shërben industrive nga botimi në fintech, kujdesi shëndetësor, tregtia elektronike dhe më shumë. Peshev fuqizon sipërmarrësit me këshilla të urta përmes këshillimit të Growth Shuttle dhe duke mbështetur teknologët aspirues lokalë dhe globalë me bursa, praktika dhe mundësi arsimore. Mario është gjithashtu një investitor engjëll me SeedBlink. 
 	   Webfaqja  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puranik
  Madhu Puranik është Themeluesi dhe CEO i Revlitix, një platformë analitike e të ardhurave që përdor AI për të automatizuar analitikën për ekipet e të ardhurave. Atij i pëlqen të ndajë mendimet e tij për startup-et, marketingun B2B, marketingun e të ardhurave, analitikën e marketingut dhe çështjet që lidhen me mjetet SaaS. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehul Rajput
  Mehul Rajput është një CEO i Inventari i mendjes, një kompani që ofron shërbime të zhvillimit të aplikacioneve mobile në platformat iOS dhe Android për klientët globalë. Ai pëlqen të shkruajë në teknologjitë mobile, zhvillimin e aplikacioneve, fillestarët, sipërmarrjen dhe marketingun e aplikacioneve mobile. Ai është një kontribues i rregullt për Sipërmarrës, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community dhe shumë të tjerë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael është Drejtori i Mediave Sociale në Reklamimi STIR & Marketingu i Integruar. Mediat sociale janë më shumë se një punë për të, është një pasion që e ka lejuar Michael të ndërthurë krijimtarinë e tij, mendjen e tij analitike dhe dashurinë e tij për shërbimin ndaj klientit në një karrierë që është gjithmonë sfiduese dhe kurrë e mërzitshme. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Unë kam qenë një sipërmarrës për më shumë se dy dekada dhe kam ndërtuar dhe shitur biznese të shumta, duke përfshirë një agjenci marketingu dixhital, një kompani softuerësh dhe biznese të tjera shërbimi. Si rezultat i sfondit tim të biznesit, unë shpesh i ndihmoj klientët e mi me sfida të ngjashme, duke përfshirë fillimin e një biznesi ose ndërtimin dhe optimizimin e një biznesi. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash ka mbi 30 vjet përvojë në zhvillimin, shkallëzimin dhe integrimin e softuerit si zgjidhje shërbimi. Si bashkëthemelues dhe partner në DK New Media, Manash është përgjegjës për vlerësimin dhe zhvillimin e klientit të tyre dhe talentin e zhvillimit të brendshëm, prioritizimin dhe zbatimin e zgjidhjeve të automatizuara dhe zhvillimin e integrimeve komplekse dhe të shkallëzueshme. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Saldi
  Përgjegjës për të gjithë Suksesin, Mbështetjen, Shërbimet dhe Partneritetet e Klientit në preact. Preact është një shërbim i suksesit të klientit i bazuar në cloud që ndihmon kompanitë e programeve të abonimit të maksimizojnë vlerën e jetës së klientit duke ulur ndryshimin, përvetësimin e klientëve të rinj të paguar dhe rritjen e të ardhurave të përdoruesve. Modelet precize të përdorimit dhe modeleve të sjelljes duke përdorur analitikën e të dhënave të mëdha, shkencën e sjelljes dhe të mësuarit makinerik. 
 	   Webfaqja  
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  Matthew Schmoldt
  Matthew Schmoldt ka qenë një Marketer në Internet që nga viti 2009. Ai është themeluesi i ohthethingssyoucanbuy.com, një vend ku ai rimon për produktet e mahnitshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Schultz
  Michael Schultz drejton marketingun dhe zhvillimin e biznesit për ClearSlide. Para ClearSlide, ai shërbeu si VP i Aleancave Strategjike në DocuSign, ku ai shkatërroi dhe menaxhoi partneritetet dhe programet kryesore të kompanisë për tre vjet me rritje të shpejtë. Michael kaloi gati tetë vjet me Microsoft Corporation në role të ndryshme të menaxhimit dhe marketingut të produkteve SaaS pas blerjes së konferencave në internet të PlaceWare. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Shanahan
  Matt Shanahan është CMO në Azuqua, një kompani që ndihmon bizneset të automatizojnë rrjedhën e punës midis aplikacioneve SaaS, duke përfshirë sistemin social, postën elektronike, automatizimin e marketingut ose CRM që janë kritike për suksesin e klientit. Matt ka gati 30 vjet përvojë në industrinë e teknologjisë, duke filluar nga Accenture te fillestarët. Ai është një sipërmarrës i dëshmuar si VP i marketingut dhe menaxhimit të produkteve për Documentum nga fillimi përmes ofertës fillestare publike dhe së fundmi si bashkëthemelues dhe SVP i strategjisë për Scout Analytics. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Shearer
  Michael është Drejtori i Marketingut të Rezultatet neto. Michael është një Teknolog Marketingu krijues, strategjik dhe inovativ i cili arrin sukses duke njohur modele, duke zhvilluar zgjidhje kreative dhe duke shfrytëzuar teknologjinë më të azhurnuar për të krijuar ndërgjegjësimin e markës në mbështetje të qëllimeve të marketingut dhe shitjeve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Matt Stone është nënkryetar i lartë i marketingut në Verisk Marketing Solutions, një partner kryesor i të dhënave për industrinë e sigurimeve dhe hipotekave. Matt ka 25 vjet përvojë në drejtimin e besnikërisë, blerjes në internet dhe të ardhurave për bizneset fillestare të SaaS dhe markat globale të teknologjisë. Para se të bashkohej me Jornaya, një biznes Verisk, Matt mbajti role ekzekutive në Photon, 1E dhe Real Capital Analytics. 
 	   Webfaqja  
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  Molly Stovold
  Unë jam Molly, një shkrimtar i përmbajtjes në Rruga e Procesit me një diplomë nderi të klasit të parë në Studimet e Zhvillimit dhe Spanjisht. Më pëlqen të shkruaj aq shumë sa kam edhe blogun tim ku shkruaj për gjithçka që më intereson; nga udhëtimi i vetëm tek jeta e ndërgjegjshme. Kontrolloni atë në mollystovold.com. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maks Sudyin
  Max është Lead Suksesi i Klientit në Pushwoosh. Ai u mundëson klientëve të SMB dhe Enterprise që të rrisin projektet e tyre të automatizimit të marketingut për mbajtje dhe të ardhura më të larta. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczesny
  Mike Szczesny është pronar dhe nënkryetar i EDCO Awards & Specialties, një furnizues i dedikuar i produkteve të njohjes së punonjësve, mallrave të markës dhe çmimeve atletike. Szczesny krenohet me aftësinë e EDCO për t'i ndihmuar kompanitë të bëjnë më shumë për të shprehur mirënjohje dhe vlerësim për punonjësit e tyre, si çmimet e përvjetorit të punës. Ai banon në Fort Lauderdale, Florida. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Taner
  Si bashkëthemelues dhe COO, Mark menaxhon shitjet dhe operacionet e Qwilr dhe ka ndihmuar në ndërtimin e një ekipi shitjesh tërësisht të largëta, të shpërndarë globalisht. Në Google, ai ndihmoi në krijimin e shumë partneriteteve me botuesit që çuan në Librat e Google Play dhe librat elektronikë në Android. Ai u zhvendos përsëri në Australi në 2013 dhe filloi Qwilr me bashkëthemeluesin Dylan Baskin për të rikrijuar komunikimin e biznesit përmes dokumenteve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Tirone
  Mike është Strateg i Lartë i Marketingut Dixhital për R2i. Ai është tepër i apasionuar pas përmbajtjes; krijimin e tij, marketingun e tij, konsumimin e tij, analizimin e tij dhe përmirësimin e tij. Si një komunikues natyral me një diplomë në të shkruar, vite të të zotëruarit të një kompanie fotografike dhe një varësie në botën e marketingut dixhital, përvoja dhe pasionet e mia kombinohen bukur si një strateg i vjetër i marketingut dixhital. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi është një Shkrimtar i Përmbajtjes Kreative me përvojë 8+ vjet në industrinë B2B. Si një shkrimtar me përvojë i përmbajtjes, qëllimi i saj është të shtojë vlerë për bizneset përmes aftësive të saj unike për të shkruar përmbajtje. Ajo synon të krijojë një urë gjuhësore midis teknologjisë dhe botës së biznesit me dashurinë e saj për fjalën e shkruar. Përveç shkrimit të përmbajtjes, asaj i pëlqen të pikturojë dhe të gatuajë! 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Mick Wilson
  Mick Wilson, Zëvendës President i Suksesit të Klientit në Rio SEO. Mick është një profesionist i marketingut interaktiv me përvojë 15+ vjeçare në Digital, CRM dhe Market Lokal. Ai drejton ekipin e Suksesit të Klientit në Rio SEO dhe ka qenë me kompaninë që nga fillimi i saj. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Krah Madelyn
  Madelyn Wing është drejtori i marketingut të produkteve dhe klientëve në CallRail dhe ka një dashuri për të gjitha gjërat e marketingut hyrës dhe dixhital. Me një sfond në suksesin e klientit dhe ndërtimin e komunitetit, Madelyn tani përqendrohet në kohën e saj për të ndihmuar blerësit të zbulojnë produkte të shkëlqyera të teknologjisë që zgjidhin problemet e tyre më të hutuara të marketingut. Si një lakuriq i vetëshpallur dixhital, ajo pëlqen të lidhë pikat midis të dhënave për të ndihmuar bizneset e vogla që të rrisin shndërrimet në internet dhe të prodhojnë rezultate të fuqishme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Muhamed Jasin
  Muhammad Yasin është Drejtori i Marketingut në PERQ (www.perq.com), dhe një Autor i botuar, me një besim të fortë në reklamat me shumë kanale që jep rezultate përmes mediave tradicionale dhe dixhitale. Puna e tij është njohur për përsosmëri në botime të tilla si INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb dhe Buzzfeed. Historiku i tij në operacionet, ndërgjegjësimin për markën dhe strategjinë e marketingut dixhital rezulton në një qasje të drejtuar nga të dhënat për krijimin dhe përmbushjen e fushatave të shkallëzuara të marketingut të mediave. 
 	   Webfaqja  
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  Nataliya Andreychuk
  Nataliya Andreychuk është CEO i Viseven, një Ofrues Global i Shërbimeve MarTech për shkencat e jetës dhe industritë farmaceutike. Ajo është një nga ekspertët më të mirë në marketingun farmaceutik dixhital dhe zbatimin e përmbajtjes dixhitale dhe ka më shumë se 12 vjet udhëheqje solide pas brezit të saj. Andreychuk është ndër lideret femra më të forta në botën e Teknologjisë së Marketingut. Sfondi i saj i gjerë në teknologjinë e informacionit, marketingun, shitjet dhe fushat farmaceutike e veçon atë nga konkurrenca. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Barnett
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Berman
  Neil Berman është themeluesi dhe CEO i Delivra, një ofrues i shërbimit të marketingut me email dhe këshillim strategjik. Me gati 20 vjet në industrinë e softuerëve, Berman vazhdon të drejtohet nga një pasion për të gjetur zgjidhje inovative që ndihmojnë klientët të fitojnë në industritë e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Burke
  Nate Burke themeloi Diginius në 2011. Ai është i njohur si një pionier dhe sipërmarrës i hershëm i tregtisë elektronike. Ai nisi biznesin e tij të parë në internet në 1997 dhe është një kandidat për dy herë Ernst & Sipërmarrës i Ri i Vitit. Ai ka një BA në Shkencat Kompjuterike dhe një MBA nga Universiteti i Alabama. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Casares
  Nick Casares është Shefi i produktit në PoliientX - mënyra Web3 për të shpërblyer klientët, komunitetet dhe fansat. Lidhu me Nick në LinkedIn dhe Twitter. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Chandra
  Nathan është bashkëthemeluesi i WeLink, një monitorim i mediave sociale dhe një platformë reklamimi e synuar që nxjerr vlerë nga bisedat sociale të bazuara në vendndodhje, duke i lejuar tregtarët të filtrojnë sasi masive të të dhënave sociale në një panel kontrolli mjaft të thjeshtë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinov
  Nick Chasinov është themeluesi dhe CEO i Teknicks, një agjenci e rritjes së marketingut që zhbllokon rritjen e qëndrueshme, të mbrojtur dhe komplekse të produkteve për kompanitë SaaS. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi është Bashkëthemelues dhe Shef i Shitjeve dhe Marketimit në Global-e. Nir ka mbi 10 vjet përvojë në planifikimin strategjik dhe zhvillimin e biznesit në sektorët e teknologjisë së lartë dhe financiare. Para se të bashkëthemelonte Global-e, ai shërbeu si SVP, Shef i Strategjisë dhe BizDev në Bank Hapoalim, pas një mandati si Shef i Strategjisë me Pakicë për bankën. Ai gjithashtu ka një MBA dhe një B.Sc. në Ekonomi, të dy nga Universiteti i Tel-Aviv. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nikolla Gjorgjeviq
  Nikola Djordjevic, MD, Shef i Përmbajtjes në MedAlertHelp.org. I ardhur nga Serbia, Nikola është një doktor i mjekësisë i cili filloi këtë projekt në 2018 nga pasioni i tij për të ndihmuar të tjerët, veçanërisht të moshuarit. Përveç shqyrtimit të sistemeve të alarmit mjekësor, ai gjithashtu shkruan një blog kushtuar shëndetit, plakjes, pensionit dhe temave të tjera të lidhura me të moshuarit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Gjukanoviç
  Një ekonomiste nga arsimi, Natasa Djukanovic është drejtoresha e shitjeve dhe marketingut të Domeni.ME, kompania ndërkombëtare e teknologjisë që operon domenin e internetit ".ME". Ajo e ka kaluar tërë karrierën e saj në kryqëzimin e bankave, mediave sociale, lidershipit dhe teknologjisë dhe vazhdimisht po përpiqet të kuptojë sekretin e të qenit në tre vende të ndryshme në të njëjtën kohë. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate Gadzhibalaev
  Nate është themeluesi i Amplifr, një shërbim që ndihmon individët dhe bizneset duke planifikuar automatikisht postimet e tyre në rrjetet sociale, duke i ndihmuar ata të fitojnë më shumë para. Me një sfond në menaxhimin e produkteve, zhvillimin e biznesit dhe rritjen ndërkombëtare, ai synon të ndihmojë individët dhe bizneset duke u treguar atyre se si ata mund të vazhdojnë të rrisin audiencën e tyre me fitim dhe me efikasitet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Holmes
  Nate Holmes është koordinatori i marketingut për Widen Enterprises dhe zgjerimin e markës së tij Smartimage. Nate ka një interes të fortë në menaxhimin e markës, marketingun e përmbajtjes dhe analitikën e marketingut. Nate pëlqen të punojë me njerëz të prejardhjeve të ndryshme në organizata të të gjitha madhësive, duke filluar nga ekipet e komunikimit të marketingut në ndërmarrjet më të mëdha deri tek drejtuesit e bizneseve të vogla dhe të mesme. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick carter
  Nick Carter është me të vërtetë një sipërmarrës në zemër. Ai është i apasionuar pas sipërmarrjes në përgjithësi. Nick filloi dhe drejtoi 5 biznese në karrierën e tij. Qëllimi i tij kryesor është të argëtojë veten me një sërë mundësish emocionuese biznesi dhe aventura të reja. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhil Raj
  Nikhil Raj ka përvojë 7+ vjeçare në SEO dhe Marketingu Dixhital. Ai punoi drejtpërdrejt me të Douglas Karr për të menaxhuar një numër klientësh rajonalë dhe kombëtarë me optimizimin e tyre lokal, kombëtar dhe ndërkombëtar të motorëve të kërkimit. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin është bashkëthemeluesi i Mobisoft Infotech, një kompani e zgjidhjeve dixhitale. Mobisoft Infotech partnerë me biznese të të gjitha madhësive për të ndërtuar, përmirësuar dhe shkallëzuar produkte në të gjithë platformat që shfrytëzojnë teknologji përçarëse dhe ndërthurin dizajnin, inxhinierinë dhe inovacionin për t'i bërë klientët tanë të suksesshëm. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Noel Reinhold
  Pasi ka punuar më parë si Drejtor i Teknologjisë për ekspertin e marketingut të përmbajtjes Taylor & Pond Digital Marketing Agency, Noel Reinhold sjell ekspertizën e tij në përshpejtuesin e tregtisë elektronike Front Row. Ai është i përkushtuar për të punuar në bashkëpunim me ekipin e zhvillimit dhe klientët tanë për të siguruar që zgjidhjet tona janë të përshtatura për nevojat dhe qëllimet e tyre specifike, duke ofruar rezultate që bëjnë vërtet ndryshim. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rodos
  Si Associate Manager, Paid Search for Acronym, Noemi sjell gati një dekadë marketingu dixhital holistik dhe ekspertizë ndërfunksionale për strategjinë, ekzekutimin dhe bashkëpunimin në iniciativat e mediave me pagesë. Përdorimi i MPJ-së në shkrim dhe publikim; përvojë vertikale në Financat, Shëndetin dhe B2B; dhe një sfond në zhvillimin social, me pagesë, SEO, email dhe ueb — Noemi duket të marrë një perspektivë ajrore dhe t'i shikojë fushatat individuale si pjesë e një tërësie më të madhe që përfundimisht fokusohet në rritjen e vlerës së biznesit. Kjo përfshin një qasje të përqendruar te të dhënat që izolon zgjidhjet duke identifikuar qartë problemet dhe duke përmirësuar efikasitetin, duke krijuar gjithashtu hapësirë për kreativitetin dhe lidhjen njerëzore. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritz
  Nina është një studiuese dhe shkrimtare teknike në DesignRush, një treg B2B që lidh markat me agjencitë. Ajo pëlqen të ndajë përvojat e saj dhe përmbajtjen kuptimplotë që edukon dhe frymëzon njerëzit. Interesat e saj kryesore janë krijimi i faqeve në internet dhe marketing. Në kohën e saj të lirë, kur është larg kompjuterit, asaj i pëlqen të bëjë yoga dhe të ngasë biçikletën. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Slade
  Nick është një bashkëthemelues i Cipher Sports Technology Group. Ai është një lider me shumë përvojë në media, përmbajtje dixhitale, marrëdhënie me publikun dhe komunikim. Një mendimtar krijues dhe strategjik që lulëzon në një mjedis me ritme të shpejta, Nick është gjithmonë në kërkim të projekteve emocionuese dhe sfidave të reja. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Thacker
  Neil ka qenë Menaxheri Go to Market në PlayBox Technology. Roli i tij përfshin ideimin, zbatimin dhe zhvillimin e strategjive ndërkombëtare të marketingut dixhital për tregjet e transmetimit në mbarë botën. Brenda këtij roli, ai menaxhon në mënyrë efektive dizajnin dhe kreativitetin, zhvillimin e përmbajtjes dhe aktivitete të tjera brenda fushës së marketingut dixhital. Krahas kësaj, ai kryen aktivitete të përditshme të shitjeve dhe punon për të mbajtur marrëdhënie optimale me klientin, tregtarin dhe shpërndarësin. Neil është një finalist i çmimeve IABM Andrew Jones, Personi i Ri i vitit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Wentz
  Nick Wentz është ClearbitVP i Marketingut. Në këtë rol, ai ndihmon Clearbit të arrijë kompanitë B2B që po përpiqen të kuptojnë më mirë klientët e tyre dhe të optimizojnë gypin e tyre dixhital. Ai ka mbi një dekadë përvojë në marketing, me ekspertizë të thellë në gjenerimin e kërkesës dhe marketingun në rritje. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  Gjatë studimeve të saj, Olga ishte pjesëmarrëse në programin Microsoft Student Partners dhe shërbeu si ungjilltare e teknologjisë së Microsoft. Pas përfundimit të studimeve, ajo filloi të punojë në Microsoft si Specialiste e Marketingut Dixhital dhe shpejt përparoi në pozicionin e Drejtueses së Marketingut në Mediat Sociale në Evropën Qendrore dhe Lindore. Në Microsoft, ajo ishte përgjegjëse për praninë e kompanisë në mediat sociale në Evropën Qendrore dhe Lindore, projektet dixhitale, shitjet sociale dhe programet e mbrojtjes së punonjësve. Pas largimit nga Microsoft, ajo u bë bashkë-themeluese dhe CEO në ModumUp. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oscar Florea
  Oskari është Spiralytics ' me i mencuri Specialist i PR-së në internet. Aftësitë e tij të jashtëzakonshme për ndërtimin e marrëdhënieve janë përsosur nga përvoja e gjatë duke ndihmuar kompanitë në të gjitha llojet e industrive për të menaxhuar imazhin e tyre të markës. Ky djalë ha komunikim strategjik për mëngjes! 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Owen Hemsath
  Owen Hemsath është specialist i YouTube dhe mbijetuar nga kanceri. Presidenti i video spot, Owen ka ndërtuar një biznes global nga një e thjeshtë YouTube channel. Ai është një ekspert i respektuar mirë për tema që lidhen me YouTube, reklamat video në Facebook, dizenjimin e faqes në internet dhe marketingun video. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksii Rabosh
  Oleksii Rabosh është Udhëheqësi i Ekipit të Suksesit të Klientit në Jooble. Si anëtar i Ekipit të Suksesit të Klientit të Jooble, Oleksii ishte përgjegjës për gjetjen dhe zbatimin e zgjidhjeve që përmbushin objektivat e klientëve, analizimin e performancës së fushatës dhe bashkëpunimin me departamente të tjera për të maksimizuar vlerën për klientët tanë. Oleksii menaxhonte një portofol prej mbi 50 klientësh në tregje të ndryshme. Si Udhëheqës i Ekipit të Suksesit të Klientit, Oleksii u përqendrua në mbajtjen e një qasjeje proaktive, të përqendruar te klienti, e drejtuar nga të dhënat e shitjeve që i ndihmon klientët tanë të shfrytëzojnë sa më shumë potencialin e tyre në marketingun modern të reklamave për punë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olivia Ryan
  Olivia është një blogere e pasionuar që shkruan në tema të marketingut dixhital, karrierës dhe vetë-zhvillimit. Ajo vazhdimisht përpiqet të mësojë diçka të re dhe ta ndajë këtë përvojë në faqe të ndryshme në internet. 
 	   Facebook  
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  Oliva Saikia
  Oliva ka përvojë 6+ vjeçare në marketing dhe zhvillim të biznesit në shumë gjeografi me organizata të mëdha dhe të vogla. Aktualisht, ajo është menaxhere e marketingut në Poket. Poket është një platformë e Menaxhimit të Besnikërisë e bazuar në re që ndihmon bizneset të mbajnë klientët dhe të rrisin shitjet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ohad Samet
  Ohad Samet është bashkë-themelues dhe CEO i Akordi i Vërtetë, platforma e parë e këtij lloji algoritmik e rikuperimit. TrueAccord po përdor të mësuarit në makinë, analitikë të sjelljes dhe një qasje humaniste për të ndihmuar ndërmarrjet dhe bizneset e vogla të rimarrin pagesa të papaguara dhe të mbajnë marrëdhënie pozitive me klientët. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Osman Sirin
  Pemavor ofron mjete të shumta të marketingut dixhital për ekspertët e marketingut të performancës në paketa gjithëpërfshirëse për kërkesa të ndryshme. Ne ju ndihmojmë me automatizimin e procesit të drejtuar nga të dhënat në menaxhimin e fushatës për reklama, blerje, oferta dhe shërbime të ndryshme të marketingut. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Arvai
  Peter është CEO i Prezi, programi interaktiv i prezantimit, të cilin ai e themeloi në vitin 2008 me Adam Somlai-Fischer dhe Péter Halácsy, një arkitekt dhe një novator, si një mjet për të krijuar një mënyrë më të paharrueshme dhe tërheqëse për njerëzit për të ndarë histori. Para se të bashkëthemelonte Prezi, Peter themeloi omvard.se, një kompani që përmbledh të dhëna mbi rezultatet e trajtimit për pacientët në spital, si dhe zhvillimin e lexuesit të parë celular në botë të lajmeve në mënyrë që njerëzit të mund të ndiqnin Bisedat TED nga pajisjet e tyre të lëvizshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Posner
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Pavel Beinia
  Pavel Beinia është një sipërmarrës serial dhe një ekspert i thellë në industrinë e marketingut me ndikim. Projektet e tij përfshijnë agjencinë e marketingut me ndikim krijues Famesters dhe platformën e inteligjencës së zbulimit dhe marketingut të influencuesve BuzzGuru. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Brenner
  Me më shumë se 25 vjet përvojë në media, zbavitje dhe udhëheqje teknologjike, Paul Brenner shërbeu në disa role të c-suite, duke përfshirë Presidentin e divizionit me Emmis Operating Company. Si President i NextRadio/TagStation, puna e tij u fokusua në inovacionin global përmes aktivizimeve të çipit FM në të gjithë telefonat inteligjentë për matjen e audiencës, përvojat e përmirësuara të përdoruesve në makinë dhe platformat e atribuimit të të dhënave për të gjitha radiot e transmetuara. Në vitin 2019, Paul u bashkua Vibenomika si Shef i Strategjisë për të ndihmuar në zhvillimin e strategjisë së hyrjes në treg për zgjidhjen e reklamave Audio Out-of-Home™ të kompanisë së parë në treg. Pas një lançimi të suksesshëm, Brenner u promovua në President të Audio OOH për të mbikëqyrur të gjitha përpjekjet rreth aktivitetit të gjenerimit të të ardhurave dhe partneriteteve të lidhura me to dhe së fundi iu bashkua Komitetit të Kërkimit të DPAA dhe Komitetit të ri të Mediave me Pakicë IAB. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Chaney
  Paul Chaney është një Shkrimtar i Stafit për Trendet e Biznesit të Vogël. Ai mbulon lajmet e industrisë, përfshirë intervistat me drejtuesit dhe drejtuesit e industrisë në lidhje me produktet, shërbimet dhe tendencat që prekin bizneset e vogla. Ai është një tregtar veteran i Internetit me përvojë 20 vjeçare në ndihmën e bizneseve të vogla të mësojnë se si të përdorin uebin për qëllime marketingu. Më parë, ai ishte redaktor i Web Marketing Today dhe një redaktor prej kohësh kontribues për Practical Ecommerce. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Childs
  Paul Childs është një veteran i teknologjisë së reklamave me më shumë se 15 vjet përvojë në ndërtimin dhe rritjen e bizneseve globale të reklamave celulare në hapësirën programore si në anën e kërkesës ashtu edhe në atë të ofertës. Ai ka mbajtur pozita të shumta drejtuese në nivelet VP dhe C që përfshijnë zhvillimin e biznesit, operacionet, shitjet dhe marketingun. Paul bashkëthemeloi Adfonic në 2008, i cili vazhdoi të bëhej një nga DSP-të kryesore celulare në mbarë botën. Kohët e fundit, Paul ishte Shefi i Zyrës së të Ardhurave në Smadex, ku ai ndihmoi në rritjen dhe daljen e biznesit në Entravision. Paul është aktualisht VP Zhvillimi i Biznesit në MOLOKO. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitanand
  Prasanna është Specialiste e Lartë SEO në Express Analytics. Ka përvojë në SEO, Media Sociale, Blog, Menaxhim Reputacioni në internet, Google Ads dhe Optimizimin e Videove në YouTube. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany ka më shumë se 15 vjet përvojë në softuerët e ndërmarrjeve, minierat e të dhënave, grupimin dhe menaxhimin e të dhënave. Poulomi drejton menaxhimin dhe marketingun e produktit për magazinë unike të të dhënave të BitYota të bazuar në renë kompjuterike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Pete Eppele
  Pete sjell 20 vjet përvojë në strategjinë e produktit, duke ndihmuar kompanitë e Fortune 500 të shfrytëzojnë Big Data për të përmirësuar performancën e biznesit. Si Zëvendës President i Lartë i Produkteve dhe Shkencës, Pete është përgjegjës për udhëheqjen ZilliantPërpjekjet për R&D dhe përcaktimin e ciklit të jetës dhe kërkesave të produktit. Para Zilliant, Pete shërbeu si Zëvendës President i marketingut të produkteve në Yclip. Para Yclip, Pete menaxhonte aplikacionet për shkrirjen e të dhënave dhe mbështetjen e vendimeve shumë të shkallëzuara të KD1 të përdorura nga Walgreens, Lowe's Home Improvement dhe Pepsi / Frito Lay. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman është Shefi i Marketingut për Jebbit. Me mbi 25 vjet përvojë marketingu, Pam është përgjegjëse për markën Jebbit dhe strategjinë e marketingut. Para se t'i bashkohej Jebbit, Pam ishte Zëvendës Presidente e Marketingut për Oracle Data Cloud, e cila përfshinte krijimin dhe rritjen e markave të para në industrinë e Oracle Data Cloud, The Data Hotline dhe The Data Lab; ofrimi i strategjisë së të dhënave dhe edukimit për partnerët e markës, mediave dhe agjencive. Pam iu bashkua Oracle Data Cloud nëpërmjet blerjes së Datalogix, ku ajo krijoi dhe rriti funksionin e marketingut që nga fillimi i tij. Përpara Datalogix, Pam punoi në Digitas, duke udhëhequr marrëdhëniet me markat e klasit botëror, duke përfshirë Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines dhe Progressive Insurance. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farris
  Pauline flet Portugez, Anglisht, Spanjisht dhe Italisht. Ajo udhëtoi nëpër botë për t'u zhytur në kulturat e reja dhe për të mësuar gjuhë. Sot ajo është krenare që është anëtare me të drejtë vote e Shoqatës Amerikane të Përkthyesve dhe një pjesëmarrëse aktive e Këshillit të Lidershipit të Divizionit të saj të Gjuhës Portugeze. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha është themeluese në CloutBoost, një agjensi marketingu e drejtuar nga të dhënat, e përqendruar në blerjen që bashkon markat me lojtarë me të njëjtin mendim. Me mbi një dekadë përvojë në marketingun e produkteve, blerjen e përdoruesve dhe analitikën e marketingut, Polina është një ekspert i njohur i paraqitur në TechCrunch, AdExchanger, Adweek dhe media të tjera të industrisë. Ajo është gjithashtu një folëse në konventat e marketingut dixhital të lartë, duke përfshirë Digital Summit dhe PubCon, ku ndan ekspertizën e saj në fillimin dhe rritjen e lojërave të lëvizshme, kompjuterëve dhe konzollave. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Ibarra
  Peter Ibara është një profesionist i sprovuar me pasion për të punuar në kryqëzimin e inovacionit, ndikimit dhe përgjegjësisë. Me një sfond të fortë në lidhjen e njerëzve dhe ekipeve me qëllimet strategjike të një organizate, Peter ka ndërtuar një karrierë mbresëlënëse në teknologjinë e reklamave dhe platformat e të dhënave të klientit. Peter aktualisht po shërben si Shef i AdTech Solutions për Amperity, një platformë e të dhënave të klientit që përdor AI për të ofruar një Customer 360 gjithëpërfshirës dhe veprues. Në këtë rol, Peter drejton strategjinë e produktit të Amperity në mediat dixhitale, Rrjetet e Medias me pakicë, të dhënat e palëve të dyta bashkëpunimi, partneritetet adtech dhe aktivizimi i palës së parë post-cookie. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ është themeluesi dhe presidenti i Uscreen, një gjithçka në një platforma për fitim parash që i fuqizon sipërmarrësit dhe krijuesit e videove të fitojnë para nga përmbajtja e tyre dhe të ndërtojnë komunitete dhe biznese të lulëzuara rreth videove të tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Kushmaro
  Philip Kushmaro, VP Operations në I rangut, ka lindur në Kanada nga një gjysh i Commodore 64 Guru dhe një baba që urren gjithçka dixhitale, e cila e shndërroi atë në dikë që jo vetëm që do gjithçka dixhitale, por pëlqen ta shpjegojë atë. Ai është një inxhinieri softuerësh, profesionist i certifikuar nga Microsoft për IT, një webmaster dhe shumë më tepër. Ai një ditë vendosi t'i linte të gjitha për të zgjeruar anën e tij krijuese. Të shkruash për gjërat që ai urren të bëjë është bërë më shumë se një hobi. Kur ai nuk po bën blog ose bën atë që bën për punë, mund ta gjesh në trajnimin e palestrës në MMA dhe Brazilian Jiu Jitsu. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Phil Lockhart
  Phil Lockhart është shefi dixhital dhe partner në firmën e konsulencës dixhitale Credera. Ai ka përvojë të gjerë në transformimin dixhital, aktivizimin e martech dhe tregtinë elektronike. Përvoja e tij përfshin zhvillimin e metodologjive në të gjithë firmën që përfshijnë transformimin dixhital, integrimin e arkitekturës marTech, udhëtimet e klientëve, aktivizimin e AdTech, orkestrimin dhe automatizimin e marketingut, inteligjencën e përmbajtjes, analitikën dhe atribuimin, testimin A/B dhe multivariate, dhe optimizimin e konvertimit. Phil është përgjegjës për fitimin dhe humbjen në të gjitha fushat e aftësive martech dhe dixhitale të Credera. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul-Louis Valat
  Paul-Louis është Menaxheri i Trafikut në Plezi, Softuer për automatizimin e marketingut B2B për tregtarët. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Obod
  Pavel Obod është një sipërmarrës, themelues i Studio Sloboda, dhe një investitor i pasurive të paluajtshme. Atij i pëlqen të lidhet me sipërmarrësit dhe ka krijuar shumë klube biznesi për CEO, shitje dhe menaxherë projektesh në Ukrainë dhe Bjellorusi. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Okhrem
  Konsulent për zhvillimin e produkteve dixhitale dhe tregtinë elektronike me 10+ vite përvojë. Hakeri i rritjes dixhitale dhe themeluesi në Tregti Elogike. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Persson
  Peo është një strateg i marketingut dixhital me përvojë në konsulencë, sipërmarrësi. Para se të bashkëthemelonte DanAds në 2013, ai mbajti një numër rolesh të lartë në industrinë e medias dhe IT me përvojën me vlerë gati një dekade duke punuar në inovacionin e teknologjisë ad. Peo ishte gjithashtu pjesë e ekipit themelues për Hybris Empire, një media dixhitale dhe kompani reklamash. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Portman
  Philip Portman është themeluesi/CEO i Textdrip, një platformë për mesazhe biznesi për sigurime, hipotekë, pasuri të paluajtshme dhe shitje diellore. Ai ka krijuar disa startup nga themeli si; landlineremover.com, argosautomation.com dhe recruitdrip.com. Ai është një ekspert kryesor në marketingun SMS dhe automatizimin në marketingun dixhital. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja është themeluesi dhe CEO i Scopshot, një platformë mobile për grumbullimin e burimeve fotografike dhe video. Përveç përvojës profesionale në fushën e IT, Petri gjithashtu ka përvojë në menaxhim biznesi, duke kaluar tërësisht gjatë 20 viteve. Ndërmarrjet e tij të mëparshme përfshijnë Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy dhe Iprbox Oy. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Tripp
  Patrick Tripp sjell përvojë 17 vjeçare në industrinë e teknologjisë, këshillimit dhe marketingut në rolin e tij si nënkryetar i strategjisë së produktit për Platformën e Konvergjencës së Tregut në RedPoint Global. Më parë, Patrick ishte përgjegjës për postën elektronike dhe strategjinë e marketingut ndër-kanal në Adobe. Para kësaj, ai udhëhoqi strategjinë e zgjidhjeve të marketingut në kohë reale në Neolane, e cila u ble nga Adobe në 2013. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Webber
  Pamela Webber është Zyrtare Kryesore e Marketingut në 99designs, tregu më i madh në internet i dizajnit grafik në botë. Në 99designs, Pamela kryeson ekipin global të marketingut përgjegjës për nxitjen e blerjes së klientëve dhe rritjen e vlerës së jetës së klientëve. Përveç përvojës së saj si marketere, Pamela sjell një mori eksperiencash të dorës së parë si një sipërmarrëse e tregtisë elektronike dhe duke punuar me startup-e me rritje të shpejtë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, themelues dhe CEO i Optimove, një biznes fitimprurës dhe me shkallëzim të shpejtë, ka mbi një dekadë përvojë në marketingun e klientit, këshillimin e biznesit dhe shitjet e drejtuara nga analitika. Pasioni i tij për të kuptuar se çfarë e shtyn sjelljen e klientit e çoi atë të drejtojë zhvillimin e Optimove, udhëheqësja e industrisë së Klientit në Cloud, duke fuqizuar tregtarët për të maksimizuar vlerën e klientëve të tyre. Optimove përdoret nga 180+ biznese, përfshirë Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin dhe Outbrain. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, Drejtori i Rrjetit të Avokatit në Ligjor Priori, është përgjegjës për zhvillimin e rrjetit të avokatëve në secilin prej territoreve operacionale të Priorit. Paige është një ish-avokat praktikues në NYC dhe është bashkë-kryetar i Komitetit të Praktikës Solo dhe Firmave të Vogla në Shoqatën e Avokatëve të Qarkut të New York-ut. Paige u diplomua nga Shkolla e Drejtësisë në Brooklyn dhe ishte një lojtar i butë i Divizionit I në Universitetin e Maryland, Qarkut Baltimore. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Kërkimi Garigliano
  Quest Garigliano sjell 8 vjet përvojë të marketingut strategjik në CMG Local Solutions. Si Menaxher i Marketingut të Rritjes, Quest punon me ekipin e CMG për të planifikuar dhe ekzekutuar fushata mediatike me pagesë, si dhe përpjekjet e marketingut në hyrje dhe jashtë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rashid Ahamed
  Rasheed Ahamed punon si Drejtues i Rritjes Organike në Automatik, Inc. Automatad është një produkt mediatik dixhital Co, që ofron një mori zgjidhjesh për programimin e parave që sjell efikasitet dhe fitim parash në shkallë. Përdorimi i platformës sonë botuesit dixhitalë mund të krijojnë, të fitojnë para dhe të zgjedhin për përvojën më të mirë të reklamave. 
 	   Webfaqja  
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  Russell Artzt
  Russ Artzt është themeluesi dhe CEO i Bashkëpunëtorët dixhitalë, i cili së bashku me Vince Re, Shefi Teknolog, zhvilluan zgjidhje softuerike të bazuara në re për të ndihmuar bizneset të zotërojnë mjedisin e tyre dixhital. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ray Beharry
  Unë kam një pasion për marketing, strategji, teknologji, tregim dhe të mësuarit gjatë gjithë jetës. Shenja dalluese e karrierës sime është sjellja e magjisë së teknologjisë për audiencat që më parë nuk e kanë përqafuar atë. Zbuloj se si markat jetojnë, diferencohen dhe lidhen duke treguar historitë e tyre në epokën dixhitale. Si VP i marketingut, ekspertiza ime është në zhvillimin e strategjisë së biznesit dhe ekzekutimin e pozicionimit të markës, platformave të komunikimit, depërtimit të konsumatorit dhe udhëtimit të klientit përmes dixhitalit dhe social. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Bodey
  Rick Bodey është CMO dhe partner në Ezzey, një agjenci marketingu dixhital me qendër në Scottsdale, Arizona. Që nga viti 2004, Rick ka ndërtuar dhe ka dalë nga tre startup dhe ka udhëhequr më shumë se 100 në metodologjitë e nisjes së ligët. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka është CMO i Jifflenow dhe një ekspert i marketingut dhe zhvillimit të biznesit, i cili krijon dhe ekzekuton strategji biznesi, duke gjeneruar kërkesë dhe duke rritur ndërgjegjësimin e markës / produktit në tregjet konkurruese. Si VP i marketingut në të dy kompanitë e mëdha dhe të vogla të teknologjisë, Ravi ndërtoi skuadra dhe marka të forta dhe mundësoi rritje më të shpejtë të të ardhurave për një gamë të gjerë zgjidhjesh të bazuara në programet Big Data, SaaS, AI dhe IoT, HCI, SAN, NAS. Ravi ka diploma MBA në Marketingu dhe Financa dhe është një zëdhënës dhe prezantues ekspert i industrisë 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Chavie
  Rick Chavie u emërua CEO i EnterWorks në maj 2015. Ai erdhi në EnterWorks pasi shërbeu si SVP, Global Solution Management me hybris dhe SAP's Customer Engagement and Trade group, ku ai bashkoi tregtinë dixhitale dhe fizike dhe asetet CRM për përvojat e klientëve pa probleme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rebeka Klajd
  Rebecca Clyde është bashkëthemeluese dhe CEO e Botco.ai, një startup që ofron biseda inteligjente që ushqejnë klientët e kujdesit shëndetësor. Me më shumë se 20 vjet në marketingun dixhital në industrinë e teknologjisë, ajo është e apasionuar pas avancimit të grave në teknologji dhe shërbeu si drejtoreshë bashkë-menaxhuese për Girls in Tech Phoenix për 3 vjet. Para Botco.ai, Rebecca themeloi një agjenci të marketingut dixhital, Ideas Collide, tani në vitin e saj të 15 -të duke u shërbyer klientëve të ndërmarrjeve globale. Ajo më parë ishte menaxhere marketingu në Intel dhe mbante një MBA nga Universiteti Shtetëror i Arizonës. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Crozier
  Ryan Crozier është themeluesi i Agjencia Boon, një agjenci e marketingut dixhital e përqendruar në ndihmën e njerëzve për të bërë mirë në internet. Ai ka përvojë mbi 15 vjet në marketing dhe ka ndihmuar dhjetra biznese të zbatojnë kornizën StoryBrand në marketingun e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave
  Rishi Dave është shefi i marketingut për Dun & Bradstreet. Rishi u bashkua me Dun & Bradstreet në Shkurt 2014 nga Dell ku ai ishte drejtori ekzekutiv i marketingut dixhital. Rishi mban diploma në inxhinieri kimike dhe ekonomi me nderime nga Universiteti Stanford dhe një MBA në marketing nga Wharton School, Universiteti i Pensilvanisë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Davydov
  Roman Davydov është Vëzhgues i Teknologjisë në E-commerce Itranzicioni. Me mbi katër vjet përvojë në industrinë e IT, Roman ndjek dhe analizon tendencat e transformimit dixhital për të udhëhequr bizneset e shitjes me pakicë në marrjen e zgjedhjeve të informuara për blerjen e softuerit kur bëhet fjalë për tregtinë dhe automatizimin e menaxhimit të dyqaneve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denny
  Ross Denny është president dhe bashkëthemelues i Ezzey, një agjenci marketingu dixhital me qendër në Scottsdale, Arizona. Pas fillimit të një kompanie anësore në 1994, ai la rolin e tij ekzekutiv në General Electric, më pas një kompani Fortune 5, dhe u bë një sipërmarrës serial si themelues dhe/ose partner në 10 startup që gjeneruan mbi 2 miliardë dollarë në shitje, me tre dalje të suksesshme. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronald Gabriel
  Ronald Gabriel është Asistent redaktor në Mentorët e Tregtisë. Ai ka mbi 8 vjet përvojë në shkrimin e tregtisë elektronike, shitjes me pakicë, marketingut dhe teknologjisë. Ai është gjithashtu një djalë me numra që i pëlqen fjalëkryqi dhe Sudoku. Kur nuk redakton ose shkruan, ai mund të gjendet duke parë ripërsëritje të Animes dhe duke skicuar disa personazhe të tijat. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Robert Glazer
  Robert Glazer është themeluesi dhe Drejtori Menaxhues i Partnerët e përshpejtimit, themelues dhe Kryetar i BrandCycle dhe autor i Partneriteteve të Performancës: E kaluara e Checkered, Ndryshimi i së Ardhmes së Tanishme dhe Emocionuese të Affiliate Marketing. Ai është një sipërmarrës serial me një histori të jashtëzakonshme dhe pasion për rritjen e të ardhurave dhe fitimeve për kompanitë e bazuara në B2C, partneritet me marka të tilla si Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree dhe Warby Parker. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ron Gold
  Ron Gold është president dhe CEO i Marketing Works, një firmë me shërbime të plota për marrëdhëniet me publikun dhe marketing me seli në East Setauket, NY Ai është gjithashtu themelues dhe bashkë-nikoqir i emisionit radiofonik Zëri jofitimprurës në 103.9 FM LI Radio. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakshit Hirapara
  Rakshit është një tregtar i përmbajtjes në Besnikëria Xpert, një kompani e programit të besnikërisë në Indi. Ai ka aftësi spektakolare në programet e besnikërisë, marketing dhe mbajtjen e klientëve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Hollis
  Në kapacitetin e tij aktual, Richard Hollis është pronari, themeluesi dhe CEO i Holonis Inc., me qendër në San Diego, California. Duke u shoqëruar me djalin e tij, Hayden Hollis, çifti formuloi një vizion për krijimin e platformës së parë të integruar plotësisht të biznesit në media sociale, e mbështetur në kuptimin dhe parimet e shenjta, idenë se zgjidhja është njëkohësisht një pjesë, si dhe një e tërë. Holonis fuqizon biznese të të gjitha madhësive me teknologji të integruar që është argëtuese, e lehtë dhe me kosto efektive për t’u përdorur, qëllimi në mendje është katapultimi dhe rindezja e ekonomisë për të gjithë përdoruesit në ballë të revolucionit dixhital në zhvillim të shpejtë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Ritesh Patil është bashkëthemeluesi i Mobisoft Infotech që ndihmon fillestarët dhe ndërmarrjet në teknologjinë mobile. Ai e do teknologjinë, veçanërisht teknologjinë mobile. Ai është një bloger i zjarrtë dhe shkruan në aplikacionin celular. Ai punon në një kompani udhëheqëse të zhvillimit android me zhvillues të aftë të aplikacioneve android që ka zhvilluar aplikacione inovative mobile në fusha të ndryshme si Financa, Sigurime, Shëndetësi, Argëtim, Produktivitet, Shkaqe Sociale, Edukim dhe shumë më tepër dhe ka shpërblyer me çmime të shumta për të njëjtën gjë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley është Presidenti i SpotOn Transact, LLC, një ndërmarrje pagese dhe programe kompjuterike duke ripërcaktuar industrinë e shërbimeve tregtare duke integruar aftësitë e pagesave me shumë kanale me zgjidhje softuerësh për kompanitë që të drejtojnë dhe të zhvillojnë më mirë biznesin e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krishna
  
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Një tregtar dixhital dhe haker i rritjes, Rajneesh Kumar është aktualisht kreu i marketingut dixhital në Pimcore Global Services. Pimcore është një platformë ndërmarrjesh e konsoliduar me burim të hapur dhe fituese e çmimeve për menaxhimin kryesor të të dhënave (PIM/MDM), menaxhimin e përvojës së përdoruesit (CMS/UX), menaxhimin e aseteve dixhitale (DAM) dhe tregtinë elektronike. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryan Lucht
  Para se të bashkoheni Metrikat bujqësore, ai ofroi një shërbim marketingu të plotë me një program testimi të suksesshëm si Drejtor i Marketingut në Big Interview. Ryan sjell një sy strategjik të mprehtë, një kuptim të thellë të psikologjisë së përdoruesit dhe kreativitet entuziast për optimizimin e ekipit të Cro Metrics. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Rachel aktualisht po punon si nënkryetare e komunikimeve në Aktiv Collab. Pas mbarimit të masterit në Komunikime, ajo ndoqi një karrierë në industrinë dixhitale, veçanërisht në marketing dhe marrëdhëniet me publikun. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Randy Mercer
  Randy është një ekspert i përmbajtjes së produktit të gjithanshëm me mbi 15 vjet përvojë në industri. Ai drejton ekipet globale të menaxhimit të produkteve dhe arkitekturës së zgjidhjeve të 1WorldSync, duke përafruar portofolin e kompanisë me nevojat aktuale të klientëve dhe tendencat e tregut në zhvillim. Një komentues i shpeshtë për mediat kombëtare dhe tregtare që mbulojnë lajmet e shitjes me pakicë dhe tregtinë elektronike, Randy përdor sfondin e tij të gjerë në të dhënat e artikujve dhe përafrimin e përmbajtjes, zhvillimin e aplikacioneve të tregtisë elektronike dhe hartimin e zgjidhjeve për të udhëhequr udhërrëfyesin dhe vizionin strategjik të produktit të 1WorldSync. 
 	   Webfaqja  
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  Ravi Narayanan
  Ravi Narayanan është Shefi i Praktikës Globale i Insights dhe Analytics në Nisum dhe një këshilltar i preferuar për markat kryesore të Fortune 500. Ai u shërben CxO-ve dhe ekipeve të tyre, duke i ndihmuar ata të përdorin analitikën e avancuar dhe teknologjitë e blockchain për të ndihmuar në transformimin e përvojës së klientit, përmirësimin e operacioneve dhe nxitjen e rritjes dhe inovacionit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadiya
  Roma Kapadiya është një Analist dhe Tregimtar i SEO në Nimblechapps - akompani hibride për zhvillimin e aplikacioneveBazuar nga India. Ajo beson në përdorimin e një shumëllojshmërie strategjie për të krijuar prezencë në internet të biznesit që kënaqet dhe jep rezultate. Si një hobi, ajo shkruan për teknologjinë e re dhe të ardhshme, fillestarët, mjetet e programimit dhe biznesin dhe krijimin e faqeve në internet. Ju mund ta ndiqni atë në Twitter dhe Facebook. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha Pant
  Rekha Pant, është një profesionist IT, B.Tech nga RGPV University, Bhopal, India. Së bashku me profesionin e saj të IT, ajo gjithashtu ka evoluar vetë për t'u bërë një shkrimtare e rrjedhshme që mbulon tema të ndryshme në Komunikimin Dixhital, Edukimin, Marketingu dhe IT. Me talentin e saj të rrallë, ajo ka publikuar pjesë të blogut ace si mysafire në shumë faqe në internet. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul është një profesionist i sprovuar i industrisë së AI dhe ML të aplikuar me mbi 15 vjet përvojë në shumë sektorë. Aktualisht duke shërbyer si ekspert i AI në Ekipin e Shkencës së të Dhënave në Walmart Connect, ai ka mbajtur role të rëndësishme në kompani globale si PayPal dhe Staples. Shkathtësia profesionale e Rudrendu përfshin fusha të ndryshme, duke përfshirë Inteligjencën Artificiale, Mësimin e Aplikuar të Makinerisë, Shkencën e të Dhënave dhe Aplikacionet e Avancuara të Analitikës. Ai ka aplikuar AI në raste të përdorimit të shumëfishtë në sektorë të ndryshëm si reklamimi, shitja me pakicë, tregtia elektronike, fintech, logjistika dhe robotika. Përveç arritjeve të tij profesionale, Rudrendu kontribuon në mënyrë aktive në ekosistemin e startup-eve si gjyqtar dhe ekspert në disa konkurse globale të startup-eve. Ai komenton për revista prestigjioze akademike si IEEE, Elsevier dhe Springer Nature dhe shërben si anëtar i Bordit Këshillimor në Universitetin e Kalifornisë, Riverside. Rudrendu ka një MBA, një MS në Shkencën e të Dhënave nga Universiteti i Bostonit dhe një Bachelor në Inxhinieri Elektrike. 
 	   LinkedIn  
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  Lumenjtë Pearce
  River është Drejtori i Marketingut për BoomTown, një platformë online e pasurive të patundshme me seli në Charleston, SC. Rivers ka mbi 9 vjet përvojë në hapësirën e marketingut dhe reklamimit në internet, duke punuar me kompani të shumta Fortune 500 në të gjithë tregtinë elektronike, udhëtimet dhe vertikalet e pasurive të patundshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Peralta
  Rasheli punoi në industrinë financiare ndërkombëtare për gati 12 vjet, gjë që e lejoi atë të fitonte përvojë dhe të bëhej një trajner, trajner dhe udhëheqës shumë i aftë. Ajo kënaqej duke inkurajuar anëtarët e ekipit dhe shokët e ekipit për të ndjekur vazhdimisht vetë-zhvillimin. Ajo është e njohur mirë për operacionet, trajnimet dhe cilësinë në mjedisin e shërbimit ndaj klientit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle sjell mbi 20 vjet përvojë të ndërmarrjes SaaS nga kompani të tilla si eGain, Sage Intacct dhe Marketo. Pasi ndërtoi dhe drejtoi biznesin e saj për 7+ vjet, Rochelle solli pasionin e saj për ndërtimin dhe edukimin e marrëdhënieve me klientët në fushën e teknologjisë dhe ka mbajtur role drejtuese ekzekutive në kompani të të gjitha madhësive. Rochelle filloi me Marketo pre IPO dhe pati role pioniere në Shërbimet Profesionale, Menaxhimin e Projekteve dhe Arsimin. Rochelle mbante një portofol prej mbi 300 Implementimesh të Ndërmarrjeve dhe ishte kyç në zhvillimin e Metodologjisë së Klientit që ndihmoi Marketo-n të shkallëzohej përmes IPO-së dhe që përdoret ende me klientët e ndërmarrjeve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Roy Robinson
  Roy është Zyrtari Kryesor i Produkteve në Me permend mua, një platformë lider në treg për Inxhinieri Referimi. Unë jam drejtpërdrejt përgjegjës për të gjitha aspektet e vizionit, strategjisë dhe zhvillimit të produktit, nga ideimi deri te lançimi i produktit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen është CEO i Equally AI, një kompani teknologjike e përkushtuar për ta bërë internetin një vend më të aksesueshëm për të gjithë. Me zgjidhjet e tij inovative dhe teknologjinë më të fundit, Equally.ai po ndryshon mënyrën se si bizneset i qasen aksesit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renae Scott
  Një strateg markash i drejtuar, ndërtues frymëzues i ekipit dhe udhëheqës ekzekutiv i angazhuar plotësisht me ekspertizë të gjerë në rritje të shitjeve dhe fitimeve për markat kryesore të konsumit gjatë periudhave të rritjes së konkurrencës dhe rënies ekonomike. Me përvojë nëpër restorante, palestër dhe mallra të paketuara. Aftësi të forta drejtuese ekskluziviteti. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronen Shnidman
  Ronen është një ungjilltar i produkteve në pipl, një kompani e përkushtuar për ta bërë më të lehtë përdorimin e informacionit shoqëror dhe profesional për njerëzit. Ju mund ta ndiqni atë dhe të rejat dhe azhurnimet më të fundit nga Pipl në Twitter. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skroback
  Rachel Skroback është Shkruesja e Përmbajtjes në FormAssemble. 
 	   Webfaqja  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robi Slaughter
  Robby Slaughter është një ekspert i rrjedhës së punës dhe produktivitetit. Fokusi i tij është të ndihmojë organizatat dhe individët që të bëhen më efikas, më efektiv dhe më të kënaqur në punë. Robby është një kontribues i rregullt në disa revista rajonale dhe është intervistuar nga botime kombëtare si Wall Street Journal. Libri i tij i fundit është Receta e Pakrahasueshme për Ngjarjet e Rrjetit.. Robby drejton një konsulencë për përmirësimin e biznesit kompani. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith është ZKM i Jornaya, një kompani udhëheqëse e inteligjencës së të dhënave të sjelljes që ndihmon kompanitë të tërheqin dhe mbajnë klientët duke përdorur një rrjet të pronarit prej më shumë se 35,000 faqesh krahasimi të blerjeve dhe gjenerimit të plumbit. 
 	   Webfaqja  
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  Richard Smullen
  Richard Smullen është CEO i Rryma e zakonshme. Ai më parë shërbeu si bashkëthemelues dhe CEO i Genesis Media LLC, një gjeneratë tjetër e mediave të shumëfishta, platformë reklamimi në kohë reale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Me kalimin e viteve, partneri dhe menaxherja e marketingut Rosie ka ndërtuar marrëdhënie të pakrahasueshme me partnerët e platformës dhe analitikës për të ndihmuar klientët të përmbushin objektivat e tyre. Në kohën e lirë, ajo mund të gjendet duke luajtur flaut xhaz dhe duke kritikuar kafenë lokale në blogun e saj. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbach
  Rae është një i diplomuar në Universitetin Tufts me një diplomë të kombinuar të Marrëdhënieve Ndërkombëtare dhe Kineze. Pasi kaloi kohën duke jetuar dhe punuar jashtë në Kinë, ajo u kthye në NYC për të ndjekur karrierën e saj dhe për të vazhduar kurimin e përmbajtjes cilësore. Rae është i apasionuar pas udhëtimeve, ushqimit dhe shkrimeve (natyrisht). 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Sulla
  Roman hyri në botën e të dhënave dixhitale në vitin 2013. Ai ka arritur të marrë pjesë në shumë drejtime: zhvillues front-end, drejtues në front-end, drejtues zhvillimi, pronar produkti dhe Shef i produktit. Si i tillë, ai mori pjesë në zhvillimin e një gjurmuesi të klikimeve; Mjete CRM për agjencitë; mjetet për të organizuar dhe vlerësuar proceset e blerjes së mediave; dhe një shërbim publik në internet për të lidhur blerësit dhe klientët dhe për të siguruar ndërveprime efektive midis tyre. Që nga viti 2019 ai ka punuar në JustControl.it 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan është themeluesi dhe CEO i DetyraNjerëzore, një platformë stërvitore dixhitale në kohë reale që lidh çdo punonjës 1:1 me një rrjet global trajnerësh përmes videotelefonave në afro 1000 tema të punës së përditshme dhe jetës personale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Peshkopi i ndryshkur
  Kam shpenzuar 5 vitet e fundit duke ndihmuar markat e shkëlqyera të krijojnë përvoja të mahnitshme për ekipet e tyre të shitjeve gjatë ndërveprimeve të shitjeve një për një. Të ndihmoj shitësit të bëjnë punën e tyre është pasioni im. Kur nuk jam duke punuar, jam duke peshkuar në oqean në San Diego, Ca. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Vasylenko
  Roman Vasylenko është njeriu që qëndron pas eWizard, një platformë e përvojës së përmbajtjes për bizneset e mëdha farmaceutike dhe të shkencave të jetës që përmirëson operacionet e përmbajtjes dixhitale. Ai ka mbi 12 vjet ekspertizë në zhvillimin e softuerit. Roman është bashkëthemelues dhe shef i teknologjisë në Viseven, ku ai është përgjegjës për zhvillimin e produkteve inovative dhe transformimin e teknologjisë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Kumar Vias
  Roman është një ekspert marketingu në kompanitë Fintech, Startup dhe IT. Firma e tij ku ai është CEO dhe Themelues, Qarketing, ka klientë në të gjithë botën, duke përfshirë San Francisko, Londër, Nigeri, Evropën Perëndimore dhe Lindore. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan është menaxher i mediave sociale dhe zhvillimit të biznesit në Raidious. Ai është një profesionist i marrëdhënieve me publikun që specializohet në përdorimin e mediave sociale si një mjet i komunikimit të marketingut. Ryan ka përvojë në sport, politikë, pasuri të paluajtshme dhe shumë industri të tjera. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ruben Yonatan
  Reuben Yonatan është themeluesi dhe CEO i GetVoIP, një burim krahasimi VoIP që ndihmon kompanitë të kuptojnë dhe të zgjedhin një zgjidhje komunikimi biznesi për nevojat e tyre specifike. Reuben ndihmon SMB-të të përafrojnë strategjinë e biznesit me kulturën dhe të përmirësojnë infrastrukturën e përgjithshme të korporatës. Ndiqni atë në Twitter @ReubenYonatan 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil është një avokat i pasionuar për tejkalimin e hendekut midis mendjeve të reja aspirante dhe sipërmarrësve të suksesshëm. Si mikpritës i Sagil Talks Too Much, Sagil angazhohet në biseda depërtuese me mendjet novatore, duke ndarë udhëtimet dhe këshillat e tyre për sukses, duke ofruar një burim të vlefshëm për të rinjtë që kërkojnë të hapin rrugët e tyre në sipërmarrje. Përtej podcasting-ut, Sagil është një Konsulent i përkushtuar për Automatizimin e Marketingut të AI, duke qëndruar në ballë të tendencave të marketingut për të ndihmuar bizneset të lulëzojnë në peizazhin dixhital. Lidhuni dhe bashkëpunoni për një udhëtim të përbashkët fuqizimi dhe rritjeje. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Siena Amelia
  Sienna është një lexuese e pangopur, shkrimtar i pasionuar, tifoz filmi, individ i humbur dhe shumë më tepër. Më pëlqen të shkruaj për teknologjinë dhe mënyrën se si ajo përshtatet në jetën tuaj të përditshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Savannah Marie
  Savannah Marie është një shkrimtare e pavarur dhe entuziaste e marketingut në internet. Ajo është e apasionuar pas ndjekjes së SEO, marketing online dhe trendeve sociale. Ndiqeni atë Twitter   Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu është Shef i Marketingut për Klinike, kompania cloud e përvojës mediatike për shumë prej markave më të mira botërore. Me më shumë se 50 miliardë asete nën menaxhim dhe 10,000 klientë në mbarë botën (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix dhe të tjerë), Cloudinary është standardi i industrisë për zhvilluesit, krijuesit dhe tregtarët që kërkojnë të krijojnë përvoja vizuale tërheqëse në internet për klientët e tyre. Saranya është një drejtuese e re e marketingut B2B, e cila më parë drejtonte ekipin e marketingut në Wrike (i blerë nga Citrix në 2021) dhe Instapage, ku ajo zbatoi, ndërtoi dhe shkallëzonte strategji të sofistikuara marketingu ndërfunksionale. Ajo ka përvojë pune në kompanitë e bootstrapped, të financuara nga VC, në pronësi të kapitalit privat dhe në kompani publike me sukses të dëshmuar duke arritur rritje 2X - 10X në të ardhurat dhe vlerësimin. Ajo është marrëse e çmimit 2021 Silicon Valley Women of Influence dhe e përzgjedhur në listën e ngushtë në çmimin B&T Women in Media 2020. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane Barker
  Shane Barker është një konsulent marketingu dixhital i specializuar në marketingun me ndikim, marketing të përmbajtjes dhe SEO. Ai është gjithashtu themeluesi dhe CEO i Content Solutions, një agjenci e marketingut dixhital. Ai është konsultuar me kompanitë e Fortune 500, ndikues me produkte dixhitale dhe një numër të famshëm të listës A. 
 	   Webfaqja  
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  Sammy Bliss
  Sammy Bliss është nënkryetar i shërbimeve të klientit në ASV Experiential, një ngjarje dhe veshje marketingu eksperimentale me bazë në Torrance, Kaliforni. ASV Experiential është një ofrues shërbimi i plotë që është i specializuar në krijimin e përvojave gjithëpërfshirëse të marketingut të drejtpërdrejtë për markat B2B dhe B2C. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie është një avokat me aftësi dhe njohuri të larta në fushat e teknologjisë dhe infrastrukturës celulare, duke përfshirë, por pa u kufizuar në rregulloret globale të telekomunikacionit, sistemet e pagesave celulare dhe rregulloret financiare, tregtinë elektronike dhe rregulloret e tregtisë sociale. Lojtar ekipor proaktiv dhe i motivuar me aftësi superiore të analizës së biznesit dhe aftësi për të analizuar dhe përmirësuar proceset e biznesit në teknologjinë celulare. Mban dy patenta në teknologjinë e pagesave. Visa Technology Partner dhe themelues i FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Profesionist efektiv dhe i zellshëm me një sfond të ndryshëm në sipërmarrje, biznes, ligj dhe strukturë organizative. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Hardigree
  Scott Hardigree është CEO në Marka indiemike, një agjenci marketingu me email me shërbim të plotë dhe konsulencë me qendër në Orlando, FL. Scott mund të arrihet në scott@indiemark.com. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Des
  CEO dhe bashkëthemelues në LeadsBridge. Një grup mjetesh automatizimi për reklamuesit në Facebook. Entuziast i Reklamimit Social dhe Automatizimit të Marketingut. Shkarkoni Stefan's Hackat e Insajderit të Reklamave në Facebook. 
 	   Webfaqja  
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  Shawn Dickerson
  Shawn ka gati 20 vjet përvojë marketingu dhe gjenerimi të kërkesës, duke përfshirë kompanitë e Fortune 1000, firmat e mbështetura nga sipërmarrjet dhe startup-et e vogla. Pasioni i tij për të sjellë metodologjinë Agile në ekipet e marketingut shkëlqen në fokusin e tij për t'u dhënë organizatave dukshmërinë dhe mjetet e nevojshme për të rritur të ardhurat dhe për të gjeneruar kërkesë. Shawn është aktualisht Drejtor i Marketingut të Zgjidhjeve për kompaninë e softuerit të punës së ndërmarrjeve dhe menaxhimit të projekteve të bazuara në cloud Workfront. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Donald
  Si CEO dhe themelues i Creativ Digital, Scott përdor frymën e tij sipërmarrëse, kreativitetin dhe pasionin për të gjitha gjërat dixhitale për të zgjeruar biznesin e tij në një organizatë profesionale pa ndërprerje. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Serban Enache
  Me mbi 20 vjet përvojë në dizajn dhe media të reja, Serban ka provuar të jetë një ekzekutiv i aftë, duke përzier me sukses aftësitë krijuese dhe ekzekutive. Ai bashkë-themeloi Archiweb në 1998, një udhëheqës i vlerësuar me çmime midis ndërmarrjeve të dizajnimit të uebit në Evropën Juglindore dhe parashikoi agjensinë e aksioneve që do të bëhej më vonë në fillim të vitit 2000. Si Drejtor Kreativ i Archiweb ai ka ndihmuar një mori të kompanive për të krijuar ose të përmirësojnë praninë e tyre në internet. Serban merret me strategjinë e zhvillimit të biznesit për Dreamtime, dhe është thellësisht i përfshirë në operacionet e përditshme të komunitetit të faqes në internet. Ai është një vizionar i aftë që beson në prishjen e normave të biznesit për të eksploruar mundësi të reja. Ai e filloi Dreamstime me një aparat fotografik dixhital të vjetëruar, tani të vjetëruar dhe koleksionin e tij të fotove. Ai ndoqi ëndrrën e tij dhe tani Dreamstime, përveç që është një agjenci dhe një biznes, është vendi më i madh për mbledhjen e fotografëve dhe dizajnerëve të apasionuar. 
 	   Webfaqja  
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  Samantha Gilbert
  Samantha R. Gilbert ka punuar si gazetare në një agjensi botuese në internet në New York, SHBA për 2 vjet. Ajo është gjithashtu një ekspert profesional i shkrimit në tema të tilla si blog-u, arti modern dhe arsimi. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sean Gordon
  Sean Gordon ka një histori të gjerë në rekrutimin, punësimin, trajnimin dhe zhbllokimin e talentit të njerëzve. Sean themeloi vidREACH.io për të rigjallëruar dhe personalizuar komunikimin përmes fuqisë së videos. Sean ka krijuar linja të reja biznesi, ka rigjallëruar kulturat e kompanive të ndenjura dhe ka udhëzuar qindra punonjës që kanë vazhduar të bëjnë gjëra të mëdha. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Hartert
  Steve Hartert është Kryeshefi i marketingut në JotForm, një mjet kryesor online për ndërtimin e formave. Steve ka më shumë se 30 vjet përvojë në menaxhimin e marketingut dhe ka punuar me kompani Fortune 500 dhe fillestare. Ai ka një diplomë Bachelor në Universitetin Shtetëror të Politeknikut të Kalifornisë, Pomona dhe një MBA nga Universiteti Shtetëror i Kalifornisë, San Bernardino. 
 	   Webfaqja  
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  Solomon Hedaya
  Në vitin 2021, Solomon Hedaya iu bashkua Fortress Brand, përshpejtuesi global i markës që tani është bërë pjesë e Front Row. Si Shef i Rritjes, Solomon ka qenë një pjesë thelbësore e përpjekjeve për bashkime dhe blerje të Front Row, duke udhëhequr të gjitha aktivitetet e rritjes inorganike në të gjithë platformën, duke përfshirë transaksionet e M&A, strategjinë afatgjatë, partneritetet, sipërmarrjet e përbashkëta dhe investimet. Përveç gjetjes dhe mbylljes së marrëveshjeve strategjike që çuan në atë që tani njihet si Front Row, Solomon ndihmoi në udhëheqjen e procesit të integrimit në bordin e secilit partner nën ombrellën e rreshtit të parë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shafkat Islami
  Shafkat Islami është bashkëthemeluesi dhe CEO i I mirëpritur, një markë NewsCred. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl është Specialistja e marketingut më të vjetër në Uplers, e cila ka përvojë të madhe në hartimin e udhëtimeve të përdoruesve të përcaktuara mirë në fushën e marketingut dixhital. Ajo përdor ekspertizën e saj të marketingut dixhital për të ndihmuar bizneset të tërheqin ROI të konsiderueshëm. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Samuel Kellett
  Unë drejtoj ekipin e përmbajtjes në Exponea (një softuer i marketingut gjithçka në një, duke mundësuar përvoja të personalizuara të klientit në shkallë), ku menaxhoj prodhimin e artikujve të tregtisë elektronike dhe studimet e rasteve, si dhe përmbajtjen për webinaret dhe ngjarjet. Pasioni im është tregimi: Unë jam vazhdimisht duke eksploruar mënyra të reja dhe krijuese për të shpjeguar tema komplekse. Kur nuk jam në tryezën time, më pëlqen të interpretoj me trupën time komedi improv, duke parë filma dhe TV dhe duke planifikuar aventurën time të radhës. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Kolbert-Hyle
  Sam Kolbert-Hyle është Presidenti dhe CEO i Brandlive. Brandlive ndihmon markat më të mira në botë të krijojnë përvoja që i lëvizin njerëzit - nga takimet e brendshme me shpirt të stilit të bashkisë deri te ngjarjet kryesore të marketingut që sjellin të ardhura. Nën udhëheqjen e Sam, Brandlive është rritur nga një pjesë e vogël punonjësish në mbi 150 dhe ka organizuar ngjarje marquee për kompani si Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro dhe Adidas dhe u rendit në #1 në Live Ngjarjet në listën e kompanive më inovative të Fast Company në 2021 dhe në kategorinë e videove në zhvillim në 2022. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Marcinuk
  Steve Marcinuk është një ekspert i marrëdhënieve me publikun me mbi 10 vjet përvojë. Ai është bashkëthemelues dhe shef i operacioneve në Marrëdhëniet Inteligjente, ku ai është i përfshirë në mënyrë aktive në të gjitha aspektet e operacioneve dhe rritjes për kompaninë – kjo varion nga gjenerimi i teknologjisë AI PR për platformën, e deri te shërbimet e klientëve. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Marshall
  Stephen Marshall është Drejtor i Be Basic CEO me përvojë të gjerë në marketing dhe shërbime financiare në Meridian, Idaho. Puna ime është paraqitur dhe përmendur në një gamë të gjerë botimesh, duke përfshirë Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Melnick
  Sam Melnick është VP i marketingut në Alokadia, lider në softuerin e menaxhimit të performancës së marketingut, duke menaxhuar mbi 20 miliardë dollarë në shpenzimet e marketingut deri më sot. Ai është një profesionist i vlerësuar me çmime dhe i drejtuar në mënyrë analitike me përvojë si praktikues i marketingut në Vivox, analist i industrisë CMO në IDC, dhe menaxher i suksesit të klientit në një Makinë Lattice. Sam është një folës i shpeshtë në ngjarjet e industrisë së marketingut dhe autor pjellor i kërkimit të marketingut. Ai u njoh si një profesionist 50 më i lartë i teknologjisë së marketingut, plus një nga 40 ndikuesit më të mirë të New England në përmbajtjen dhe marketingun dixhital. Sam është një i diplomuar në Shkollën e Menaxhimit Isenberg të UMass Amherst. 
 	   Webfaqja  
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  Stephen Morgan
  Bashkëthemelues i biznesit të transformimit dixhital, Çizme. Squiz është një nga ofruesit kryesorë në botë të zgjidhjeve të bazuara në internet. Konsultohet, ndërton dhe menaxhon faqe tërheqëse dhe aplikacione në internet duke përdorur produktet tona me burim të hapur të Menaxhimit të Përvojës në Web, Squiz Suite. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer ka qenë me Manthan për afër 7 vjet drejtimi i produktit për linjat e shumta të produktit. Në këtë rol, ai është përgjegjës për menaxhimin e plotë të ciklit të jetës së produktit nga konceptimi, zhvillimi deri në adoptim. Në përgjithësi, Sameer ka 20+ vjet përvojë të specializuar në ofrimin e zgjidhjeve të zbatimit të biznesit të drejtuara nga teknologjia për ndërmarrjet e mesme deri në ato të mëdha. Ai gjithashtu ka përvojë të konsiderueshme për të punuar me kompani të teknologjisë së ngrohtë / fillestar në themelimin ose në fazën e hershme të kapacitetit të anëtarit të ekipit kryesor. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel është Themelues dhe Drejtor i Blurbpoint Media, një kompani SEO dhe marketing dixhital. Pasioni i tij për të ndihmuar njerëzit në të gjitha aspektet e marketingut në internet rrjedh në mbulimin e industrisë së ekspertëve që ai ofron. Ai është një ekspert në marketing në internet, Optimizim të Motorëve të Kërkimit, Media Sociale, Affiliate Marketing, Marketingu B2B, Reklamim Online i Google, Yahoo dhe MSN. 
 	   Webfaqja  
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  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju është bashkëthemeluesi dhe CEO i Beaconstac, përgjegjës për hartimin e strategjisë dhe ekzekutimit të përgjithshëm. Sharat është i përkushtuar për të arritur vizionin e Beaconstac për të mundësuar lidhjen dixhitale me çdo objekt fizik dhe vend në planet. Para karrierës së tij sipërmarrëse, Sharat kaloi disa vite duke punuar në bankingun e investimeve në Merrill Lynch në Nju Jork. Sharat ka një diplomë master në menaxhimin inxhinierik nga Universiteti Duke dhe një diplomë bachelor në inxhinieri nga Instituti Indian i Teknologjisë (IIT) Madras. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan shërben si Bashkëthemelues dhe COO i Grupi Aventi, një agjenci marketingu produktesh sipas kërkesës, e dedikuar për të sjellë talentin e ekzekutimit në treg të klasit botëror te klientët B2B të teknologjisë së lartë. Sridhar ka mbi 20 vjet përvojë në kompanitë e teknologjisë – nga startup-et tek firmat e çipit blu. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, COO i Vështrime të Tregut të Ardhshëm, një firmë e vlerësuar me çmime për hulumtimin e tregut dhe këshillimin. Një profesionist biznesi i orientuar drejt rritjes me përvojë të madhe në kërkimin e tregut dhe menaxhimin e projekteve nëpër vertikale në APAC, EMEA dhe Amerikat, Sudip është një besimtar i fortë dhe ithtar i zgjidhjeve të bazuara në inovacion, me një theks në krijimin e zgjidhjeve të personalizuara për të përmbushur nevojat e ndryshme të klientit . 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sara Saker
  Sarah Saker është një trajner biznesi dhe shkrimtar i pavarur që specializohet në ndihmën e proceseve të ngritjes së SMB-ve për mbështetjen e klientëve dhe rritjen e parashikueshme. Kur nuk shkruan apo stërvit, Sara mund të gjendet në fermën e saj familjare (të vogël, por në rritje!). Lidhu me Sarah në rreth.me/ssaker për ndihmë për stërvitje ose shkrim. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Samir Sampat
  Samir Sampat është një bashkëpunëtor i marketingut dhe ngjarjeve Smith.ai. Recepsionistët virtualë 24/7 dhe agjentët e bisedave të drejtpërdrejta të Smith.ai kapin dhe konvertojnë klientët e klientëve me telefon, biseda në uebsajt, mesazhe me tekst dhe Facebook. Ju mund të ndiqni Smith.ai në Twitter, Facebook, LinkedIn dhe YouTube. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Schoeneberger
  Scott Schoeneberger është partneri menaxhues në Bluewater, një kompani teknologjike e projektimit që ndihmon në mbështetjen e tregimeve shqisore nëpër kanavacat dixhitale dhe fizike. E specializuar në integrimin dhe shërbimet e teknologjisë së ngjarjeve, Bluewater krijon momente eksperience për markat, projektet dhe ngjarjet e tyre. Scott është botuar në Eventbrite, Entrepreneur dhe Forbes Communication Council. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Schwegman
  Shawn Schwegman është Bashkëthemelues dhe Zyrtar Kryesor i Strategjisë në DemandJump. Shawn ka punuar më parë me Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco, dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
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  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot është një tregtare me përvojë, e fokusuar në të gjitha gjërat dixhitale. Ajo punon për Appnova, një agjenci kreative dizajni me qendër në Londër dhe Romë. Ajo punon në projekte në të gjithë dizajnin UX/UI, tregtinë elektronike, markimin dhe prodhimin e përmbajtjes. Ajo është frymëzuar nga të gjitha format e tregimit dixhital dhe e interesuar në krijimin e zgjidhjeve të përshtatura që mund të ofrojnë përvoja për të ndërtuar marka. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya është autori i faqes në internet Media Xploited. Si një shkrimtar i përmbajtjes, Sumiya ka provuar shumë dizajne të faqeve të internetit dhe shpreson t'i ndajë ato me lexuesit e saj. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro ka kaluar një jetë duke mësuar se si njerëzit punojnë dhe si t'i përdorin këto informacione për ta bërë jetën e tyre më të mirë. Suzi ka përvojë shumë vjeçare si profesor universitar i Psikologjisë dhe Informatikës dhe si Studiues i Përvojës në Përdorues dhe ka punuar me njerëz nga një larmi e madhe biznesesh, nga Teknikja tek Financat tek Mjekësia te Edukimi. Suzi aktualisht është një Konsulent Kryesor i Përvojës së Përdoruesit me GravitetiDrive. Praktikat e tyre të projektimit të përvojës së përdoruesit mund të përmirësojnë proceset, shërbimet dhe produktet. Ajo është gjithashtu përgjegjëse për zhvillimin e trajnimeve për njerëzit që dëshirojnë të përmirësojnë proceset e dizajnit të përvojës së përdoruesit në kompanitë e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve është Zëvendës Presidente e Partner Engagement në PowerChord. Ajo është një drejtuese softuerësh dhe marketingu dixhital me përvojë 20+ vjeçare që udhëheq ekipe me performancë të lartë për të mbështetur markat globale dhe partnerët strategjikë. Me një rekord të performancës, Stephanie përpiqet të ndërtojë marrëdhënie të forta me klientët për të krijuar zgjidhje që nxisin rezultatet e biznesit. Ajo përqafon mundësitë e ofruara nga teknologjitë në zhvillim për të arritur tregje të reja dhe për të rritur biznesin. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclot
  Stefanie Siclot është pjesë e ekipit të SEO në Raketa e Rritjes, një agjenci marketingu dixhital me qendër në Los Angeles. Ajo është përgjegjëse për rritjen e cilësisë dhe sasisë së trafikut të faqes në internet që do të thotë argëtim për të. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sam Smith është një bashkë-themelues dhe CTO në Demandwell, një platformë SEO me bazë në Indianapolis që kombinon AI gjeneruese, të dhëna SEO dhe personalizimin për të nxitur rritjen organike të të ardhurave. Sam është një ndërtues gjatë karrierës së zgjidhjeve teknologjike për tregtarët dixhitalë dhe dëshiron që ju të keni një ditë të mbarë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Smulders
  Sipërmarrësi i MSA-së | Themelues i softuerit më të sigurt të Worlds për LinkedIn Automation /Expandi.io | për më shumë se 5 vjet Themelues i LeadExpress.nl 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Senraj Soundar
  Senraj drejton ekipin menaxhues në ConnectLeader drejt qëllimit kryesor të "përsosmërisë inxhinierike dhe shërbimit të shkëlqyeshëm të klientit". Para ConnectLeader, ai themeloi dy kompani të suksesshme të shërbimeve të programeve që punësuan mbi njëqind punonjës në të gjithë SHBA dhe zhvilluan produkte të avancuar softuerësh për klientët. Senraj fitoi një gradë MS në Shkencë Kompjuterike (me nderimet më të larta) nga Universiteti i Massachusetts dhe një diplomë BS në Inxhinieri Elektrike nga Universiteti Anna, Chennai, India. Në vitin 1992, Senraj mori çmimin prestigjioz 'National Technology Award' nga Presidenti i Indisë për shpikjen më të mirë në vend. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry është Drejtore e Lartë e Marketingut në ShërbimiBurimi. Përvoja dhe njohuritë e saj e pozicionojnë në mënyrë unike Sperry për të shkallëzuar aftësitë e saj për të siguruar ServiceSource është përqendruar në përmirësimin e udhëtimit të klientit për klientët e kompanisë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark aktualisht punon në InfoCleance si drejtuese e ekipit të marketingut. Ajo ka përvojë praktike në marketingun B2B dhe pëlqen të shkruajë blogje, këshilla, të lexojë artikuj b2b, të krijojë strategji biznesi dhe të udhëtojë. 
 	   Webfaqja  
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  Sean Sullivan
  Sean Sullivan është nikoqir në Konvergjoni Kafe. Kur ai nuk është duke bërë podcast, ju mund ta gjeni Sean në ngjarjet e rrjeteve, ngjarje kulturore dhe kafene duke cituar shumë filma. 
 	   Webfaqja  
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  Steve Kremer
  Steve e përshkruan veten si një "pak vend, pak rock-n-roll" si një teknik dhe një tregtar. Ai u largua nga WISH-TV në vitin 1995 për të qenë një nga dizajnerët dhe konsulentët e parë të internetit të Indy. Gjatë rrugës ai punoi për startup-et duke përfshirë iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha ku ishte punonjësi numër 4 dhe aktualisht është Drejtor i Reklamimit Online i ChaCha. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp
  Suzi Tripp u bashkua me Brooks Bell në 2011, duke mbikëqyrur dhe rritur programet e eksperimentimit për listën e tyre të zgjeruar të kompanive të ndërmarrjeve. Në rolin e saj aktual si VP e Insights, Suzi është në gjendje të vazhdojë pasionin e saj për të gjeneruar strategji testuese me ndikim dhe duke zbuluar njohuri kuptimplota të klientëve për të zgjidhur problemet komplekse të biznesit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shannon Tucker
  Shannon është një profesionist i përvojë i marrëdhënieve me publikun që merr klientët në lajme. Shannon beson në fuqinë e marrëdhënieve të integruara me publikun duke kombinuar mediat e fituara, të paguara dhe ato në pronësi. Shannon është Drejtori i Lartë Marrëdhëniet me Mediat në SSPR. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Ulita
  Samantha Ulita është Drejtoresha e Rishikimeve të Klientëve Online në Cyberbacker, ofruesi kryesor i shërbimeve të asistentëve virtualë në mbarë botën. Me një përkushtim të palëkundur për kënaqësinë e klientit pas udhëtimit të reagimeve të klientit të Cyberbacker, Ulita thurin së bashku një tapiceri reagimesh që mbështesin zërat e pronarëve të bizneseve në Amerikën e Veriut dhe mbështetësve të përkushtuar Cyber në Filipine, të cilët mbështesin suksesin e kompanisë. Ekspertiza e saj shtrihet në monitorimin e përditshëm të faqeve të rishikimeve, duke përqafuar reagime pozitive dhe negative, dhe ajo shkëlqen në trajtimin e duhur të komunikimit gjatë momenteve sfiduese. Ajo ka një sy vigjilent në rrahjet e zemrës së mediave sociale dhe i kthen me mjeshtëri ndjenjat në strategji praktike, duke nxitur transparencën, rritjen dhe një ndjenjë të pashembullt të bashkimit brenda komunitetit të larmishëm të Cyberbacker. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Vaughan
  Scott Vaughan, CMO i të integruar, drejton strategjinë e kompanisë për të hyrë në treg dhe fokusohet në identifikimin dhe zhvillimin e bazës së klientëve në rritje të shpejtë të kompanisë dhe marrëdhënieve me tregun. Pasioni i tij është i fokusuar në zhbllokimin e potencialit të marketingut, medias dhe teknologjisë për të nxitur vlerën e biznesit dhe të klientit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy Viola
  Suzy Viola është një specialiste e marketingut në rrjetet sociale dhe një fotograf. Ajo pëlqen të ndajë njohuritë dhe interesat e saj për të gjithë që e çojnë atë të bëhet një shkrimtar i pavarur. Dhe Oh! Edhe ajo është një udhëtare. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve Weiss
  Steve Weiss është CEO i MuteSix dhe një sipërmarrës gjatë gjithë jetës dhe tregtar i internetit. Që kur filloi biznesin e tij të parë miliona dollarësh ndërsa ishte ende adoleshent, Steve ka ndjekur mundësitë më të mira të biznesit në internet, aktualisht duke u përqëndruar në platformën e reklamave në Facebook. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Smith Willas
  Smith Willas është një shkrimtar i pavarur, bloger dhe gazetar i medias dixhitale. Ai ka një diplomë menaxhimi në Zinxhirin e Furnizimit dhe Menaxhimin e Operacioneve dhe Marketingu dhe mburret me një sfond të gjerë në mediat dixhitale. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Williams
  Sarah Williams është një sipërmarrëse me qendër në Berlin, një marketing në fushën e komunikimit në internet. Shikoni fillimin e saj dixhital të preferuar - Revista Wingman - një revistë online jetese për burra. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilson
  Suzies e quan veten një WordPressaholic që pëlqen të shkruajë për përdoruesit e WordPress. Para se të kalonte te një shkrimtar i përmbajtjes, ajo ishte një studiuese e përmbajtjes me njohuri SEO. Suzie tani është një makinë për shkrimin e përmbajtjes në lidhje me shtojcat dhe tutorialet e WordPress që ende beson se një ditë ajo do të bëhet një astronaute. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sofia Wilton
  Sofia Wilton është gazetare me profesion, por shkruan histori të shkurtra në kohën e saj të lirë. Historitë e saj janë botuar në gazetat lokale dhe njihen mirë për historitë e saj tërheqëse. Ajo gjithashtu shkruan bloge për Liqeni B2B lidhur me çështjet aktuale. Si një shkrimtare e apasionuar, ajo i kushton të gjithë kohën e saj të lirë shkrimit. Ajo jeton në New York por po udhëton shumicën e kohës për shkak të profesionit të saj. Kjo i jep asaj mundësinë të eksplorojë vende të reja dhe gjithashtu të përfshijë përvojat e saj në historitë e saj duke i dhënë një ndjesi reale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder është një tregtar me përvojë i përmbajtjes dhe një shkrimtar i pavarur. Stacey ka krijuar një mori postimesh në blog për mijëvjeçarë në tema që lidhen me arsimin, vetë-zhvillimin, karrierën dhe marketingun. Stacey gjithmonë përpiqet të zhvillojë aftësitë e saj profesionale dhe të ndajë praktikat më të mira me të tjerët. Kur nuk është e zënë me projektet e saj, Stacey shkruan histori të shkurtra detektive. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy është një tregtar dixhital dhe një entuziast për fotografinë dhe videografinë. Ajo gjithmonë përpiqet të eksplorojë diçka të re në përmbajtjen e saj dhe pëlqen të ndajë këshilla dhe truke për marketing. Punon për FlexClip, ajo është e apasionuar pas gjithçkaje që lidhet me prodhimin e videos. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Zinsmeister
  Sean krijon pozicionimin, mesazhet dhe strategjinë e përgjithshme të tregut për trofetë e Infer të modeleve parashikuese parashikuese të gjeneratës së ardhshme. Pasi një i kënaqur konkludoj vetë klienti, Sean u bashkua me Infer nga Nitro, një kompani softuerësh për administrimin e dokumenteve me bazë në San Francisko, ku ai zhvilloi dhe drejtoi një ekip global të marketingut fitues të çmimeve. Sean mban gradë të avancuar nga Suffolk Sawyer School e Biznesit dhe Verilindor përkatësisht në marketing strategjik dhe menaxhim të projektit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jackson
  Taulbee Jackson është President / CEO i Raidious Digital Content Services. Raidious është një kompani e marketingut dixhital e ndërtuar për të bërë, menaxhuar, monitoruar, moderuar dhe matur përmbajtje dhe dialog në internet në kohë reale, duke përdorur një ekip strategësh, shkrimtarësh, redaktorësh, prodhuesish dhe reporterësh që veprojnë ashtu si një ekip i lajmeve CNN për markat. Zbuloni më shumë në raidious.com. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Toni Barbagallo
  Toni është CMO i Clustrix, një bazë e të dhënave SQL lider e krijuar për cloud dhe bazën e parë të të dhënave të ndërtuara posaçërisht për të përmbushur kërkesat për shkallëzimin e të ardhurave, performancën dhe disponueshmërinë e sajteve të sotme të tregtisë elektronike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beveridge
  Tim është një këshilltar kryesor strategjik me mbi 20 vjet përvojë pune në kryqëzimin e marketingut dhe teknologjisë. I apasionuar në drejtim të drejtimit të përvojave më të mira të konsumatorëve dhe rezultateve më të forta të biznesit, Tim u bashkua me Silverbullet si GM i Konsulencës Strategjike në Dhjetor 2019. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beyer
  Tim Beyer është COO global i rritjes së teknologjisë Sana Commerce, dhe aktualisht me qendër në NYC si President dhe CEO i rajonit të Amerikës. Tim ka një diplomë Bachelor në Administrim Biznesi Ndërkombëtar dhe dy diploma Master në Financë (MSc) dhe të Drejtën Financiare (LLM). 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeck
  Tom Brodbeck është Strategjik i Lartë Dixhital dhe Drejtues i Ekipit Dixhital në Hirons, një agjenci e shërbimit të plotë të marketingut në Indianapolis. Përvoja e tij është përqendruar rreth SEO, marketing dixhital, marketing në faqe në internet dhe prodhim audio / video. Ai gjithashtu është paraqitur në Social Media Today dhe Search Engine Journal. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Toni kafe
  Toni ka 25 vjet përvojë në të dhëna dhe analitikë, i fokusuar në arritjen e rezultateve më të mira të biznesit. Ai ka mbajtur role të larta në Lloyds Banking Group dhe Teradata. Në vitin 2018 ai bashkëthemeloi një start-up të të dhënave dhe analitikës, Prickly Cactus, i cili u ble nga zgjidhjet D4T4 në korrik 2021. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Troy Burk
  Troy Burk, CEO dhe Themelues i E drejta në interaktive, është një udhëheqës dhe folës i njohur i mendimit në temat e marketingut të ciklit të jetës, automatizimi i marketingut, shënimi dhe edukimi i plumbit dhe marketingu me email. Troy fitoi diplomën e tij bachelor në Universitetin Shtetëror të Ballit. Ai jeton në Indianapolis me gruan dhe tre fëmijët e tij ku ai shërben në Komitetin e Tregtisë së Anëtarësimit në Dhomën e Madhe Indianapolis dhe merret me sportet e të rinjve. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylor Chrisman
  Taylor Chrisman është pjesë e ekipit të Përmbajtjes në Marketingu dixhital i energjisë. Ajo është e apasionuar pas tregimit të historive të markave përmes përmbajtjeve interaktive dhe tërheqëse dhe platformave të mediave sociale. Taylor është një student i lartë në Universitetin e San Diego-s duke studiuar Marketing. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaud Clement
  Thibaud Clement është Kryeshefi Ekzekutiv dhe Bashkëthemeluesi i Loomly. Që kur u diplomua nga Grenoble Ecole de Management, Francë dhe Universiteti i Otavës, Kanada përsëri në 2011, Clement ka punuar me gruan e tij dhe partnerin e biznesit, Noemie, duke filluar katër biznese të suksesshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, ka më shumë se 25 vjet përvojë në menaxhimin e biznesit, shitjet dhe marketingun nën brezin e tij. Ai ka një histori të provuar në re, lëvizshmëri, marketing dixhital, CRM, marketing, shitje dhe strategji të rritjes. Thibaut ka mbajtur pozicione menaxheriale dhe ekzekutive në kompani të mëdha të teknologjisë si Cegedim dhe SAP. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ted Dhanik
  Ted Dhanik është CEO dhe bashkëthemelues i angazhimit: BDR, Inc. Ted shërben si Kryeshef Ekzekutiv që mbikëqyr marketingun strategjik, shitjet dhe zhvillimin e biznesit, menaxhimin e marrëdhënieve me klientët dhe blerjen e përmbajtjes. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan është Udhëheqësi i Praktikës së Rritjes së Produktit në Bottle Rocket, duke u përqëndruar në ndihmën e markave për të rritur veprimet e vlerës brenda përvojës së tyre të klientit përmes optimizimit të matjeve të blerjes, konvertimit, angazhimit dhe mbajtjes. Para Bottle Rocket, Tim punoi në IBM si një Konsulent për Menaxhimin e Procesit të Biznesit dhe u diplomua në Universitetin e Oklahoma me një diplomë në Inxhinierinë e Ndërtimit. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Flint
  Tim Flint është Presidenti i Analitika e strallave, një agjenci dixhitale e përqendruar në media të paguara në internet, analitikë në internet dhe optimizimin e shkallës së konvertimit për ndërmarrjet e mëdha dhe të vogla. Ai është gjithashtu themelues i Smartups Indy, një grup takimesh mujore që mëson themeluesit e fillestarëve dhe tregtarët që punojnë për fillestarët se si të rrisin më mirë bizneset e tyre. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tyler Foster
  Tyler Foster është CTO dhe bashkëthemelues në Evolv AI, ku ai drejton zhvillimin, kërkimin, përvojën e përdoruesit dhe operacionet teknike. Ai sjell 20 vite përvojë, pasi ka punuar për Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group dhe Intel. Tyler përdor fuqinë e të mësuarit të makinerive për të ndryshuar mënyrën se si markat eksperimentojnë në kanalet dixhitale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellman
  Tricia Gellman është CMO e Domethënie, platforma e përshpejtimit të të ardhurave. Një 3x CMO (më parë i Checkr dhe Salesforce Canada), Tricia është autori i ZKM 3.0 Buletini mujor, dhe nikoqiri i Bisedat CMO podcast. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Thor Schrock
  Nën udhëheqjen e Thor, Schrock Innovations Computer Company është votuar ndërmarrje e pavarur për riparimin e kompjuterëve të Lincoln # 1 çdo vit që nga viti 2001 në një treg me konkurrentë të shumtë agresivë. Thor rriti Innovations Schrock nga pragu i falimentimit në 2004 në një shtëpi me fuqi 1.5 milion $ në vit në vitin 2009 me lokacione në Omaha dhe Lincoln, NE. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Hickle
  Me një sfond të larmishëm duke filluar nga ekonomia te komedia, Tim Hickle ka gjetur një shtëpi të shkëlqyeshme në hapësirën e marketingut dixhital. Sot, Tim është një Strateg Digital Marketingu për Miles Design. Objektivi i tij kryesor është të ndihmojë firmën në rritje të markës të ndërtojë një listë të ofertave të shërbimeve dixhitale rreth ekspertizës së tij, duke përfshirë marketingun përbrenda, edukimin e postës elektronike dhe tregtinë sociale. Nëse dëshironi të lidheni, mos ngurroni të shkrepni Tim me email në TimHickle@gmail.com ose të lidheni në Twitter @ TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Todd Johnson
  Todd Johnson është drejtori i llogarisë Emerald Colour, me më shumë se një dekadë përvojë në industritë krijuese, të dizajnit dhe të shtypura. Ai ka tërhequr marka të mëdha kombëtare dhe ndërkombëtare në listën Emerald Color vazhdon të drejtojë rritjen e agjencisë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kelly
  Një novator serial, autor dhe themelues i botuar, president dhe CEO i Softueri SPLICE, Tara është e apasionuar pas potencialit të teknologjisë për të ndryshuar jetën për mirë. Ajo vazhdimisht e ka kanalizuar atë besim në zhvillimin e teknologjive që përmirësojnë operacionet, mundësojnë ofrim më të mirë të shërbimeve dhe përmirësojnë përvojën e klientit. Kjo ka çuar në krijimin e tre kompanive të përvojës së klientit dhe kthimin e një ideje inovative në një teknologji të patentuar, të pronarit që shfrytëzon rrjedhat e të dhënave për të krijuar mesazhe të automatizuara të personalizuara. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krozek
  Tim Krozek është CEO i Boost Media, tregu kryesor krijues i reklamave dixhitale. Përpara Boost Media, Krozek ishte përgjegjës për të ardhurat globale të Efficient Frontier dhe përpjekjet për blerjen e klientëve. Ai ndihmoi në rritjen e ekipit origjinal prej 15 personash në 220 punonjës dhe më shumë se 40 milionë dollarë të ardhura. Efficient Frontier do të blihej më vonë nga Adobe (NASDAQ: ADBE). Ai gjithashtu drejtoi shitjet globale të Support.com dhe zhvillimin e biznesit, menaxhimin e programeve dhe shërbimet e klientit. Më vonë ai menaxhoi përpjekjet për gjenerimin e të ardhurave të Flite.com për biznesin e saj të markës, agjencisë dhe botuesve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Kuhr
  Tom Kuhr është një ekzekutiv strategjik i marketingut me një sfond të gjerë në marketingun dixhital, operacionet e të ardhurave dhe mediat sociale. Ai është një veteran i ndërmarrjeve të shumta të suksesshme dhe ka ndihmuar në mbledhjen e kapitalit, ndërtimin e ekipeve të klasit botëror dhe krijimin e programeve të shkallëzuar të marketingut dhe zhvillimit të biznesit që mundësuan rritje të shpejtë. Si CMO për miza jeshile, ai punon ngushtë me sportet, mediat, markat e konsumatorëve dhe ekskluzivitetet për të automatizuar dhe shkallëzuar programe të fuqishme të marketingut të avokimit. Duke përfaqësuar zërin e klientit, produktet fituese të çmimeve të Tom dhe përvojat e jashtëzakonshme të klientëve kanë çuar në dalje të shumta të suksesshme përmes IPO dhe blerjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Lemke
  Tim Lemke drejton disiplinën e teknologjisë së përvojës në Barefoot, e cila përbëhet nga një ekip arkitektësh zgjidhjesh, teknologë marketingu, zhvillues aplikacionesh dhe analistë biznesi. Ai dhe ekipi i tij janë përgjegjës për transformimin e koncepteve krijuese në përvoja dixhitale të ndërlidhura. Kjo përfshin hartimin e zgjidhjeve teknologjike, zbatimin e platformës, zhvillimin e kodit me porosi, automatizimin e marketingut, autorizimin e përmbajtjes, personalizimin dhe vendosjen e postës elektronike. Ai i qaset punës nga një perspektivë e parë e përvojës, që do të thotë se ai fokusohet te përdoruesi dhe formon zgjidhjen teknologjike për të krijuar një përvojë ideale për atë përdorues në vend që ta lejojë teknologjinë të diktojë zgjidhjen. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terri tallen
  Terri Mock është Zyrtari Kryesor i të Ardhurave të Ve Interactive, një ofrues i reklamave dixhitale dhe shërbimeve të marketingut për më shumë se 10,000 kompani të tregtisë elektronike në të gjithë botën. Mock ka më shumë se dy dekada përvojë si një drejtues ekzekutiv, me një fokus në nxitjen e rritjes së të ardhurave, krijimin e strategjive të tregut dhe shkallëzimin e operacioneve të biznesit për kompanitë e teknologjisë. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tom Mucklow
  Tom Mucklow kryeson Adresa ekipi në ofrimin e zgjidhjeve gjithëpërfshirëse dhe efektive për blerjet në internet dhe zhgënjimet e dorëzimit në SH.B.A. Platforma më e mirë e verifikimit të adresave optimizon dhe modernizon procesin e blerjes për shitësit me pakicë në internet dhe klientët e tyre duke populluar automatikisht informacionin e adresës, duke ngushtuar rezultatet me secilën goditje të tasteve dhe duke verifikuar të dhëna të sakta të adresave për mbi 240 vende të botës. Si udhëheqës i Addressy, Tom punon për të përcjellë përfitimet e kursimit të kostos, përvojës së përdoruesit dhe cilësisë së të dhënave të teknologjisë parashikuese të verifikimit të adresës tek bizneset në të gjithë SHBA 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold është një themelues dhe CEO i njohur globalisht i GETBee, një platformë e shkëmbimit të njohurive B2B e krijuar për të përmirësuar përvojat e blerjeve të konsumatorëve dhe për të transformuar të ardhmen e punës. Me një rekord të arritjeve në teknologji dhe inovacion për më shumë se 10 vjet, ajo është e njohur për aftësi të forta drejtuese dhe komunikuese me një aftësi të lindur për të ndërtuar dhe shkallëzuar startupet teknologjike. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tori Atkinson
  Tori Atkinson është një krijues i përmbajtjes për Mbështetja me pakicë e Sinso, duke ndihmuar dyqanet e pavarura dhe komoditet për të fuqizuar bizneset e tyre në një përfitim më të madh. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Patrick
  Tony Patrick është drejtor i SEO dhe analitika për përmbajtjen e Intero Digital dhe PR Division, më parë Influence & Co. Intero Digital është një agjenci e marketingut dixhital me shërbim të plotë, Divizioni i përmbajtjes dhe PR i ndihmon bizneset të përmirësojnë gjenerimin e drejtimit, SEO, mundësimin e shitjeve dhe udhëheqjen e mendimit — të gjitha të mundësuara nga marketingu i përmbajtjes dhe PR. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Piazza
  Tim Piazza është një partner me Social LIfe Marketing dhe themeluesi i ProSocialTools.com, një burim biznesi i vogël për të arritur klientët vendas me mediat sociale dhe marketingun celular. Kur ai nuk po krijon zgjidhje novatore që përshpejtojnë proceset e biznesit, Tim pëlqen të luajë mandolinë dhe të punojë mobilje. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Quick
  Tyson Quick është Themeluesi dhe CEO i Instapage, udhëheqësi në optimizimin pas klikimit. Ai themeloi Instapage në 2012 pasi pa se si tregtarët e performancës dhe rritjes po humbnin para në fushatat e reklamave të dobëta. Që atëherë vizioni i tij ka qenë të krijojë një suitë të produkteve të optimizimit pas klikimit që maksimizojnë kthimet përmes personalizimit të reklamave. 
 	   Webfaqja  
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  Travis Smith
  Travis lindi dhe u rrit në një tokë larg të quajtur Nebraska, dhe pasi ndoqi kolegjin në Misuri, ai përfundoi MBA dhe Master i Psikologjisë Sociale në Universitetin Shtetëror të Ballit. Travis ka qenë shumë gjëra, duke përfshirë një kameraman, tutor, kalorës disku, shitës nënshkrimesh, barista, një turist nomad, bibliotekar, artist sanduiç, menaxher zyre, studiues, subjekt hulumtimi, njeri i dobët dhe menaxher i projektit, të gjitha këto e kanë përgatitur atë për rolin e Analistit të Përvojës së Përdoruesit. Në Tuitive, ai është përgjegjës për kërkimin e përdoruesit, testimin e përdoruesit, modelimin e përdoruesit, mbledhjen e kërkesave dhe mbajtjen e njeriut në modelin në qendër të njeriut. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Tetyana Seredyuk
  Tetyana Seredyuk, PhD, është Bashkëthemeluese dhe Zyrtare Kryesuese e Strategjisë në kuti vlog, Shef i Grupit të Marketingut në Noosphere dhe Këshilltar i Lartë në disa kompani kryesore të marketingut dhe teknologjisë së lartë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Siani
  Tom është një ekspert i marketingut në internet me më shumë se 5 vjet përvojë në këtë industri dixhitale. Ai po bashkëpunon gjithashtu me disa marka të njohura në mënyrë që të gjenerojë trafik, të krijojë gypa shitjeje dhe të rrisë shitjet në internet. Ai ka shkruar një numër të konsiderueshëm artikujsh në lidhje me marketingun në rrjetet sociale, marketingun e markave, blogjet, dukshmërinë e kërkimit, etj. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tanya Singh
  Tanya është një tregtar i mirënjohur i përmbajtjes që ka më shumë se pesë vjet përvojë në teknologjitë në zhvillim si blockchain, Flutter, Internet of Things në fushën e zhvillimit të aplikacioneve mobile. Në të gjitha këto vite, ajo ndoqi nga afër industrinë e teknologjisë dhe tani ajo shkruan për ngjarjet e fundit që ndodhin në botën e aplikacioneve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas i ashpër
  Thomas Stern është nënkryetari i lartë i shërbimeve të klientit në ZOG Digital, ai ka fituar çmime të shumta për fushatat dixhitale strategjike nga Gannett Co. Inc., është një anëtar bordi i Organizatës Profesionale të Kërkimit të Marketingut (SEMPO) Arizona dhe ka shumë çertifikime të Google. Stern ka një BA në Komunikimet Strategjike nga Universiteti i Kansas, dhe ka një Certifikatë Master në Marketingu në Internet nga Universiteti i San Francisco. Në kohën e tij të lirë, Stern gëzon shëtitje, biçikletë dhe udhëtime. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  Si Drejtor Kryesor Tregtar i Jabmo, Tav Tepfer drejton operacionet e shitjeve, suksesit të klientëve dhe shërbimeve të menaxhuara të kompanisë në mbarë botën. Ajo është një drejtuese ndërkombëtare e sprovuar e SaaS me mbi 15 vjet përvojë në softuerët e ndërmarrjeve duke përfshirë Docurated, Zilliant, IBM dhe Oracle. Tav është një vrapuese e zjarrtë, i pëlqen të performojë rutina të vallëzimit të vendit dhe organizon një festë me temë të rastësishme për miqtë e saj në Austin, Teksas. Tav është diplomuar në Universitetin e Teksasit për Grua me një Bachelor të Shkencave në Matematikë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treanor
  Tom Treanor është Kryeshefi i marketingut në Treasure Data, ku ai drejton ndërgjegjësimin për zgjidhjen e ndërmarrjes së kompanisë CDP (platforma e të dhënave të klientit). Tom fitoi një MBA nga Shkolla e Biznesit Wharton, si dhe një Master i Arteve në Studime Ndërkombëtare nga Universiteti i Pensilvanisë. 
 	   Webfaqja  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Ujëvara e Tomit
  Tom Waterfall është Drejtor i Zgjidhjeve të Optimizimit për EMEA dhe APAC në Webtrends. Ai është përgjegjës për ofrimin e strategjive të optimizimit 360 gradë për klientët, për të rritur konvertimin e faqeve të tyre dhe ROI të marketingut. Si një ekspert në omni-channel dhe personalizim, Tom ka një pasion për të kuptuar se si konsumatorët veprojnë dhe reagojnë ndaj përmbajtjeve të ndryshme kur janë online. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafer
  Tunio Zafer është CEO i pCloud AG - kompania që zhvillon dhe ofron platformën e ruajtjes pCloud. Ai ka mbi 18 vjet përvojë në menaxhim dhe marketing në fushën e teknologjisë, si dhe ka marrë pjesë në një sërë projektesh të suksesshme biznesi si MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations Sh.A. Si udhëheqës dhe menaxher i kompanisë së ruajtjes së cloud, Tunio promovon inovacionin në fusha të tilla si siguria dhe efektiviteti i kostos për përdoruesit fundorë. Tunio inkurajon të menduarit përpara në të gjithë ekipin e tij, duke punuar për të bërë një ndikim të rëndësishëm në tregun e IT në rritje të shpejtë, si për individët ashtu edhe për biznesin. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegler
  Terry Ziegler është CEO dhe Bashkëthemelues i Zgjidhje T-Pro. Me mbi 30 vjet përvojë menaxhimi të mallrave të paketuara nga konsumatorët (CPG) në fushat e marketingut tregtar, marketing të konsumatorit, menaxhim kategorie, shitje dhe financa në role drejtuese dhe menaxheriale në RJR / Nabisco, Borden Foods, Bulmet Farmers of America, Synectics Group dhe Teknologjitë e PVF-ve; Terry kombinon zbatimin inovativ me udhëheqjen praktike. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Gjuric
  Ugi është CEO dhe Themelues i Kali i përmbajtjes agjenci e marketingut ku ai ndihmon kompanitë B2B SaaS për të marrë renditje të shpejtë të Google me strategji të fuqishme të marketingut të përmbajtjes. Ai është i apasionuar pas rritjes së SaaS, pirjes së birrës, shëtitjes me 2 qentë e tij Dalmatë dhe kalërimit të kuajve. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi është një tregtar me pasion për të mësuar ndonjë gjë të re dhe duke u kënaqur me kultura të ndryshme gjatë udhëtimit. Ajo shijon një lexim të mirë dhe një filxhan kafe në çdo kohë të ditës. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav është Themeluesi i SmartWriter. Unë kam ndihmuar në ndërtimin e kompanive të shumta me shumë miliona dollarë dhe më pëlqen t'i afrohem Start Up-ve përmes rritjes së produktivitetit 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virginia Jacko
  Virginia Jacko është President dhe Drejtor i Përgjithshëm i Farit Miami për të Verbërve dhe të Çamuruarve me Shikim i cili çdo vit transformon jetën e mbi 75,000 njerëzve duke u treguar atyre se si është e mundur të shihet pa shikim. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Valeh Nazemoff
  Valeh Nazemoff është një folëse e arrirë, autore më e shitur, trajner dhe themelues i Engage 2 Engage, një kompani e shërbimeve të marketingut dixhital. Ajo është e apasionuar pas përmirësimit të jetës së njerëzve përmes planifikimit strategjik, punës bashkëpunuese në ekip, automatizimit dhe delegimit. Ajo heq zhgënjimin, mbingarkesën, djegien dhe stresin me të cilin përballen sipërmarrësit dhe bizneset e vogla në zbulimin e elementëve të ndryshëm të marketingut, kështu që fokusi mbetet në rritje dhe shkallëzim. Librat e saj, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) dhe The Four Intelligences of the Business Mind (2014) synojnë të ndihmojnë bizneset të krijojnë rend nga kaosi. Ajo gjithashtu është paraqitur në shumë botime si Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post, dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya është Zyrtari Kryesor Operativ (COO) dhe Senior Contributing Redaktor në IndyLogix - Digital Marketing Agency, ku ai ka shpenzuar 9+ vite duke e rritur organizatën dhe duke e vendosur atë si një lider të besueshëm të tregut. Një ekzekutiv operacional ditën dhe një shkrimtar i zjarrtë natën, ai pëlqen të lexojë, të shkruajë dhe të flasë për Marketingun Dixhital, SEO, NFT, Blockchain, AI, Web 3.0 dhe më shumë. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislav Podolyako
  Unë jam Themeluesi dhe CEO i Belkins dhe Folderly. Keni mbi nëntë vjet përvojë në ndërtimin dhe rritjen e kompanive të shërbimit dhe startup-eve të SaaS në SalesTech dhe MarTech. Sipërmarrja është pasioni im dhe gjithmonë kërkoj të krijoj, ndërtoj dhe në përgjithësi mundësi të reja për të tregtuar produkte dhe ide inovative. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rashiq
  Sipërmarrës me përvojë në ofrimin e strategjive të suksesshme të produkteve GTM, arritjen e objektivave dhe ndërtimin e ekipeve me performancë të lartë. Kompetencat e mia kryesore dalin në dritë aty ku kryqëzohen strategjitë e klientit, produktit dhe rritjes. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vivek Sriram
  Para se të bashkohej me Lucidworks, Vivek drejtoi zhvillimin e produkteve dhe biznesit për biznesin e kërkimit në Amazon Web Services, ku ai bashkë-krijoi Shërbimin Elasticsearch të Amazon dhe ndihmoi në rritjen e biznesit të kërkimit nga fillimi në shkallë të gjerë. Në 20+ vitet e tij në softuer Vivek shërbeu në inxhinieri, zhvillim biznesi dhe role të produkteve në kompani të ndryshme duke përfshirë Vizu (të blerë nga Nielsen), Njohuri Aggregate (blerë nga Neustar) dhe SBI Razorfish. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Venkat Visvanathan
  Si Themelues dhe Kryetar i Vështrim Latent, Venkat është vizionari pas LatentView. Ai ka ndihmuar disa klientë të Fortune 500 që të përdorin një model të ofrimit të shërbimeve në det të hapur në Indi në sektorët e shërbimeve financiare dhe telekomit për më shumë se një dekadë. Ai ka përvojë mbi 18 vjeçare në këshillimin për menaxhim, teknologji dhe menaxhim global të shërbimeve të IT. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  Gjatë 20 viteve të fundit, Wendy ka ndihmuar qindra kompani teknike të krijojnë besim dhe të mbushin tubacionet e tyre të shitjeve duke përdorur përmbajtje tërheqëse teknike. Kompania e saj, TREW Marketingu, është një agjenci marketingu me shërbim të plotë që ndihmon kompanitë të lidhen me klientët, të krijojnë besim dhe të çojnë rezultate të qëndrueshme duke përdorur një qasje të provuar të marketingut të përmbajtjes. 
 	   Webfaqja  
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  Uesli Faulkner
  Përvoja e Wesley Faulkner përfshin aspekte të shumta të industrisë së teknologjisë, nga prodhimi te zhvillimi i produktit. Pasioni i tij për teknologjinë u rrit përmes përvojës mbi trembëdhjetë vjet në mbështetjen teknike dhe të shërbimit të klientit, inxhinieri në terren dhe zhvillimin e argëtimit të mediave dixhitale. Kohët e fundit, Wesley është degëzuar në skenën e mediave sociale. Ai ka qenë një mysafir i paraqitur në disa media media si CNET dhe Tech in Twenty. Si pjesë e Këshillit të Mediave Sociale, dhe më pas si Evangjelist i Mediave Sociale ai ndihmoi në zhvillimin e strategjisë së mediave sociale të AMD dhe ndihmoi në prezantimin e partneriteteve të reja të biznesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolás Jiménez
  Nicolás Antonio Jiménez është koordinator i marketingut në Widen Enterprises, një ofrues i shërbimeve të menaxhimit të aseteve dixhitale me bazë cloud. Ai ka një formim të larmishëm në marketing, gazetari, menaxhim jofitimprurës, avokim të lirisë së shtypit dhe promovim të demokracisë. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  William Karr
  Bill është Shkencëtari kryesor i të dhënave në OpenMartech dhe menaxhon operacionet e shkencës së të dhënave për klientët me pakicë. Ai ka një doktoraturë. në Matematikë nga Universiteti i Illinois në Urbana-Champaign dhe një certifikim Master në shkencën dhe inxhinierinë kompjuterike. Gjatë studimeve, ai ka internuar në Caterpillar's Data Innovation Lab dhe ka botuar artikuj dhe ka prezantuar kërkimet e tij në seminare dhe konferenca. Bill gjithashtu ka një B.S. në Matematikë dhe një minor në Fizikë nga IUPUI, ku kreu kërkime në fizikën llogaritëse dhe fitoi çmimin më të lartë të kërkimit universitar. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy drejton ekipin e produktit dhe strategjisë, duke mbikëqyrur linjat e produkteve të konsumatorit dhe biznesit, shitjet në mbarë botën dhe strategjitë. Ajo është përgjegjëse për përafrimin e vlerave thelbësore të Playsee me të gjithë aktorët e brendshëm dhe të jashtëm dhe krijimin e një eksperience sociale të pashembullt me qendër në lagjen për miliona përdorues në Playsee. Wendy ka një diplomë në Administrim Biznesi dhe Statistika nga Universiteti Carnegie Mellon, Shtetet e Bashkuara. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel është bashkëthemelues dhe CEO i thjeshtAd, një kompani e teknologjisë krijuese që ofron një platformë të plotë për krijimin e reklamave stack për të krijuar reklama të pasura me media. Markat po harxhojnë para dhe po rrezikojnë reputacionin në reklama dixhitale joefektive. Reklamat tërheqëse, me kosto-efektive të justAd krijojnë përvoja domethënëse të përdoruesit. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Mamonova
  Me 5+ vite në marketing dixhital, Yuliia po drejton Limon.ioRritja e saj me shkrimet e saj të drejtpërdrejta dhe mesazhet e qarta. Një shkrimtare dhe studiuese në zemër, Julia kupton se si të angazhohet me lexuesit dhe të ndërtojë një histori që do të bie në sy. Yuliia ka shkruar mbi 1500+ pjesë gjatë viteve të fundit duke riformuar botën e FinTech, startup-eve dhe marketingut të përmbajtjes me aftësitë e saj. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhen Razhko
  Yauhen Razhko është Themeluesi dhe CEO i Hypetrain, një platformë e marketingut me influencë të ciklit të plotë, e krijuar për të ndihmuar agjencitë, markat, kompanitë mediatike dhe përkthyes të pavarur të ekzekutojnë dhe menaxhojnë fushatat e tyre të marketingut me ndikim. Ai është një ekspert kryesor në marketingun e teknologjisë dhe ka përvojë të gjerë në shfrytëzimin e fuqisë së marketingut me ndikim për të sjellë rezultate. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mon Tsang
  Ju Mon Tsang është CEO i Outmarket. OutMarket ofron softuer dhe shërbime të automatizimit të marketingut për ekipet e marketingut për të sjellë rezultate të matshme. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Yael Zlatin
  Yael është Drejtori i E-commerce të Adtaxi. Ajo ka vite të demonstruara suksesi në ndërtimin e hinkave të suksesshme të konvertimit dhe është një udhëheqëse dhe mentore progresive e mendimit për stërvitje, drejtimin dhe motivimin e ekipeve të brendshme dhe virtuale. 
 	   Webfaqja  

 
 
 
 
	    
  
  Zain Jaffer
  Zain Jaffer është Themeluesi dhe CEO i Sipërmarrjet Zain, një firmë investimesh që siguron fonde në nivel global për fillimet e teknologjisë, pasuritë e paluajtshme dhe kapitalin privat. Si një sipërmarrës dhe investitor serik, Zain udhëzon dhe investon në mënyrë aktive në fillimet e teknologjisë kufitare në të gjithë Shtetet e Bashkuara. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Sprackett
  Zac drejton menaxhimin e produkteve të shpërndara globale të SugarCRM, përvojën e përdoruesit dhe organizatat inxhinierike. Ai është përgjegjës për përcaktimin e vizionit dhe strategjisë së produktit të platformës Sugar dhe për ekzekutimin e asaj strategjie. Ai ka mbi 25 vjet përvojë në kompanitë e teknologjisë duke mbajtur një sërë rolesh drejtuese. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zai
  Zara Ziad është një analiste e marketingut të produkteve në Shkalla e të Dhënave me përvojë në IT. Ajo është e apasionuar pas hartimit të një strategjie të përmbajtjes krijuese që nxjerr në pah çështjet e higjienës së të dhënave në botën reale me të cilat përballen shumë organizata sot. Ajo prodhon përmbajtje për të komunikuar zgjidhje, këshilla dhe praktika që mund të ndihmojnë bizneset të zbatojnë dhe të arrijnë cilësinë e qenësishme të të dhënave në proceset e tyre të inteligjencës së biznesit. Ajo përpiqet të krijojë përmbajtje që synon një gamë të gjerë audiencash, duke filluar nga personeli teknik deri te përdoruesi fundor, si dhe ta tregtojë atë në platforma të ndryshme dixhitale. 
 	   Webfaqja  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   afër        Kërko për  
 
 
 
                     afër   Blloku i reklamave u zbulua
  Martech Zone është në gjendje t'ju ofrojë këtë përmbajtje pa kosto, sepse ne fitojmë para nga faqja jonë përmes të ardhurave nga reklamat, lidhjeve të filialeve dhe sponsorizimeve. Do të vlerësonim nëse do të hiqnit bllokuesin tuaj të reklamave ndërsa shikoni faqen tonë. 
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